



VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 27 del 06/04/2017

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016.

L'anno **duemiladiciassette**, il giorno **sei** del mese di **aprile** alle ore **12:00** nel Palazzo comunale, si è riunita la **GIUNTA COMUNALE**, a seguito di inviti regolarmente recapitati ai Sigg.:

MISSIROLI DAVIDE	SINDACO	Presente
ESPOSITO ANGELA	VICESINDACO	Presente
ALBONI GIOVANNI	ASSESSORE	Presente
BALLANTI LUCA	ASSESSORE	Assente
RICCI ALESSANDRO	ASSESSORE	Presente

Presenti n. 4

Assenti n. 1

Assiste il VICE SEGRETARIO COMUNALE BOSIO GASTONE AMBROGIO.

Assume la Presidenza il SINDACO, il Sig. MISSIROLI DAVIDE.

LA GIUNTA COMUNALE

Motivo del provvedimento:

Premesso che con D.Lgs 118 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, sono stati individuati i principi contabili fondamentali del coordinamento della finanza pubblica ai sensi dell'art. 117 – c.3 della Costituzione.

Richiamato il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 che ha modificato ed integrato il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, con riferimento ai sistemi contabili ed agli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 dell L. 5 maggio 2009, n. 42.

Dato atto che, pertanto, con decorrenza 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al citato D.Lgs. 118/2011.

Preso atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 20/02/2017 si è provveduto al riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi esistenti alla fine dell'esercizio 2016 e si è determinato il fondo pluriennale vincolato.

Preso atto che:

- sono stati rispettati i vincoli di finanza pubblica;
- gli agenti contabili hanno presentato nei termini previsti i propri conti di gestione;

Visto lo schema di rendiconto armonizzato di cui ai modelli previsti dall'allegato 10 del D.Lgs. 118/2011, in particolare:

- Entrate e Spese 2016, allegato 1;
- Riepilogo Entrate per Titoli, allegato 2;
- Riepilogo Spese per Missioni, allegato 3;
- Riepilogo Spese Titoli, allegato 4;
- Quadro riassuntivo generale, allegato 5;
- Equilibri di Bilancio, allegato 6;
- Risultato di Amministrazione, allegato 7;
- Fondo Pluriennale vincolato, allegato 8;
- Fondo crediti dubbia esigibilità, allegato 9;
- Entrate per categoria, allegato 10;
- Spese per macroaggregati, allegato 11
- Riepilogo spese per macroaggregati, allegato 12;

Comune di Brisighella

Provincia di Ravenna

- Accertamenti e impegni pluriennali, allegato 13;
- Funzioni delegate dalla regione, allegato 14;
- Funzioni delegate dagli organismi comunitari, allegato 15;
- Conto Economico e Stato Patrimoniale armonizzato, allegato 16;
- Costi per missione, allegato 17;

Vista la relazione sulla gestione, allegato **A**, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visti i seguenti ulteriori allegati:

- Prospetto spese di rappresentanza, allegato 18;
- Prospetti Siope, allegato 19
- Certificato rispetto del pareggio 2016, allegato 20;
- Elenco dei Residui attivi e passivi, allegato 21;
- Elenco indirizzi internet gruppo amministrazione pubblica, allegato 22;
- Indicatori di Bilancio, allegato 23;
- Indicatore medio dei pagamenti, allegato 24;
- Verifica crediti/debiti società partecipate, allegato 25;
- Prospetto parametri deficitari, allegato 26.
- Nota verifica crediti/debiti partecipate, allegato 27.

Considerato che il rendiconto è deliberato dall'organo consiliare dell'ente entro il 30 aprile dell'anno successivo, tenuto motivamente conto della relazione dell'organo di revisione.

Dato atto che lo schema di rendiconto approvato con la presente deliberazione sarà prontamente trasmesso all'Organo di revisione economico-finanziaria, per la presentazione della relazione di competenza.

Dato atto che tutti gli allegati sono parte integranti e sostanziali del presente atto;

Visti i pareri favorevoli espressi a norma dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili del servizio interessato;

Pertanto,

a voti unanimi, palesemente resi,

DELIBERA

1. Di approvare, sulla base delle considerazioni espresse in premessa, la proposta dello schema di rendiconto armonizzato di cui ai modelli previsti dall'allegato 10 del D.Lgs. 118/2011 per l'anno 2016;
2. Di approvare la proposta di Relazione della Gestione, allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;
3. Di approvare tutti gli ulteriori allegati al presente atto, in particolare:
 - Entrate e Spese 2016, allegato 1;

Comune di Brisighella

Provincia di Ravenna

- Riepilogo Entrate per Titoli, allegato 2;
 - Riepilogo Spese per Missioni, allegato 3;
 - Riepilogo Spese Titoli, allegato 4;
 - Quadro riassuntivo generale, allegato 5;
 - Equilibri di Bilancio, allegato 6;
 - Risultato di Amministrazione, allegato 7;
 - Fondo Pluriennale vincolato, allegato 8;
 - Fondo crediti dubbia esigibilità, allegato 9;
 - Entrate per categoria, allegato 10;
 - Spese per macroaggregati, allegato 11
 - Riepilogo spese per macroaggregati, allegato 12;
 - Accertamenti e impegni pluriennali, allegato 13;
 - Funzioni delegate dalla regione, allegato 14;
 - Funzioni delegate dagli organismi comunitari, allegato 15;
 - Conto Economico e Stato Patrimoniale armonizzato, allegato 16;
 - Costi per missione, allegato 17;
 - Prospetto spese di rappresentanza, allegato 18;
 - Prospetti Siope, allegato 19
 - certificato del rispetto del pareggio 2016, allegato 20;
 - Elenco dei Residui attivi e passivi, allegato 21;
 - Elenco indirizzi internet gruppo amministrazione pubblica, allegato 22;
 - Indicatori di Bilancio, allegato 23;
 - Indicatore medio dei pagamenti, allegato 24;
 - Verifica crediti/debiti società partecipate, allegato 25;
 - Prospetto parametri deficitari, allegato 26;
 - Nota verifica crediti/debiti partecipate, allegato 27.
4. Di disporre che il medesimo schema di rendiconto sia prontamente trasmesso all'Organo di revisione economico finanziaria, per la presentazione della relazione di competenza.

Successivamente con votazione unanime e palese;

DELIBERA

- di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
MISSIROLI DAVIDE

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
BOSIO GASTONE AMBROGIO

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00						
TITOLO 1	SPESE CORRENTI	RS	495.984,27	PR	414.540,45	R	0,00	EP	81.443,82
		CP	5.406.047,09	PC	4.276.867,31	I	5.041.799,89	ECP	251.181,16
		CS	5.665.914,43	TP	4.691.407,76	FPV	113.066,04	TR	846.376,40
TITOLO 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	150.000,00	PR	150.000,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.609.217,37	PC	225.089,19	I	439.104,46	ECP	320.417,14
		CS	926.995,13	TP	375.089,19	FPV	849.695,77	TR	214.015,27
TITOLO 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 4	RIMBORSO PRESTITI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	577.528,00	PC	424.120,44	I	542.184,63	ECP	35.343,37
		CS	577.528,00	TP	424.120,44	FPV	0,00	TR	118.064,19
TITOLO 5	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.401.575,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.401.575,00
		CS	1.401.575,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	RS	55.367,52	PR	24.585,28	R	-29.632,24	EP	1.150,00
		CP	6.270.000,00	PC	450.270,56	I	1.011.771,18	ECP	5.258.228,82
		CS	5.236.299,47	TP	474.855,84	FPV	0,00	TR	562.650,62
TITOLO 99	NON DEFINITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TOTALE TITOLI		RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24	EP	82.593,82
		CP	15.264.367,46	PC	5.376.347,50	I	7.034.860,16	ECP	7.266.745,49
		CS	13.808.312,03	TP	5.965.473,23	FPV	962.761,81	EC	1.658.512,66
								TR	1.741.106,48
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24	EP	82.593,82
		CP	15.264.367,46	PC	5.376.347,50	I	7.034.860,16	ECP	7.266.745,49
		CS	13.808.312,03	TP	5.965.473,23	FPV	962.761,81	EC	1.658.512,66
								TR	1.741.106,48

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00							
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE								
0101	Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI							
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	4.327,64	PR	4.327,64	R	0,00	EP	0,00
			CP	90.690,00	PC	80.823,68	I	87.886,87	ECP	2.803,13
			CS	94.878,11	TP	85.151,32	FPV	0,00	TR	7.063,19
Totale Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	RS	4.327,64	PR	4.327,64	R	0,00	EP	0,00
			CP	90.690,00	PC	80.823,68	I	87.886,87	ECP	2.803,13
			CS	94.878,11	TP	85.151,32	FPV	0,00	TR	7.063,19
0102	Programma	02	SEGRETERIA GENERALE							
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	95.916,93	PR	77.043,89	R	0,00	EP	18.873,04
			CP	667.800,12	PC	523.526,65	I	593.836,81	ECP	16.786,78
			CS	700.395,14	TP	600.570,54	FPV	57.176,53	TR	89.183,20
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
			CP	16.500,00	PC	1.358,85	I	1.358,85	ECP	141,15
			CS	1.500,00	TP	1.358,85	FPV	15.000,00	TR	0,00
Titolo 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	02	SEGRETERIA GENERALE	RS	95.916,93	PR	77.043,89	R	0,00	EP	18.873,04
			CP	684.300,12	PC	524.885,50	I	595.195,66	ECP	16.927,93
			CS		TP		FPV		TR	70.310,16

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
		CS	701.895,14	TP	601.929,39	FPV	72.176,53		TR	89.183,20	
0103 Programma	03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO										
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	117.961,17	PR	91.148,04	R	0,00		EP	26.813,13	
		CP	604.811,22	PC	329.451,25	I	471.870,80	ECP	132.940,42	EC	142.419,55
		CS	605.080,41	TP	420.599,29	FPV	0,00		TR	169.232,68	
Totale Programma	03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	RS	117.961,17	PR	91.148,04	R	0,00		EP	26.813,13	
		CP	604.811,22	PC	329.451,25	I	471.870,80	ECP	132.940,42	EC	142.419,55
		CS	605.080,41	TP	420.599,29	FPV	0,00		TR	169.232,68	
0104 Programma	04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI										
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma	04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
0105 Programma	05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI										
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	2.454,54	PR	2.454,54	R	0,00		EP	0,00	
		CP	19.107,69	PC	8.133,14	I	17.278,60	ECP	1.829,09	EC	9.145,46
		CS	21.562,23	TP	10.587,68	FPV	0,00		TR	9.145,46	
Totale Programma	05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	RS	2.454,54	PR	2.454,54	R	0,00		EP	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
		CP	19.107,69	PC	8.133,14	I	17.278,60	ECP	1.829,09	EC	9.145,46
		CS	21.562,23	TP	10.587,68	FPV	0,00			TR	9.145,46
0106 Programma	06 UFFICIO TECNICO										
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	15.502,52	PR	15.502,52	R	0,00			EP	0,00
		CP	199.902,75	PC	131.965,20	I	192.375,94	ECP	585,82	EC	60.410,74
		CS	208.007,28	TP	147.467,72	FPV	6.940,99			TR	60.410,74
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	184.267,76	PC	73.166,06	I	85.142,83	ECP	43.512,09	EC	11.976,77
		CS	141.432,93	TP	73.166,06	FPV	55.612,84			TR	11.976,77
Titolo 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	06 UFFICIO TECNICO	RS	15.502,52	PR	15.502,52	R	0,00			EP	0,00
		CP	384.170,51	PC	205.131,26	I	277.518,77	ECP	44.097,91	EC	72.387,51
		CS	349.440,21	TP	220.633,78	FPV	62.553,83			TR	72.387,51
0107 Programma	07 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE										
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	20.028,58	PR	1.572,58	R	0,00			EP	18.456,00
		CP	152.204,00	PC	109.204,41	I	124.330,44	ECP	13.458,87	EC	15.126,03
		CS	157.647,89	TP	110.776,99	FPV	14.414,69			TR	33.582,03
Totale Programma	07 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	RS	20.028,58	PR	1.572,58	R	0,00			EP	18.456,00
		CP	152.204,00	PC	109.204,41	I	124.330,44	ECP	13.458,87	EC	15.126,03
		CS	157.647,89	TP	110.776,99	FPV	14.414,69			TR	33.582,03

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
0110 Programma	10 RISORSE UMANE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	196,96	PR	196,96	R	0,00	EP	0,00
		CP	79.662,51	PC	77.824,38	I	79.662,51	ECP	0,00
		CS	79.859,47	TP	78.021,34	FPV	0,00	TR	1.838,13
Totale Programma	10 RISORSE UMANE	RS	196,96	PR	196,96	R	0,00	EP	0,00
		CP	79.662,51	PC	77.824,38	I	79.662,51	ECP	0,00
		CS	79.859,47	TP	78.021,34	FPV	0,00	TR	1.838,13
0111 Programma	11 ALTRI SERVIZI GENERALI								
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	11 ALTRI SERVIZI GENERALI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	RS	256.388,34	PR	192.246,17	R	0,00	EP	64.142,17
		CP	2.014.946,05	PC	1.335.453,62	I	1.653.743,65	ECP	212.057,35
		CS	2.010.363,46	TP	1.527.699,79	FPV	149.145,05	TR	382.432,20

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA							
0301	Programma	01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA						
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	20.222,20	PR	16.286,79	R	0,00	EP	3.935,41
		CP	253.955,00	PC	247.296,04	I	252.959,80	ECP	594,81
		CS	273.776,31	TP	263.582,83	FPV	400,39	TR	9.599,17
Totale Programma	01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA							
		RS	20.222,20	PR	16.286,79	R	0,00	EP	3.935,41
		CP	253.955,00	PC	247.296,04	I	252.959,80	ECP	594,81
		CS	273.776,31	TP	263.582,83	FPV	400,39	TR	9.599,17
Totale MISSIONE 03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	RS	20.222,20	PR	16.286,79	R	0,00	EP	3.935,41
		CP	253.955,00	PC	247.296,04	I	252.959,80	ECP	594,81
		CS	273.776,31	TP	263.582,83	FPV	400,39	TR	9.599,17

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO								
0401	Programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	10.251,59	PR	10.251,59	R	0,00	EP	0,00	
		CP	163.106,00	PC	136.783,09	I	160.153,87	ECP	2.952,13	
		CS	173.357,59	TP	147.034,68	FPV	0,00	TR	23.370,78	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	RS	10.251,59	PR	10.251,59	R	0,00	EP	0,00
			CP	163.106,00	PC	136.783,09	I	160.153,87	ECP	2.952,13
			CS	173.357,59	TP	147.034,68	FPV	0,00	TR	23.370,78
0402	Programma	02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	1.961,91	PR	1.961,91	R	0,00	EP	0,00	
		CP	89.900,00	PC	77.818,65	I	89.900,00	ECP	0,00	
		CS	91.861,91	TP	79.780,56	FPV	0,00	TR	12.081,35	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	1.081.174,50	PC	9.969,54	I	206.040,76	ECP	230.910,00	
		CS	443.813,05	TP	9.969,54	FPV	644.223,74	TR	196.071,22	
Totale Programma	02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	RS	1.961,91	PR	1.961,91	R	0,00	EP	0,00
			CP	1.171.074,50	PC	87.788,19	I	295.940,76	ECP	230.910,00
			CS	535.674,96	TP	89.750,10	FPV	644.223,74	TR	208.152,57

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
0406 Programma	06 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	37.817,75	PR	37.817,75	R	0,00	EP	0,00
		CP	556.161,26	PC	372.395,39	I	549.873,70	ECP	3.025,41
		CS	580.129,36	TP	410.213,14	FPV	3.262,15	TR	177.478,31
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	06 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	RS	37.817,75	PR	37.817,75	R	0,00	EP	0,00
		CP	556.161,26	PC	372.395,39	I	549.873,70	ECP	3.025,41
		CS	580.129,36	TP	410.213,14	FPV	3.262,15	TR	177.478,31
Totale MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	RS	50.031,25	PR	50.031,25	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.890.341,76	PC	596.966,67	I	1.005.968,33	ECP	236.887,54
		CS	1.289.161,91	TP	646.997,92	FPV	647.485,89	TR	409.001,66

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI								
0502 Programma	02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	7.372,18	PR	7.372,18	R	0,00	EP	0,00
		CP	92.195,00	PC	54.377,58	I	81.859,00	ECP	10.336,00
		CS	99.567,18	TP	61.749,76	FPV	0,00	TR	27.481,42
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	83.128,91	PC	0,00	I	1.998,12	ECP	0,00
		CS	1.904,11	TP	0,00	FPV	81.130,79	TR	1.998,12
Totale Programma	02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	RS	7.372,18	PR	7.372,18	R	0,00	EP	0,00
		CP	175.323,91	PC	54.377,58	I	83.857,12	ECP	10.336,00
		CS	101.471,29	TP	61.749,76	FPV	81.130,79	TR	29.479,54
Totale MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	RS	7.372,18	PR	7.372,18	R	0,00	EP	0,00
		CP	175.323,91	PC	54.377,58	I	83.857,12	ECP	10.336,00
		CS	101.471,29	TP	61.749,76	FPV	81.130,79	TR	29.479,54

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO							
0601 Programma	01	SPORT E TEMPO LIBERO							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	18.600,00	PC	10.500,00	I	15.500,00	ECP	3.100,00
		CS	18.600,00	TP	10.500,00	FPV	0,00	TR	5.000,00
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	01	SPORT E TEMPO LIBERO							
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	18.600,00	PC	10.500,00	I	15.500,00	ECP	3.100,00
		CS	18.600,00	TP	10.500,00	FPV	0,00	TR	5.000,00
Totale MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	18.600,00	PC	10.500,00	I	15.500,00	ECP	3.100,00
		CS	18.600,00	TP	10.500,00	FPV	0,00	TR	5.000,00

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	07	TURISMO								
0701	Programma	01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	11.320,05	PR	0,00	R	0,00	EP	11.320,05	
		CP	27.498,00	PC	27.498,00	I	27.498,00	ECP	0,00	
		CS	38.818,05	TP	27.498,00	FPV	0,00	TR	11.320,05	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO								
		RS	11.320,05	PR	0,00	R	0,00	EP	11.320,05	
		CP	27.498,00	PC	27.498,00	I	27.498,00	ECP	0,00	
		CS	38.818,05	TP	27.498,00	FPV	0,00	TR	11.320,05	
Totale MISSIONE 07	TURISMO	RS	11.320,05	PR	0,00	R	0,00	EP	11.320,05	
		CP	27.498,00	PC	27.498,00	I	27.498,00	ECP	0,00	
		CS	38.818,05	TP	27.498,00	FPV	0,00	TR	11.320,05	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
MISSIONE	08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA									
0801	Programma	01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO								
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	307,44	PR	307,44	R	0,00	EP	0,00	
			CP	107.889,00	PC	106.639,00	I	107.889,00	ECP	0,00	
			CS	108.196,44	TP	106.946,44	FPV	0,00	TR	1.250,00	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	21.908,46	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	21.908,46	TR	0,00	
Totale Programma	01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	RS	307,44	PR	307,44	R	0,00	EP	0,00	
			CP	129.797,46	PC	106.639,00	I	107.889,00	ECP	0,00	
			CS	108.196,44	TP	106.946,44	FPV	21.908,46	TR	1.250,00	
0802	Programma	02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	300,00	PC	0,00	I	300,00	ECP	0,00	
			CS	300,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	300,00	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	
			CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	5.300,00	PC	0,00	I	300,00	ECP	5.000,00	
			CS	5.300,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	300,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Totale MISSIONE 08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	RS	307,44	PR	307,44	R	0,00	EP	0,00
		CP	135.097,46	PC	106.639,00	I	108.189,00	ECP	5.000,00
		CS	113.496,44	TP	106.946,44	FPV	21.908,46	TR	1.550,00

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE							
0903 Programma	03	RIFIUTI							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	03 RIFIUTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
0904 Programma	04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
0905 Programma	05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	88.752,54	PR	88.752,54	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.092.719,66	PC	955.725,48	I	1.076.185,45	ECP	16.534,21
		CS	1.181.472,20	TP	1.044.478,02	FPV	0,00	TR	120.459,97
Totale Programma	05 AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	RS	88.752,54	PR	88.752,54	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.092.719,66	PC	955.725,48	I	1.076.185,45	ECP	16.534,21
								TR	120.459,97

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		CS	1.181.472,20	TP	1.044.478,02	FPV	0,00	TR	120.459,97
0906	Programma	06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE						
	Titolo 2		SPESE IN CONTO CAPITALE						
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma		06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE						
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale MISSIONE 09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	RS	88.752,54	PR	88.752,54	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.092.719,66	PC	955.725,48	I	1.076.185,45	ECP	16.534,21
		CS	1.181.472,20	TP	1.044.478,02	FPV	0,00	TR	120.459,97

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'								
1005 Programma	05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	24.371,15	PR	22.324,96	R	0,00	EP	2.046,19
		CP	497.794,74	PC	408.400,35	I	461.705,88	ECP	11.974,59
		CS	498.051,62	TP	430.725,31	FPV	24.114,27	TR	55.351,72
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	150.000,00	PR	150.000,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	175.237,74	PC	139.393,74	I	143.362,90	ECP	54,90
		CS	293.345,04	TP	289.393,74	FPV	31.819,94	TR	3.969,16
Totale Programma	05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	RS	174.371,15	PR	172.324,96	R	0,00	EP	2.046,19
		CP	673.032,48	PC	547.794,09	I	605.068,78	ECP	12.029,49
		CS	791.396,66	TP	720.119,05	FPV	55.934,21	TR	59.320,88
Totale MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	RS	174.371,15	PR	172.324,96	R	0,00	EP	2.046,19
		CP	673.032,48	PC	547.794,09	I	605.068,78	ECP	12.029,49
		CS	791.396,66	TP	720.119,05	FPV	55.934,21	TR	59.320,88

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	11	SOCCORSO CIVILE								
1101 Programma	01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale MISSIONE 11	SOCCORSO CIVILE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)				
MISSIONE	12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA										
1202	Programma	02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'									
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	8.255,00	PR	8.255,00	R	0,00	EP	0,00		
			CP	6.200,00	PC	0,00	I	5.700,00	ECP	500,00		
			CS	14.364,00	TP	8.255,00	FPV	0,00	TR	5.700,00		
Totale Programma	02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'		RS	8.255,00	PR	8.255,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	6.200,00	PC	0,00	I	5.700,00	ECP	500,00	EC	5.700,00
			CS	14.364,00	TP	8.255,00	FPV	0,00	TR	5.700,00		
1203	Programma	03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI									
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	20.197,77	PR	20.197,77	R	0,00	EP	0,00		
			CP	81.080,14	PC	67.242,27	I	74.622,12	ECP	0,00		
			CS	94.819,89	TP	87.440,04	FPV	6.458,02	TR	7.379,85		
Totale Programma	03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI		RS	20.197,77	PR	20.197,77	R	0,00	EP	0,00	
			CP	81.080,14	PC	67.242,27	I	74.622,12	ECP	0,00	EC	7.379,85
			CS	94.819,89	TP	87.440,04	FPV	6.458,02	TR	7.379,85		
1205	Programma	05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE									
Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	4.093,75	PR	4.093,75	R	0,00	EP	0,00		
			CP	514.984,00	PC	511.646,88	I	511.933,88	ECP	2.751,12		
			CS	518.635,25	TP	515.740,63	FPV	299,00	TR	287,00		
Totale Programma	05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE		RS	4.093,75	PR	4.093,75	R	0,00	EP	0,00	
			CP	514.984,00	PC	511.646,88	I	511.933,88	ECP	2.751,12	EC	287,00
			CS	518.635,25	TP	515.740,63	FPV	299,00	TR	287,00		

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
1206 Programma	06 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	2.000,00	ECP	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	2.000,00
Totale Programma	06 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	2.000,00	ECP	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	2.000,00
1209 Programma	09 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	4.672,60	PR	4.672,60	R	0,00	EP	0,00
		CP	54.892,00	PC	27.419,00	I	34.093,90	ECP	20.798,10
		CS	59.314,60	TP	32.091,60	FPV	0,00	TR	6.674,90
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	42.000,00	PC	1.201,00	I	1.201,00	ECP	40.799,00
		CS	40.000,00	TP	1.201,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	09 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	RS	4.672,60	PR	4.672,60	R	0,00	EP	0,00
		CP	96.892,00	PC	28.620,00	I	35.294,90	ECP	61.597,10
		CS	99.314,60	TP	33.292,60	FPV	0,00	TR	6.674,90
Totale MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	RS	37.219,12	PR	37.219,12	R	0,00	EP	0,00
		CP	701.156,14	PC	607.509,15	I	629.550,90	ECP	64.848,22
		CS	729.133,74	TP	644.728,27	FPV	6.757,02	TR	22.041,75

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ							
1401 Programma	01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	650,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	650,00
		CS	400,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma	01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO							
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	650,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	650,00
		CS	400,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale MISSIONE 14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	650,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	650,00
		CS	400,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA								
1601 Programma	01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE								
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE								
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale MISSIONE 16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI											
2001	Programma	01	FONDO DI RISERVA										
	Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
				CP	4.150,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	4.150,00		
				CS	19.025,50	TP	0,00	FPV	0,00		TR		
	Totale Programma	01	FONDO DI RISERVA		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
				CP	4.150,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	4.150,00	EC	0,00
				CS	19.025,50	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
2002	Programma	02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'										
	Titolo 1	SPESE CORRENTI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
				CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00		
				CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR		
	Totale Programma	02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
				CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
				CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
	Totale MISSIONE 20	FONDI E ACCANTONAMENTI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
				CP	4.150,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	4.150,00	EC	0,00
				CS	19.025,50	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
MISSIONE	50	DEBITO PUBBLICO									
5001	Programma	01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI								
	Titolo 1		SPESE CORRENTI								
			RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	27.794,00	PC	12.196,87	I	22.383,32	ECP	5.410,68	
			CS	25.794,00	TP	12.196,87	FPV	0,00	TR	10.186,45	
	Totale Programma	01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI								
			RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	27.794,00	PC	12.196,87	I	22.383,32	ECP	5.410,68	
			CS	25.794,00	TP	12.196,87	FPV	0,00	TR	10.186,45	
5002	Programma	02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI								
	Titolo 4		RIMBORSO PRESTITI								
			RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	577.528,00	PC	424.120,44	I	542.184,63	ECP	35.343,37	
			CS	577.528,00	TP	424.120,44	FPV	0,00	TR	118.064,19	
	Totale Programma	02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI								
			RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	577.528,00	PC	424.120,44	I	542.184,63	ECP	35.343,37	
			CS	577.528,00	TP	424.120,44	FPV	0,00	TR	118.064,19	
	Totale MISSIONE 50	DEBITO PUBBLICO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	605.322,00	PC	436.317,31	I	564.567,95	ECP	40.754,05	
			CS	603.322,00	TP	436.317,31	FPV	0,00	TR	128.250,64	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE								
6001	Programma	01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA							
Titolo 4	RIMBORSO PRESTITI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Titolo 5	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	1.401.575,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.401.575,00	
		CS	1.401.575,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA								
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	1.401.575,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.401.575,00	
		CS	1.401.575,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale MISSIONE 60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	1.401.575,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.401.575,00	
		CS	1.401.575,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)				
MISSIONE	99	SERVIZI PER CONTO TERZI										
9901	Programma	01	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO									
Titolo 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO		RS	55.367,52	PR	24.585,28	R	-29.632,24	EP	1.150,00		
			CP	6.270.000,00	PC	450.270,56	I	1.011.771,18	ECP	5.258.228,82		
			CS	5.236.299,47	TP	474.855,84	FPV	0,00	TR	562.650,62		
Totale Programma	01	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO		RS	55.367,52	PR	24.585,28	R	-29.632,24	EP	1.150,00	
			CP	6.270.000,00	PC	450.270,56	I	1.011.771,18	ECP	5.258.228,82	EC	561.500,62
			CS	5.236.299,47	TP	474.855,84	FPV	0,00	TR	562.650,62		
Totale MISSIONE 99	SERVIZI PER CONTO TERZI		RS	55.367,52	PR	24.585,28	R	-29.632,24	EP	1.150,00		
			CP	6.270.000,00	PC	450.270,56	I	1.011.771,18	ECP	5.258.228,82	EC	561.500,62
			CS	5.236.299,47	TP	474.855,84	FPV	0,00	TR	562.650,62		

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	99	NON DEFINITO								
9901	Programma	01	NON DEFINITO							
Titolo 1	SPESE CORRENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Titolo 99	NON DEFINITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma	01	NON DEFINITO	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale MISSIONE 99	NON DEFINITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
TOTALE MISSIONI		RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24	EP	82.593,82	
		CP	15.264.367,46	PC	5.376.347,50	I	7.034.860,16	ECP	7.266.745,49	
		CS	13.808.312,03	TP	5.965.473,23	FPV	962.761,81	TR	1.741.106,48	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24	EP	82.593,82	

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		CP 15.264.367,46	PC 5.376.347,50	I 7.034.860,16	ECP 7.266.745,49	EC 1.658.512,66
		CS 13.808.312,03	TP 5.965.473,23	FPV 962.761,81		TR 1.741.106,48

PARAMETRI :
SETTORI TUTTI
DIVISIONI TUTTE
UFFICI TUTTI
COMPETENZA DAL 1900 AL 2015
CAPITOLI TUTTI
TITOLI TUTTI
FUNZIONI TUTTI
INTERVENTI TUTTI
ACC. COMPLET. INC. IN ESERCIZIO N

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
1 1 106	101/1/0			IMPOSTE	99999 711 99999			
		2015	56	RECUPERO EVASIONE ICI LS 267/2000 18/08/2000 E		3.724,76	3.718,76	6,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		3.724,76	3.718,76	6,00
				TOTALE CAPITOLO 101/1/0		3.724,76	3.718,76	6,00
1 1 151	556/2/0			TARI	99999 711 99999			
		2015	100	TARI 2014 DC 46/2014 19/05/2014 E		102.567,82	36.758,33	65.809,49
		2015	141	TARI 2015 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		314.805,99	234.980,19	79.825,80
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		417.373,81	271.738,52	145.635,29
				TOTALE CAPITOLO 556/2/0		417.373,81	271.738,52	145.635,29
1 1 498	330/1/0			IMPOSTE	99999 711 99999			
		2014	116	ADD.LE PROV.LE TARI 2014 03 436/2014 04/11/2014 E		8.600,91	1.789,29	6.811,62
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		8.600,91	1.789,29	6.811,62
		2015	140	ADD.LE PROV.LE TARI 2015 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		17.903,82	12.031,46	5.872,36
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		17.903,82	12.031,46	5.872,36
				TOTALE CAPITOLO 330/1/0		26.504,73	13.820,75	12.683,98
				TOTALE TITOLO 1		447.603,30	289.278,03	158.325,27
2 1 102	1441/5/0			CONTRIBUTI REGIONALI TRASPORTI SCOLASTICI	99999 411 99999			
		2015	53	DA REGIONE LIBRI DI TESTO LS 267/2000 18/08/2000 E		9.820,57	8.330,62	1.489,95
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		9.820,57	8.330,62	1.489,95
				TOTALE CAPITOLO 1441/5/0		9.820,57	8.330,62	1.489,95
2 1 102	2053/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI	99999			

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
					412 99999			
		2015	101	GESTIONE ADI E PASTI 2014 DC 46/2014 19/05/2014 E		45.318,00	40.404,36	4.913,64
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		45.318,00	40.404,36	4.913,64
				TOTALE CAPITOLO 2053/6/0		45.318,00	40.404,36	4.913,64
2 1 102	2055/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI	99999 412 99999			
		2015	102	TRASFERIMENTO PER SPESE PERSONALE CASANOVA DC 43/2014 19/05/2014 E		1.031,00		1.031,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		1.031,00		1.031,00
				TOTALE CAPITOLO 2055/6/0		1.031,00		1.031,00
2 1 102	2068/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI SOLIDI	99999 311 99999			
		2014	141	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		40.106,70		40.106,70
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		40.106,70		40.106,70
				TOTALE CAPITOLO 2068/6/0		40.106,70		40.106,70
2 1 102	2078/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI SOLIDI	99999 412 99999			
		2015	105	RIMBORSO DISBRIGO PRATICHE SGATE LS 267/2000 18/08/2000 E		1.534,94		1.534,94
		2015	152	ENTRATA SGATE LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		1.301,20		1.301,20
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		2.836,14		2.836,14
				TOTALE CAPITOLO 2078/6/0		2.836,14		2.836,14
2 1 102	2100/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI SOCIALE	99999 412 99999			
		2015	170	TRASFERIMENTO DA ASL PER ASSISTENZA SOCIAL E LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		15.000,00	13.926,69	1.073,31
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		15.000,00	13.926,69	1.073,31

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
				TOTALE CAPITOLO	2100/6/0	15.000,00	13.926,69	1.073,31
2 1 102	2233/6/0			CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI	99999 413 99999			
		2015	80	E...STATE IN COLLINA 2014 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		7.750,00		7.750,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		7.750,00		7.750,00
				TOTALE CAPITOLO	2233/6/0	7.750,00		7.750,00
				TOTALE TITOLO	2	121.862,41	62.661,67	59.200,74
3 1 201	3120/12/0			CANONI ANNUALI E PERPETUI	99999 711 99999			
		2014	106	VOTIVA 2014 04 1/2014 01/01/2014 E 01/01/2014 TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		3.300,65	803,66	2.496,99
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		3.300,65	803,66	2.496,99
		2015	171	RUOLO ILLUMINAZIONE VOTIVA 2015 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		45.368,35	44.673,48	694,87
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		45.368,35	44.673,48	694,87
				TOTALE CAPITOLO	3120/12/0	48.669,00	45.477,14	3.191,86
3 1 302	3822/8/0			PROVENTI SPECIALI	99999 231 99999			
		2004	125	FITTO MACELLO 04 1/2004 01/01/2004 E 01/01/2004 TOTALE ANNO COMPETENZA 2004		2.629,20		2.629,20
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2004		2.629,20		2.629,20
		2012	45	FITTO VENTURI IDEMA 20.5.2012/19.5.2013 04 1/2012 01/01/2012 E 01/01/2012		120,00		120,00
		2012	47	FITTO DUEMME DA 1.4.2011 04 1/2012 01/01/2012 E 01/01/2012 TOTALE ANNO COMPETENZA 2012		1.080,00		1.080,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2012		1.200,00		1.200,00
		2013	103	FITTO 15/7/13-14/7/14 PORTAGABOLO 7 04 1/2013 01/01/2013 E 01/01/2013		1.090,90		1.090,90
		2013	115	DUEMME X BAR STAZIONE DAL.4.2012/31.8.2012 04 1/2013 01/01/2013 E 01/01/2013		477,75		477,75

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
		2013	147	FITTO MONSTER ALDO TECI 2013 04 1/2013 01/01/2013 E 01/01/2013		1.110,26	482,50	627,76
		2013	160	FITTO VIA VOLTARINA 1/1/1231/12/13 MORENI MARIA 04 1/2013 01/01/2013 E 01/01/2013		1,02		1,02
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2013		2.679,93	482,50	2.197,43
				TOTALE CAPITOLO 3822/8/0		6.509,13	482,50	6.026,63
3 1 302	3823/8/0			PROVENTI SPECIALI	99999 131 99999			
		2010	201	FITTO COPAF 2010 MACELLO CO 13331/2006 02/08/2006 E		2.600,00		2.600,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2010		2.600,00		2.600,00
		2011	145	FITTO COPAF 2011 MACELLO CO 13331/2006 02/08/2006 E		2.689,98		2.689,98
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2011		2.689,98		2.689,98
		2012	46	FITTO 2012 MACELLO 04 1/2012 01/01/2012 E 01/01/2012		2.799,21		2.799,21
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2012		2.799,21		2.799,21
		2013	117	FITTO 1.1/31.12.2013 MACELLO 04 1/2013 01/01/2013 E 01/01/2013		2.860,79		2.860,79
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2013		2.860,79		2.860,79
				TOTALE CAPITOLO 3823/8/0		10.949,98		10.949,98
3 1 301	4250/22/0			UTILI DI GESTIONE PROV.LE STATO	99999 311 99999			
		2015	142	DIVIDENDO CON.AMI LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		123.420,00		123.420,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		123.420,00		123.420,00
				TOTALE CAPITOLO 4250/22/0		123.420,00		123.420,00
3 19902	4534/7/0			RIMBORSI E CONCORSI BRISIGHELLA'	99999 211 99999			
		2015	113	PROGETTO POR FER 04 1/2012		686,00		686,00

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
		2015	114	01/01/2012 E 01/01/2012 MERLONI VIABILITA' 2012 DT 393/2012		1.903,34		1.903,34
		2015	115	28/12/2012 E MERLONI SCUOLE UGONIABRISIGHELLA VEDI IMP 512.9/2008 DT 393/2012		212,52		212,52
		2015	116	28/12/2012 E MERLONI IMMOBILI VEDI IMP400.2/2011 DT 393/2012		47,20		47,20
		2015	117	28/12/2012 E MERLONI SCUOLA S. MARTINO VEDIIMP 314.2/20 12 DT 393/2012		1.339,28		1.339,28
		2015	118	28/12/2012 E MERLONI VIABILITA' 2012VEDI IMP 505/2013 DT 393/2012		281,19		281,19
		2015	119	28/12/2012 E MERLONI SPOGLIATOIOCAMPO SPORTIVO VEDI IMP 506/2013 DT 393/2012		241,94		241,94
		2015	120	28/12/2012 E MERLONI TETTO SCUOLE FOGNANOVEDI IMP 507/2013 DT 393/2012		134,82		134,82
		2015	125	28/12/2012 E INCENTIVI PROGETTAZIONE 2014 DC 43/2014 19/05/2014 E		500,00		500,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		5.346,29		5.346,29
				TOTALE CAPITOLO 4534/7/0		5.346,29		5.346,29
3 19999	4551/7/0			RIMBORSI E CONCORSI	99999 311 99999			
		2015	193	INCASSO CANONE 2015 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000		50,00		50,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		50,00		50,00
				TOTALE CAPITOLO 4551/7/0		50,00		50,00
3 19999	4959/7/0			RIMBORSI E CONCORSI	99999 511 99999			
		2015	124	RIMBORSO PER COMMISSIONE CQAP DC 43/2014 19/05/2014 E		446,40		446,40
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		446,40		446,40

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO
				TOTALE CAPITOLO		4959/7/0	446,40	446,40
3	19999	4961/7/0		RIMBORSI E CONCORSI	99999 121 99999			
		2015	123	RIMBORSO RETRIB. BENINI DC 43/2014 19/05/2014 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		23.525,00		23.525,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		23.525,00		23.525,00
				TOTALE CAPITOLO		4961/7/0	23.525,00	23.525,00
				TOTALE TITOLO		3	218.915,80	172.956,16
4	1	102	5565/524/0	TRASF REG X CONSOLIDAMEDIFICI X SISMA 23440/521	99999 231 99999			
		2015	111	TRAS.REG. TERREMOTO II LOTTO-23440/521 MUNIC.TEATRO PEDRINI273722,16 -OROLOGIO 857 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		5.826,74		5.826,74
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		5.826,74		5.826,74
				TOTALE CAPITOLO		5565/524/0	5.826,74	5.826,74
4	1	102	5565/582/0	INTERV.STRAORD. SCUOLE 24141/803	99999 411 99999			
		2015	107	TRAMITE PRO PER SCUOLE 04 1/2008 01/01/2008 E 01/01/2008 TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		64.513,49		64.513,49
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		64.513,49		64.513,49
				TOTALE CAPITOLO		5565/582/0	64.513,49	64.513,49
				TOTALE TITOLO		4	70.340,23	70.340,23
6	1	104	6520/540/0	MUTUO CASSA DD.PP.SCUOLE INTERVENTI SUL CENTRO STORICO 28340\363	99999 311 99999			
		2004	169	SCUOLE 23840/451N.446251200 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2004		1.774,51		1.774,51
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2004		1.774,51		1.774,51
		2014	109	ASSUNZIONE MUTUO PER SCUOLA LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		210.000,00		210.000,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		210.000,00		210.000,00

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	ACC.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	REVERSALI	RESIDUO	
				TOTALE CAPITOLO		6520/540/0		211.774,51	211.774,51
				TOTALE TITOLO		6		211.774,51	211.774,51
9 1 201	6760/0/0			RITENUTE ERARIALICAP. 29460	99999 99999 99999				
		2015	129	730 LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000				422,00	422,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015				422,00	422,00
				TOTALE CAPITOLO		6760/0/0		422,00	422,00
9 1 401	7240/0/0			COSTITUZIONE DI DEPOSITICAUZIONALI CAP.29840	99999 99999 99999				
		2008	174	RIMBORSO CAUZIONE PARI A 3MENSILITÀ SCUOLA MATERNA DG 143/2008 28/10/2008 E				18.750,00	18.750,00
		2008	179	RIMB.CAUZIONE PASSERELLAMOREDA SC.31.12.20 19 04 1/2008 01/01/2008 E 01/01/2008				300,00	300,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2008				19.050,00	19.050,00
		2010	193	RIMBORSO CAUZIONE TERRENO FERROVIE VEDI I8M P 476/2010 04 1/2010 01/01/2010 E 01/01/2010				137,00	137,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2010				137,00	137,00
		2014	78	CONTRATTO LOCAZIONE TERRENO ADUSO GIORDINO FFSS 04 1/2014 01/01/2014 E 01/01/2014				75,00	75,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014				75,00	75,00
		2015	186	DEPOSITO CAUZIONALE CON AMI PER ACQUISTO QUOTE SOC. D'AREA DT 387/2015 13/11/2015 E				6,00	6,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015				6,00	6,00
				TOTALE CAPITOLO		7240/0/0		19.268,00	19.268,00
				TOTALE TITOLO		9		19.690,00	19.690,00

RIEPILOGO TOTALI PER ANNO

ANNO	TITOLO 1	TITOLO 2	TITOLO 3	TITOLO 4	TITOLO 5	TITOLO 6	TITOLO 7	TITOLO 9	TOTALE
2004			2.629,20			1.774,51			4.403,71
2008								19.050,00	19.050,00
2010			2.600,00					137,00	2.737,00
2011			2.689,98						2.689,98
2012			3.999,21						3.999,21
2013			5.058,22						5.058,22
2014	6.811,62	40.106,70	2.496,99			210.000,00		75,00	259.490,31
2015	151.513,65	19.094,04	153.482,56	70.340,23				428,00	394.858,48
	158.325,27	59.200,74	172.956,16	70.340,23		211.774,51		19.690,00	692.286,91

Ai sensi dell'art. 172, comma 1, lettera a), si riportano di seguito i Link dai quali è possibile consultare il bilancio d'esercizio 2015 dei soggetti facenti parte del Gruppo amministrazione pubblica:

ACER Ravenna

http://www.acerravenna.it/amministrazione-trasparente/bilanci/bilancio-preventivo-e-consuntivo_143c31.html

AmbRA S.r.l.

http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/emilia_romagna/agenzia_ambra_mobilita_bacino_ravenna_Srl/130_bila/010_bil_pre_con/

CON.AMI

<http://www.con.ami.it/php/pagename/bilanci.php>

HERA S.p.A.

http://www.gruppohera.it/gruppo/investor_relations/be2014/

Lepida S.p.A.

<http://www.lepida.it/bilancio-preventivo-e-consuntivo#overlay-context=personale>

Angelo Pescarini arti e mestieri

<http://www.scuolapescarini.it/index.php/it/amministrazione-trasparente/bilanci>

Start Romagna spa

<http://www.startromagna.it/pagina.php?id=61>

Asp Romagna Faentina

<http://www.aspromagnafaentina.it/amministrazione-digitale/amministrazione-trasparente/#bilanci>

Società Acquedotto Valle del Lamone

http://www.con.ami.it/download/trasparenza/enti/scheda_savl_2016.pdf

Stepra soc. consortile in liquidazione: la società risulta essere in stato di liquidazione.

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione
Rendiconto esercizio 2016

Titolo	Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale riscossione				
			Previsioni iniziali competenza / totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza / totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA										
10101	Tipologia 101:	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	26,67	26,67	53,50	55,87	98,85	77,39	75,67	84,31
10103	Tipologia 103:	TRIBUTI DEVOLUTI E REGOLATI ALLE AUTONOMIE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104:	COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI	0,41	0,40	0,77	59,64	59,64	56,59	58,77	52,14
10301	Tipologia 301:	FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	3,79	3,76	7,65	50,00	100,00	88,87	88,87	0,00
10000 Totale	TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	30,87	30,83	61,92	55,33	98,34	78,23	77,09	83,42
TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI										
20101	Tipologia 101:	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	3,41	2,16	4,00	61,49	84,59	71,10	70,58	71,79
20105	Tipologia 105:	TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000 Totale	TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	3,41	2,16	4,00	61,49	84,59	71,10	70,58	71,79
TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE										
30100	Tipologia 100:	VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	3,77	3,89	6,96	54,15	55,90	87,45	89,44	75,83
30200	Tipologia 200:	PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	0,00	0,00	0,01	0,00	100,00	100,00	100,00	0,00
30300	Tipologia 300:	INTERESSI ATTIVI	0,01	0,01	0,00	57,75	57,75	100,00	100,00	100,00

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione
Rendiconto esercizio 2016

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale riscossione				
		Previsioni iniziali competenza / totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza / totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali
30400	Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	0,62	0,92	1,83	67,77	73,25	0,05	0,11	0,00
30500	Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	0,27	0,47	0,61	67,74	80,42	59,88	100,00	3,72
30000 Totale TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	4,67	5,29	9,41	58,68	63,24	60,71	72,80	27,25
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE									
40100	Tipologia 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	4,74	6,19	9,90	80,00	84,54	15,86	17,43	0,43
40400	Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	0,34	0,33	0,31	80,00	80,00	100,00	100,00	0,00
40500	Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000 Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	5,08	6,52	10,21	80,00	84,32	18,18	19,93	0,43
TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI									
60200	Tipologia 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000 Totale TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE									

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione
Rendiconto esercizio 2016

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale riscossione					
		Previsioni iniziali competenza / totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza / totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali	
70100	Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	10,23	10,08	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	
70000 Totale TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	10,23	10,08	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO										
90100	Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	37,35	36,85	9,92	80,00	83,77	53,24	53,09	86,62	
90200	Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI	8,39	8,27	4,54	80,00	85,08	25,33	26,00	16,08	
90000 Totale TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	45,74	45,12	14,46	80,00	84,02	44,08	44,58	24,60	
	TOTALE ENTRATE	100,00	100,00	100,00	61,35	87,78	64,64	65,89	59,54	

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	239.677,83						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	694.564,77						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	428.228,00						
TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	RS	915.111,72	RR	796.411,67	R	39.625,22	EP	158.325,27
		CP	4.286.427,26	RC	3.340.471,79	A	4.333.172,87	CP	46.745,61
		CS	5.115.293,96	TR	4.136.883,46	CS	-978.410,50	EC	992.701,08
								TR	1.151.026,35
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	RS	289.886,46	RR	150.660,46	R	-80.025,26	EP	59.200,74
		CP	300.704,00	RC	197.413,15	A	279.687,82	CP	-21.016,18
		CS	499.564,66	TR	348.073,61	CS	-151.491,05	EC	82.274,67
								TR	141.475,41
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS	260.919,45	RR	64.774,46	R	-23.188,83	EP	172.956,16
		CP	736.038,00	RC	479.023,40	A	658.030,41	CP	-78.007,59
		CS	630.498,05	TR	543.797,86	CS	-86.700,19	EC	179.007,01
								TR	351.963,17
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	RS	70.644,75	RR	304,52	R	0,00	EP	70.340,23
		CP	907.152,60	RC	142.437,72	A	714.587,67	CP	-192.564,93
		CS	824.492,08	TR	142.742,24	CS	-681.749,84	EC	572.149,95
								TR	642.490,18
TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	RS	211.774,51	RR	0,00	R	0,00	EP	211.774,51
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	EC	0,00
								TR	211.774,51
TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.401.575,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.401.575,00
		CS	1.401.575,00	TR	0,00	CS	-1.401.575,00	EC	0,00
								TR	0,00
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	RS	55.605,17	RR	6.423,34	R	-29.491,83	EP	19.690,00
		CP	6.270.000,00	RC	451.054,88	A	1.011.771,18	CP	-5.258.228,82
		CS	5.314.489,60	TR	457.478,22	CS	-4.857.011,38	EC	560.716,30
								TR	580.406,30
	TOTALE TITOLI	RS	1.803.942,06	RR	1.018.574,45	R	-93.080,70	EP	692.286,91
		CP	13.901.896,86	RC	4.610.400,94	A	6.997.249,95	CP	-6.904.646,91
		CS	13.785.913,35	TR	5.628.975,39	CS	-8.156.937,96	EC	2.386.849,01
								TR	3.079.135,92
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	1.803.942,06	RR	1.018.574,45	R	-93.080,70	EP	692.286,91
		CP	15.264.367,46	RC	4.610.400,94	A	6.997.249,95	CP	-6.904.646,91
								EC	2.386.849,01

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		CS 13.785.913,35	TR 5.628.975,39	CS -8.156.937,96		TR 3.079.135,92

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 1

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
01	ORGANI ISTITUZIONALI	51,48	99,85	92,34	91,96	100,00
02	SEGRETERIA GENERALE	54,56	99,12	87,10	88,19	80,32
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	50,62	83,72	71,31	69,82	77,27
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	51,37	100,00	53,65	47,07	100,00
06	UFFICIO TECNICO	64,83	100,65	75,30	73,92	100,00
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	53,56	99,89	76,74	87,83	7,85
10	RISORSE UMANE	50,07	100,00	97,70	97,69	100,00
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	54,83	94,28	79,98	80,75	74,98
03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA					
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	52,21	100,00	96,49	97,76	80,54
	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	52,21	100,00	96,49	97,76	80,54
04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	51,86	100,00	86,29	85,41	100,00
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	76,91	99,54	30,13	29,66	100,00
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	51,87	98,21	69,80	67,72	100,00
	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	65,70	99,00	61,27	59,34	100,00
05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI					
02	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	65,02	99,40	67,69	64,85	100,00
	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	65,02	99,40	67,69	64,85	100,00

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 2

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO					
01	SPORT E TEMPO LIBERO	50,00	100,00	67,74	67,74	0,00
	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	50,00	100,00	67,74	67,74	0,00
07	TURISMO					
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	58,75	100,00	70,84	100,00	0,00
	TURISMO	58,75	100,00	70,84	100,00	0,00
08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA					
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	50,07	100,00	98,84	98,84	100,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	50,07	100,00	98,57	98,57	100,00
09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE					
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	52,28	100,00	89,66	88,81	100,00
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	52,28	100,00	89,66	88,81	100,00
10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'					
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	62,46	99,91	92,39	90,53	98,83
	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	62,46	99,91	92,39	90,53	98,83
11	SOCCORSO CIVILE					
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 3

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA					
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	63,95	99,37	59,15	0,00	100,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	55,98	100,00	92,22	90,11	100,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	50,30	99,97	99,94	99,94	100,00
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	63,86	97,78	83,30	81,09	100,00
	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	53,81	99,66	96,69	96,50	100,00
14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ					
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	50,00	61,54	0,00	0,00	0,00
	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	50,00	61,54	0,00	0,00	0,00
16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA					
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	FONDI E ACCANTONAMENTI					
01	FONDO DI RISERVA	150,00	458,45	0,00	0,00	0,00
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	FONDI E ACCANTONAMENTI	150,00	458,45	0,00	0,00	0,00
50	DEBITO PUBBLICO					
01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	50,00	92,80	54,49	54,49	0,00
02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	100,00	100,00	78,22	78,22	0,00
	DEBITO PUBBLICO	95,01	99,67	77,28	77,28	0,00
60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE					

Piano degli indicatori di bilancio
 Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi
 Rendiconto esercizio 2016

Pag. 4

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
99	SERVIZI PER CONTO TERZI					
01	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO	80,00	82,78	45,77	44,50	95,53
	SERVIZI PER CONTO TERZI	80,00	82,78	45,77	44,50	95,53

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2016	2015
A) PATRIMONIO NETTO			
	Fondo di dotazione	€ 11.696.263,48	
	Riserve	€ 774.100,31	€ 0,00
a	<i>da risultato economico di esercizi precedenti</i>	€ 0,00	
b	<i>da capitale</i>	€ 345.982,93	
c	<i>da permessi di costruire</i>	€ 428.117,38	
III	Risultato economico dell'esercizio	-€ 178.537,37	
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		€ 12.291.826,42	€ 0,00
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
1	Per trattamento di quiescenza	€ 0,00	
2	Per imposte	€ 0,00	
3	Altri	€ 415.700,00	
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)		€ 415.700,00	€ 0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		€ 0,00	
TOTALE T.F.R. (C)		€ 0,00	€ 0,00
D) DEBITI (1)			
1	Debiti da finanziamento	€ 966.169,17	€ 0,00
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	€ 0,00	€ 0,00
	<i>di cui oltre l'esercizio:</i>		
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	€ 0,00	€ 0,00
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	€ 0,00	€ 0,00
d	<i>verso altri finanziatori</i>	€ 966.169,17	
	<i>di cui oltre l'esercizio:</i>		
2	Debiti verso fornitori	€ 738.140,33	
3	Acconti	€ 0,00	€ 0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	€ 386.996,95	€ 0,00
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	€ 0,00	€ 0,00
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	€ 348.901,95	
c	<i>imprese controllate</i>	€ 0,00	€ 0,00
d	<i>imprese partecipate</i>	€ 0,00	€ 0,00
e	<i>altri soggetti</i>	€ 38.095,00	
5	Altri debiti	€ 615.969,20	€ 0,00
a	<i>tributari</i>	€ 513.435,02	
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	€ 14.571,45	
c	<i>per attività svolta per c/terzi (2)</i>	€ 0,00	€ 0,00
d	<i>altri</i>	€ 87.962,73	
TOTALE DEBITI (D)		€ 2.707.275,65	€ 0,00
E) RATEI E RISCONTI			
	Ratei passivi	€ 61.488,24	
	Risconti passivi	€ 1.813.794,85	€ 0,00
1	Contributi agli investimenti	€ 0,00	€ 0,00
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	€ 1.813.794,85	
b	<i>da altri soggetti</i>	€ 0,00	€ 0,00
2	Concessioni pluriennali	€ 0,00	€ 0,00
3	Altri risconti passivi	€ 0,00	€ 0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		€ 1.875.283,09	€ 0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)		€ 17.290.085,16	€ 0,00
CONTI D'ORDINE			
1)	Impegni su esercizi futuri	€ 901.273,57	€ 0,00
2)	beni di terzi in uso	€ 0,00	€ 0,00
3)	beni dati in uso a terzi	€ 0,00	€ 0,00
4)	garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	€ 0,00	€ 0,00
5)	garanzie prestate a imprese controllate	€ 0,00	€ 0,00
6)	garanzie prestate a imprese partecipate	€ 0,00	€ 0,00
7)	garanzie prestate a altre imprese	€ 0,00	€ 0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		€ 901.273,57	€ 0,00

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

COMUNE DI BRISIGHELLA
INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

27/03/2017

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1	16 del 28/12/2015	02/01/2016	01/02/2016	.	335.50	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 412	del 26/02/2016	26/02/2016	26/02/2016	25 25
2016 / 2	15 del 21/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLABUS AW605KY	118.34	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 158	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	3 3
2016 / 3	13 del 21/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLA BUS TARGA	1,014.10	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 149	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	2 2
2016 / 4	12 del 18/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLABUS TARGA	395.69	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 150	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	2 2
2016 / 6	V5/0039738 del 31/12/2015	15/01/2016	14/02/2016	PULIZIE	225.05	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 214	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 7	1898/E del 31/12/2015	04/01/2016	03/02/2016	FATTURA ELETTR. SPLIT	307.44	3503	PREMIATO STABILIMENTO	2016 / 165	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-1 -1
2016 / 8	82/PA del 31/12/2015	05/01/2016	04/02/2016	FATTURA DIFFERITA PUBBL.	424.67	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 162	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-2 -2
2016 / 9	08782/V1 del 30/12/2015	07/01/2016	06/02/2016	.	91.50	1181	LONGWAVE SYSTEM INTEGRATOR	2016 / 240	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	4 4
2016 / 10	FATTPA del 31/12/2015	07/01/2016	06/02/2016	BIGLIETTERIA	1,189.50	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 143	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-5 -5
2016 / 11	FATTPA del 31/12/2015	07/01/2016	06/02/2016	BIGLIETTERIA	546.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 144	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-5 -5
2016 / 12	000017-2015- del 31/12/2015	08/01/2016	07/02/2016	.	305.00	693	VITALI ASCENSORI DI GABRIELE	2016 / 163	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-5 -5
2016 / 13	1/PA del 31/12/2015	08/01/2016	07/02/2016	VENDITA	549.00	10013	GRACIOLI,LUCIANO	2016 / 164	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-5 -5
2016 / 14	2040/1500309 del 31/12/2015	08/01/2016	07/02/2016	.	817.34	3400	MYO SRL	2016 / 172	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-5 -5
2016 / 24	39216051603 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	394.41	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 136	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 30	39216416553 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	252.47	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 184	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-6 -6
2016 / 32	39218334053 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	1,900.71	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 157	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 36	39215248552 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	378.88	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 156	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 38	39218334052 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	412.46	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 134	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 39	39218085050 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	2,413.05	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 135	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 42	39218234050 del 09/01/2016	10/01/2016	09/02/2016	.	5,585.09	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 132	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-8 -8
2016 / 44	17 PA del 31/12/2015	11/01/2016	10/02/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	427.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 175	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-8 -8
2016 / 45	FTPA2 del 11/01/2016	11/01/2016	10/02/2016	CAPITOLO: 12120/90	2,647.40	280	COOPERATIVA TRASPORTI IMOLA	2016 / 160	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-8 -8
2016 / 46	18 PA del 28/12/2015	12/01/2016	11/02/2016	TARGA ER053EG MARCA	48.40	10014	SO.MI S.R.L.	2016 / 159	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-9 -9
2016 / 47	267 PA del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	FATTURA	13,282.03	3381	A.TE.SE AG. TERRIT. SERVIZI ALLA	2016 / 197	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-9 -9
2016 / 48	0002147647 del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	FATT. IVA SPLIT P.	414.80	1048	MAGGIOLI SPA	2016 / 166	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-10 -10
2016 / 52	701 PA del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	FATTURA	2,772.23	1386	ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 168	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-10 -10

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 54	703 PA del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	FATTURA	2,939.31	1386	ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 169	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-10 -10
2016 / 55	00474742 del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	.	61.07	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 236	del 08/02/2016	08/02/2016	08/02/2016	-4 -4
2016 / 55	00474742 del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	.	277.60	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 235	del 08/02/2016	15/01/2016	15/01/2016	-28 -28
2016 / 56	00474743 del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	.	91.81	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 232	del 08/02/2016	08/02/2016	08/02/2016	-4 -4
2016 / 56	00474743 del 31/12/2015	13/01/2016	12/02/2016	.	417.31	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 231	del 08/02/2016	15/01/2016	15/01/2016	-28 -28
2016 / 57	976/F del 31/12/2015	14/01/2016	13/02/2016	FATTURA VENDITA	270.06	824	COOP. SOCIALE IN CAMMINO SOC.2016	/ 170	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-11 -11
2016 / 58	000043/11/1 del 31/12/2015	14/01/2016	13/02/2016	ACQUISTO MATERIALE	71.28	2140	C.I.L.L.A CONSORZIO SCPA	2016 / 161	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-11 -11
2016 / 61	859/B del 31/12/2015	15/01/2016	14/02/2016	FATTURA VENDITA BRISIGH.	92.03	824	COOP. SOCIALE IN CAMMINO SOC.2016	/ 123	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 62	11160014903 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	201.92	2358	HERA SPA	2016 / 217	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 63	11160014901 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	28.39	2358	HERA SPA	2016 / 218	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 71	11160014904 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	263.36	2358	HERA SPA	2016 / 138	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 74	11160014902 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	26.20	2358	HERA SPA	2016 / 152	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 75	11160014902 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	65.31	2358	HERA SPA	2016 / 154	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 76	0000002/E del 31/12/2015	15/01/2016	14/02/2016	.	9,999.12	593	PARROCCHIA SAN MICHELE	2016 / 91	del 27/01/2016	27/01/2016	27/01/2016	-18 -18
2016 / 77	178/G del 31/12/2015	15/01/2016	14/02/2016	.	305.00	10008	ASP DELLA ROMAGNA FAENTINA	2016 / 124	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 78	V5/0039737 del 31/12/2015	15/01/2016	14/02/2016	.	1,628.84	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 399	del 25/02/2016	25/02/2016	25/02/2016	11 11
2016 / 80	41160017366 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	5,360.16	1432	HERA COMM SRL	2016 / 142	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 84	11160014900 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	108.08	2358	HERA SPA	2016 / 219	del 05/02/2016	05/02/2016	05/02/2016	-9 -9
2016 / 90	10 del 17/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLABUS TARGA DC 996	776.40	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 125	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	2 2
2016 / 91	9 del 17/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	MERCEDES TARGA EY 002	950.00	3513	AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 148	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	2 2
2016 / 95	1697/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	4,270.26	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 191	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 96	FATTPA 692_15 del 30/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	BIGLIETTERIA	1,599.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 247	del 11/02/2016	11/02/2016	11/02/2016	12 12
2016 / 97	FATTPA 691_15 del 30/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	MUSEI OTTOBRE	777.14	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 353	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	23 23
2016 / 98	FATTPA 706_15 del 30/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	BIGLIETTERIA MUSEI	109.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 355	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	23 23
2016 / 98	FATTPA 706_15 del 30/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	BIGLIETTERIA MUSEI	299.17	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 356	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	23 23
2016 / 98	FATTPA 706_15 del 30/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	BIGLIETTERIA MUSEI	789.26	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 354	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	23 23
2016 / 100	12150007056 del 21/12/2015	23/12/2015	22/01/2016	AMBIENTE	80,382.54	3468	HERA SPA -TARES	2016 / 111	del 29/01/2016	29/01/2016	29/01/2016	7 7
2016 / 104	22 del 21/12/2015	30/12/2015	29/01/2016	SGOMBERO FRANA	1,708.00	10015	CENNI GIACOMO SNC DI LUIGI E	2016 / 565	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	81 81
2016 / 118	11160014899 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	1,126.58	2358	HERA SPA	2016 / 141	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 123	11160014904 del 08/01/2016	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	4.36	2358	HERA SPA	2016 / 153	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
	5											
2016 / 146	11160014898 del 08/01/2016 1	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	263.98	2358	HERA SPA	2016 / 201	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 160	11160014902 del 08/01/2016 9	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	167.73	2358	HERA SPA	2016 / 200	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 171	41160017118 del 08/01/2016 4	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	844.96	1432	HERA COMM SRL	2016 / 151	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 179	41160017366 del 08/01/2016 4	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	10,377.78	1432	HERA COMM SRL	2016 / 140	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 183	41160017118 del 08/01/2016 5	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	322.75	1432	HERA COMM SRL	2016 / 139	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 192	11160014903 del 08/01/2016 1	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	123.37	2358	HERA SPA	2016 / 220	del 05/02/2016	05/02/2016	05/02/2016	-9 -9
2016 / 198	11160014902 del 08/01/2016 7	15/01/2016	14/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	10.51	2358	HERA SPA	2016 / 199	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-10 -10
2016 / 207	39215269052 del 15/01/2016 005A	15/01/2016	14/02/2016	.	175.97	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 133	del 01/02/2016	01/02/2016	01/02/2016	-13 -13
2016 / 212	00015902 del 15/01/2016	18/01/2016	17/02/2016	.	66.96	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 238	del 08/02/2016	08/02/2016	08/02/2016	-9 -9
2016 / 212	00015902 del 15/01/2016	18/01/2016	17/02/2016	.	304.37	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 237	del 08/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-15 -15
2016 / 213	00015903 del 15/01/2016	18/01/2016	17/02/2016	.	73.11	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 234	del 08/02/2016	08/02/2016	08/02/2016	-9 -9
2016 / 213	00015903 del 15/01/2016	18/01/2016	17/02/2016	.	332.31	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 233	del 08/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-15 -15
2016 / 214	1692/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	7,024.31	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 196	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 215	1693/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	8,421.21	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 195	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 216	1694/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	1,416.79	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 194	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 217	1695/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	959.44	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 193	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 218	1696/PA del 31/12/2015	19/01/2016	18/02/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	765.56	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 192	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-15 -15
2016 / 219	2/PA del 16/01/2016	22/01/2016	21/02/2016	SCISSIONE DEI PAGAMENTI	4,672.60	3389	CAPPELLI LANFRANCO	2016 / 198	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-18 -18
2016 / 221	1/PA del 31/12/2015	22/01/2016	21/02/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	3173	TARONI CLAUDIO	2016 / 205	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 224	1/PA del 31/12/2015	22/01/2016	21/02/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	239	COOP.AGRICOLA LA FAENTINA	2016 / 203	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 225	01 del 07/01/2016	22/01/2016	21/02/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	234	SAMORE'SAURO E ANDREA	2016 / 207	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 226	2/PA del 31/12/2015	22/01/2016	21/02/2016	SERVIZIO SFALCIO STRADE	5,000.00	239	COOP.AGRICOLA LA FAENTINA	2016 / 204	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 227	201098/2016 del 21/01/2016	22/01/2016	21/02/2016	VENDITA	83.42	3434	LICOSA SPA	2016 / 188	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-18 -18
2016 / 228	04/03 del 22/01/2016	22/01/2016	21/02/2016	.	4,995.90	129	MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 210	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 229	05/03 del 22/01/2016	22/01/2016	21/02/2016	.	549.00	129	MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 209	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-17 -17
2016 / 231	2015PA00125 del 30/11/2015 92	21/01/2016	20/02/2016	.	45.95	10015	ARUBA SPA	2016 / 171	del 02/02/2016	02/02/2016	02/02/2016	-18 -18
2016 / 232	1/PA del 31/12/2015	08/01/2016	07/02/2016	MANUTENZIONA CALDAIA	510.00	10015	COLASURDO MARCELLO	2016 / 359	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	15 15
2016 / 233	11160030516 del 20/01/2016 9	23/01/2016	22/02/2016	FORNITURA SERVIZIO	3,920.00	2358	HERA SPA	2016 / 202	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-18 -18
2016 / 234	49/I del 31/12/2015	23/01/2016	22/02/2016	.	5,043.08	10008	ASP DELLA ROMAGNA FAENTINA	2016 / 190	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-19 -19

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 235	1/PA del 25/01/2016	25/01/2016	24/02/2016	VENDITA	549.00	10007 AZ.AGRICOLA DALLE FABBRICHE	2016 / 206	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-20 -20
2016 / 236	03 del 25/01/2016	25/01/2016	24/02/2016	RIPRISTINO FRANA E	4,200.00	671 F.LLI GEMINIANI	2016 / 208	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	-20 -20
2016 / 237	1/E del 31/12/2015	26/01/2016	25/02/2016	.	573.00	2456 DEM.AUTO DI EMILIANI ADRIANO &	2016 / 185	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-22 -22
2016 / 238	2/E del 31/12/2015	26/01/2016	25/02/2016	.	557.00	2456 DEM.AUTO DI EMILIANI ADRIANO &	2016 / 186	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-22 -22
2016 / 240	201289/2016 del 26/01/2016	27/01/2016	26/02/2016	VENDITA	78.98	3434 LICOSA SPA	2016 / 189	del 03/02/2016	03/02/2016	03/02/2016	-23 -23
2016 / 241	0000001/E del 28/01/2016	28/01/2016	27/02/2016	.	754.25	237 IMPRESA ALPI DI ALPI ALBERTO	2016 / 243	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	-17 -17
2016 / 242	06/03 del 28/01/2016	28/01/2016	27/02/2016	.	2,721.45	129 MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 244	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	-17 -17
2016 / 243	5503013 del 30/12/2015	28/01/2016	27/02/2016	FORNITURA MATERIALE	129.77	768 F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 242	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	-17 -17
2016 / 248	90 del 11/01/2016	28/01/2016	27/02/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	144.20	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 334	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	-5 -5
2016 / 249	89 del 11/01/2016	28/01/2016	27/02/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	21.20	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 336	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	-5 -5
2016 / 249	89 del 11/01/2016	28/01/2016	27/02/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	176.78	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 335	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	-5 -5
2016 / 251	1010330462 del 28/01/2016	29/01/2016	28/02/2016	FOTOCOPIATRICI 22 -	571.88	2116 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 428	del 08/03/2016	08/03/2016	08/03/2016	9 9
2016 / 252	187/01 del 29/01/2016	29/01/2016	28/02/2016	VENDITA	986.87	2301 ISAD	2016 / 250	del 12/02/2016	12/02/2016	12/02/2016	-16 -16
2016 / 254	11 del 18/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLABUS TARGA BE 979	495.41	3513 AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 216	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	5 5
2016 / 255	14 del 21/12/2015	31/12/2015	30/01/2016	SCUOLA BUS TARGA AJ 345	413.63	3513 AUTOFFICINA SARTI DI SARTI	2016 / 215	del 04/02/2016	04/02/2016	04/02/2016	5 5
2016 / 256	0000002 del 31/01/2016	04/02/2016	05/03/2016	.	415.75	2711 TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 252	del 12/02/2016	12/02/2016	12/02/2016	-22 -22
2016 / 257	00034155 del 31/01/2016	03/02/2016	04/03/2016	.	112.38	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 403	del 25/02/2016	25/02/2016	25/02/2016	-8 -8
2016 / 257	00034155 del 31/01/2016	03/02/2016	04/03/2016	.	510.82	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 402	del 25/02/2016	16/02/2016	16/02/2016	-17 -17
2016 / 259	00034156 del 31/01/2016	03/02/2016	04/03/2016	CARBURANTE	159.98	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 405	del 25/02/2016	25/02/2016	25/02/2016	-8 -8
2016 / 259	00034156 del 31/01/2016	03/02/2016	04/03/2016	CARBURANTE	727.18	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 404	del 25/02/2016	16/02/2016	16/02/2016	-17 -17
2016 / 272	0002144732 del 14/12/2015	08/02/2016	09/03/2016	FATT. IVA SPLIT P.	457.50	1048 MAGGIOLI SPA	2016 / 246	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	-28 -28
2016 / 273	0002143984 del 14/12/2015	08/02/2016	09/03/2016	FATT. IVA SPLIT P.	158.60	1048 MAGGIOLI SPA	2016 / 245	del 10/02/2016	10/02/2016	10/02/2016	-28 -28
2016 / 274	3 PA del 29/01/2016	09/02/2016	10/03/2016	TARGA ER053EG MARCA	395.32	10014 SO.MI S.R.L.	2016 / 254	del 16/02/2016	16/02/2016	16/02/2016	-23 -23
2016 / 275	2/G del 31/03/2015	08/02/2016	09/03/2016	RETTA MAGGIOLI PIETRO	810.00	10008 ASP DELLA ROMAGNA FAENTINA	2016 / 248	del 12/02/2016	12/02/2016	12/02/2016	-26 -26
2016 / 279	1539 del 31/01/2016	09/02/2016	10/03/2016	FATTURA DI VENDITA	1,196.82	1610 ECO CERTIFICAZIONI SPA	2016 / 255	del 16/02/2016	16/02/2016	16/02/2016	-23 -23
2016 / 298	0002103228 del 31/01/2016	11/02/2016	12/03/2016	FATT. IVA SPLIT P.	233.75	1048 MAGGIOLI SPA	2016 / 375	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-17 -17
2016 / 299	V5/0003124 del 31/01/2016	12/02/2016	13/03/2016	PULIZIE RESIDENZA VIA	1,853.89	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 391	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-18 -18
2016 / 303	650003 del 31/01/2016	12/02/2016	13/03/2016	ACQUISTI	408.83	2067 CONSORZIO AGRARIO DI	2016 / 253	del 16/02/2016	16/02/2016	16/02/2016	-26 -26
2016 / 305	41160099010 del 08/02/2016	10/02/2016	11/03/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	7,807.42	1432 HERA COMM SRL	2016 / 262	del 18/02/2016	18/02/2016	18/02/2016	-22 -22
2016 / 308	41160111240 del 09/02/2016	11/02/2016	12/03/2016	FORNITURA SERVIZIO	31.01	1432 HERA COMM SRL	2016 / 380	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-17 -17
2016 / 311	41160111241 del 09/02/2016	11/02/2016	12/03/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	394.68	1432 HERA COMM SRL	2016 / 381	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-17 -17
2016 / 313	41160099011 del 08/02/2016	10/02/2016	11/03/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	7,520.66	1432 HERA COMM SRL	2016 / 263	del 18/02/2016	18/02/2016	18/02/2016	-22 -22

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 317	1 del 12/02/2016	15/02/2016	16/03/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	2029 AZ. AGR. CERONI CARLO	2016 / 358	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	-23 -23
2016 / 323	84/PA del 31/01/2016	12/02/2016	13/03/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	25,174.16	1489 GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 259	del 17/02/2016	17/02/2016	17/02/2016	-25 -25
2016 / 325	1 del 16/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	1134 AZ AGRICOLA BARTOLI RAFFAELE	2016 / 357	del 22/02/2016	22/02/2016	22/02/2016	-24 -24
2016 / 326	00051856 del 15/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	CARBURANTE UT	149.81	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 423	del 07/03/2016	07/03/2016	07/03/2016	-10 -10
2016 / 326	00051856 del 15/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	CARBURANTE UT	680.94	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 422	del 07/03/2016	02/03/2016	02/03/2016	-15 -15
2016 / 327	01 del 15/12/2015	16/02/2016	17/03/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	549.00	3166 BAMBI,SERGIO	2016 / 374	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-22 -22
2016 / 328	00051857 del 15/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	CARBURANTE SCUOLABUS	0.00	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 260	del 17/02/2016	18/02/2016	01/01/0001	-28 -7360
2016 / 328	00051857 del 15/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	CARBURANTE SCUOLABUS	158.98	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 425	del 07/03/2016	07/03/2016	07/03/2016	-10 -10
2016 / 328	00051857 del 15/02/2016	16/02/2016	17/03/2016	CARBURANTE SCUOLABUS	722.62	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 424	del 07/03/2016	02/03/2016	02/03/2016	-15 -15
2016 / 332	CXO 6 del 17/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	MATERIALE	349.47	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 377	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-23 -23
2016 / 333	1/01 del 12/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	135.01	277 AGENZIA LEONARDI	2016 / 378	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-23 -23
2016 / 334	4 PA del 02/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	TARGA AS627JG MARCA	1,868.09	10014 SO.MI S.R.L.	2016 / 379	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-23 -23
2016 / 335	3/01 del 12/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	ACCONTO PER	11,826.18	10009 VALGIMIGLI,LORENZO	2016 / 635	del 19/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	32 32
2016 / 347	CXO 7 del 17/02/2016	18/02/2016	19/03/2016	MATERIALE	121.28	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 376	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-24 -24
2016 / 348	0000004 del 17/02/2016	18/02/2016	19/03/2016	MATERIALE	81.98	2711 TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 393	del 24/02/2016	24/02/2016	24/02/2016	-24 -24
2016 / 364	1 del 04/02/2016	09/02/2016	10/03/2016	RIMBORSO UTENZE	510.00	2849 NALDI,ANTONIO	2016 / 418	del 04/03/2016	04/03/2016	04/03/2016	-6 -6
2016 / 376	1/E del 23/02/2016	23/02/2016	24/03/2016	RILIEVI E FRAZIONAMENTI	1,659.56	2534 PRETOLANI, OBER	2016 / 416	del 04/03/2016	04/03/2016	04/03/2016	-20 -20
2016 / 383	588 del 10/02/2016	23/02/2016	24/03/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	516.61	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 560	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	21 21
2016 / 384	500 del 02/02/2016	22/02/2016	23/03/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	1,138.58	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 395	del 25/02/2016	25/02/2016	25/02/2016	-27 -27
2016 / 385	499 del 02/02/2016	22/02/2016	23/03/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	1,978.80	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 394	del 25/02/2016	25/02/2016	25/02/2016	-27 -27
2016 / 386	201630029 del 30/01/2016	18/02/2016	19/03/2016	BREVETTO N. 1331981	907.68	10007 CEDAT 85	2016 / 751	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	51 51
2016 / 387	8H00101778 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	55.50	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 740	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 390	8H00093860 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	71.69	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 739	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	122.90	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 741	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	125.14	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 745	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	135.04	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 744	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	235.01	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 743	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	569.14	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 742	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 391	42205168000 del 05/02/2016	17/02/2016	18/03/2016	.	683.30	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 746	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	52 52
2016 / 400	5 PA del 03/02/2016	25/02/2016	26/03/2016	TARGA RA479618 MARCA	1,688.76	10014 SO.MI S.R.L.	2016 / 415	del 04/03/2016	04/03/2016	04/03/2016	-22 -22
2016 / 406	FATTPA del 23/02/2016	26/02/2016	27/03/2016	BIGLIETTERIA GENNAIO 2016	1,982.50	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 427	del 08/03/2016	08/03/2016	08/03/2016	-19 -19

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 407	FATTPA del 23/02/2016 116_16	26/02/2016	27/03/2016	SERVIZIO BIBLIOTECA	689.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 426	del 08/03/2016	08/03/2016	08/03/2016	-19 -19
2016 / 408	V103/2016/25 del 25/02/2016	29/02/2016	28/04/2016	EMESSA FATT. ELETTR.	0.00	3526	AZIENDA USL DELLA ROMAGNA	2016 / 429	del 08/03/2016	16/03/2016	21/03/2016	-43 -38
2016 / 408	V103/2016/25 del 25/02/2016	29/02/2016	28/04/2016	EMESSA FATT. ELETTR.	102.56	3526	AZIENDA USL DELLA ROMAGNA	2016 / 649	del 21/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	-7 -7
2016 / 408	V103/2016/25 del 25/02/2016	29/02/2016	28/04/2016	EMESSA FATT. ELETTR.	466.16	3526	AZIENDA USL DELLA ROMAGNA	2016 / 648	del 21/04/2016	22/04/2016	22/04/2016	-6 -6
2016 / 410	7X00812877 del 12/02/2016	25/02/2016	26/03/2016	.	780.68	927	TELECOM ITALIA SPA	2016 / 738	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	44 44
2016 / 411	2 del 29/02/2016	01/03/2016	31/03/2016	SERVIZIO DI SFALCIO ERBA	10,000.00	1134	AZ AGRICOLA BARTOLI RAFFAELE	2016 / 510	del 08/04/2016	08/04/2016	08/04/2016	8 8
2016 / 413	00069993 del 29/02/2016	02/03/2016	01/04/2016	CARBURANTE	143.44	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 439	del 16/03/2016	16/03/2016	16/03/2016	-16 -16
2016 / 413	00069993 del 29/02/2016	02/03/2016	01/04/2016	CARBURANTE	652.01	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 438	del 16/03/2016	15/03/2016	15/03/2016	-17 -17
2016 / 414	00069992 del 29/02/2016	02/03/2016	01/04/2016	CARBURANTE	65.67	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 437	del 16/03/2016	16/03/2016	16/03/2016	-16 -16
2016 / 414	00069992 del 29/02/2016	02/03/2016	01/04/2016	CARBURANTE	298.51	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 436	del 16/03/2016	15/03/2016	15/03/2016	-17 -17
2016 / 415	20718 del 22/02/2016	29/02/2016	30/03/2016	ASSISTENZE	68.00	10010	SEAC SPA	0 / 0	del 03/03/2016	03/03/2016	03/03/2016	-27 -27
2016 / 422	P-30 del 29/02/2016	03/03/2016	02/04/2016	FORNITURA SEGNALETICA	3,236.66	10016	EMMEA TRADE & SERVICE S.R.L	2016 / 554	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	12 12
2016 / 423	205 del 29/02/2016	08/03/2016	07/04/2016	COLLAUDO AUSL GRU KLM	549.00	2590	HYDROTEC SRL	2016 / 555	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	7 7
2016 / 424	117/F del 29/02/2016	09/03/2016	08/04/2016	NOTA ACCREDITO	270.06	824	COOP. SOCIALE IN CAMMINO SOC.0	/ 0	del 10/03/2016	09/03/2016	09/03/2016	-30 -30
2016 / 426	11160137197 del 14/03/2016 8	16/03/2016	15/04/2016	FORNITURA SERVIZIO	62.62	2358	HERA SPA	2016 / 641	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	6 6
2016 / 428	41160191725 del 11/03/2016 8	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	14,672.34	1432	HERA COMM SRL	2016 / 644	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 431	11160135833 del 11/03/2016 4	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO	108.95	2358	HERA SPA	2016 / 638	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 434	41160191725 del 11/03/2016 7	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	7,450.20	1432	HERA COMM SRL	2016 / 642	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 442	11160135832 del 11/03/2016 9	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO	621.26	2358	HERA SPA	2016 / 637	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 452	41160191725 del 11/03/2016 5	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	766.47	1432	HERA COMM SRL	2016 / 643	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 455	41160191725 del 11/03/2016 3	15/03/2016	14/04/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	1,428.51	1432	HERA COMM SRL	2016 / 645	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	7 7
2016 / 465	256/PA del 29/02/2016	11/03/2016	10/04/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	30,726.99	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 634	del 19/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	9 9
2016 / 471	FATTPA del 29/02/2016 153_16	11/03/2016	10/04/2016	BIGLIETTERIA MUSEI	951.60	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 566	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	9 9
2016 / 472	FATTPA del 29/02/2016 152_16	11/03/2016	10/04/2016	SERVIZIO BIBLIOTECA	728.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 567	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	9 9
2016 / 473	CXO 8 del 17/02/2016	11/03/2016	10/04/2016	.	180.85	3476	S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 546	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	4 4
2016 / 474	0-000049 del 29/02/2016	15/03/2016	14/04/2016	.	1,588.44	10017	ADRIATICA ASFALTI SRL	2016 / 551	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	0 0
2016 / 475	657/PA del 26/02/2016	14/03/2016	13/04/2016	CIG MASTER 5976278449E	352.58	10012	VALSECCHI GIOVANNI SRL	2016 / 749	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	26 26
2016 / 476	V5/0006606 del 29/02/2016	10/03/2016	09/04/2016	PULIZIE UFFICIO	1,853.89	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 747	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	30 30
2016 / 482	41160192872 del 11/03/2016 4	17/03/2016	16/04/2016	FORNITURA SERVIZIO	49.96	1432	HERA COMM SRL	2016 / 646	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	5 5
2016 / 485	00087721 del 15/03/2016	16/03/2016	15/04/2016	CARBURANTE SCUOLABUS	155.13	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 675	del 04/05/2016	04/05/2016	04/05/2016	19 19

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 485	00087721 del 15/03/2016	16/03/2016	15/04/2016	CARBURANTE SCUOLABUS	705.12	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 674	del 04/05/2016	30/03/2016	30/03/2016	-16 -16
2016 / 486	6500221 del 16/02/2016	16/03/2016	15/04/2016	FORNITURA MATERIALE	136.10	768	F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 564	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	4 4
2016 / 488	11160141082 del 16/03/2016	18/03/2016	17/04/2016	FORNITURA SERVIZIO	55.32	2358	HERA SPA	2016 / 639	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	4 4
2016 / 502	6500220 del 16/02/2016	16/03/2016	15/04/2016	FORNITURA MATERIALE	344.90	768	F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 754	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	32 32
2016 / 505	3 PA del 29/02/2016	10/03/2016	09/04/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	854.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 748	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	30 30
2016 / 509	44 PA del 31/01/2016	18/03/2016	17/04/2016	FATTURA	6,895.91	1386	ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 559	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-3 -3
2016 / 510	00087720 del 15/03/2016	16/03/2016	15/04/2016	CARBURANTE UT	127.01	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 673	del 04/05/2016	04/05/2016	04/05/2016	19 19
2016 / 510	00087720 del 15/03/2016	16/03/2016	15/04/2016	CARBURANTE UT	577.34	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 672	del 04/05/2016	30/03/2016	30/03/2016	-16 -16
2016 / 511	39215517553 del 09/02/2016	26/03/2016	25/04/2016	.	33,414.17	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 651	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-2 -2
2016 / 517	39215410050 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	.	1,260.68	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 652	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 518	39218082052 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	.	166.01	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 859	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	25 25
2016 / 520	39215048620 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	.	6,315.44	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 650	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 527	39218334053 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	SCUOLE MEDIE	1,197.98	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 656	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 535	39215248552 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	SCUOLA MARZENO	939.45	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 654	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 538	39218082050 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	SCUOLA ELEMENTARE	3,711.34	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 655	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 544	39218334052 del 09/03/2016	25/03/2016	24/04/2016	.	673.92	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 653	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 592	23 del 30/03/2016	30/03/2016	29/04/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	4,896.57	671	F.LLI GEMINIANI	2016 / 550	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-15 -15
2016 / 604	39218262100 del 09/02/2016	25/03/2016	24/04/2016	.	879.87	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 657	del 22/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-1 -1
2016 / 628	1/PA del 21/03/2016	30/03/2016	29/04/2016	COMPETENZE RELATIVE	3,349.53	10011	GALLI,CLAUDIO	2016 / 904	del 16/06/2016	16/06/2016	16/06/2016	48 48
2016 / 629	335 del 31/03/2016	31/03/2016	30/04/2016	FATTURA VEND.PUBB.	1,051.86	3032	ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL	2016 / 556	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-16 -16
2016 / 630	16120135 del 03/02/2016	31/03/2016	30/04/2016	NOLEGGIO MACCHINA	139.92	1177	ITALIANA AUDION SRL	2016 / 750	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	9 9
2016 / 631	11160146063 del 18/03/2016	01/04/2016	01/05/2016	FORNITURA SERVIZIO	80.62	2358	HERA SPA	2016 / 640	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	-10 -10
2016 / 632	000179 del 31/03/2016	01/04/2016	01/05/2016	.	130.71	3480	EDIF SPA	2016 / 552	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-17 -17
2016 / 633	14/PA del 31/03/2016	01/04/2016	01/05/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	94.53	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 557	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-17 -17
2016 / 635	11 PA del 16/03/2016	05/04/2016	05/05/2016	TARGA EY002AK MARCA	713.75	10014	SO.MI S.R.L.	2016 / 558	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-21 -21
2016 / 636	15/PA del 31/03/2016	05/04/2016	05/05/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	280.27	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 890	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	36 36
2016 / 637	256_2016 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	VENDITA SOFTWARE GESINT	475.80	3511	GESINT SRL	2016 / 553	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-23 -23
2016 / 645	421/PA del 31/03/2016	12/04/2016	12/05/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	18,776.22	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 662	del 23/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-19 -19
2016 / 650	185 PA del 31/03/2016	11/04/2016	11/05/2016	FATTURA	3,589.04	1386	ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 659	del 23/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-18 -18
2016 / 652	7/PA del 05/04/2016	08/04/2016	08/05/2016	SCISSIONE DEI PAGAMENTI	4,899.20	3389	CAPPELLI LANFRANCO	2016 / 561	del 14/04/2016	14/04/2016	14/04/2016	-24 -24

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 653	0000001/E del 12/04/2016	12/04/2016	12/05/2016	.	9,150.00	593 PARROCCHIA SAN MICHELE	0 / 0	del 13/04/2016	22/04/2015	22/04/2015	-386 -386
2016 / 655	0002110693 del 31/03/2016	11/04/2016	11/05/2016	FATT. IVA SPLIT P.	779.58	1048 MAGGIOLI SPA	2016 / 892	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	30 30
2016 / 656	0-000065 del 31/03/2016	09/04/2016	09/05/2016	.	1,588.44	10017 ADRIATICA ASFALTI SRL	2016 / 569	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	-20 -20
2016 / 657	5/32 del 31/03/2016	08/04/2016	08/05/2016	.	146.40	3224 ADRIATICA ACQUE SRL	2016 / 1,025	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	52 52
2016 / 658	CXO 18 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	.	1,730.22	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 568	del 18/04/2016	19/04/2016	19/04/2016	-18 -18
2016 / 659	00105852 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	GASOLIO	123.60	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 679	del 04/05/2016	05/05/2016	05/05/2016	-2 -2
2016 / 659	00105852 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	GASOLIO	561.80	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 678	del 04/05/2016	15/04/2016	15/04/2016	-22 -22
2016 / 660	00105851 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	.	132.77	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 677	del 04/05/2016	05/05/2016	05/05/2016	-2 -2
2016 / 660	00105851 del 31/03/2016	07/04/2016	07/05/2016	.	603.51	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 676	del 04/05/2016	15/04/2016	15/04/2016	-22 -22
2016 / 702	41160265850 del 08/04/2016	13/04/2016	13/05/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	1,875.20	1432 HERA COMM SRL	2016 / 647	del 21/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	-22 -22
2016 / 703	12160001785 del 31/03/2016	12/04/2016	12/05/2016	AMBIENTE	241,147.68	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 636	del 20/04/2016	21/04/2016	21/04/2016	-21 -21
2016 / 708	FATTPA del 05/04/2016	14/04/2016	14/05/2016	SERVIZI SVOLTI PRESSO	1,189.50	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 660	del 23/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-21 -21
2016 / 709	FATTPA del 05/04/2016	14/04/2016	14/05/2016	SERVIZIO BIBLIOTECA	806.00	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 661	del 23/04/2016	23/04/2016	23/04/2016	-21 -21
2016 / 724	16120393 del 08/04/2016	14/04/2016	14/05/2016	.	139.92	1177 ITALIANA AUDION SRL	2016 / 1,023	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	46 46
2016 / 726	1/PA del 19/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	VENDITA	181.58	1965 CARTOL. PROPOSTA DI	2016 / 891	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	22 22
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	89.47	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,256	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	115.22	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,257	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	122.38	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,258	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	122.38	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,260	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	401.35	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,259	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 729	42205168000 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	471.80	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,255	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	83 83
2016 / 730	8H00307036 del 06/04/2016	19/04/2016	19/05/2016	.	55.50	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,203	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	76 76
2016 / 732	1010347149 del 18/04/2016	20/04/2016	20/05/2016	FOTOCOPIATRICI 22 -	571.88	2116 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 1,071	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	45 45
2016 / 735	3-4 del 07/04/2016	21/04/2016	21/05/2016	VENDITA RIF.	122.00	1110 SCATOLIFICIO MIP SRL	2016 / 1,022	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	39 39
2016 / 737	1569 del 11/04/2016	26/04/2016	26/05/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	425.17	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 734	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	-17 -17
2016 / 739	3/01 del 31/03/2016	26/04/2016	26/05/2016	EMISSIONE NUOVA FATTURA	135.00	10014 AGENZIA LEONARDI SRL	2016 / 735	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	-17 -17
2016 / 740	68 del 27/04/2016	27/04/2016	27/05/2016	.	2,952.40	2591 KIVA CERMET SOC.CON.S.ARL	2016 / 757	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-10 -10
2016 / 742	16/PA del 11/04/2016	20/04/2016	20/05/2016	PDR: IT001E53855652	109.44	10019 CURA GAS & POWER	2016 / 736	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	-11 -11
2016 / 743	E-7 del 22/04/2016	26/04/2016	26/05/2016	.	3,527.02	2879 ANTINCENDIO LUGHESE SNC DI A.	2016 / 737	del 07/05/2016	09/05/2016	09/05/2016	-17 -17
2016 / 746	39215162050 del 09/04/2016	30/04/2016	30/05/2016	.	1,021.53	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,639	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	142 142

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 750	39218228550 del 09/04/2016 9437	30/04/2016	30/05/2016	.	3,410.25	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 857	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	-11 -11
2016 / 756	39218150553 del 09/04/2016 2026	30/04/2016	30/05/2016	.	7,594.57	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 780	del 18/05/2016	18/05/2016	18/05/2016	-12 -12
2016 / 777	39218082050 del 09/04/2016 5126	30/04/2016	30/05/2016	SCUOLE	2,680.90	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 858	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	-11 -11
2016 / 820	39215238652 del 09/04/2016 7425	30/04/2016	30/05/2016	.	16,396.17	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 856	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	-11 -11
2016 / 821	39218262100 del 09/04/2016 2017	30/04/2016	30/05/2016	.	468.52	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 860	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	-11 -11
2016 / 833	39215320100 del 09/04/2016 1025	30/04/2016	30/05/2016	.	548.30	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 861	del 19/05/2016	19/05/2016	19/05/2016	-11 -11
2016 / 834	0000022/PA del 03/05/2016	03/05/2016	02/06/2016	PULIZIE FOSSE	800.00	54 PRONTO SPURGO SRL	2016 / 756	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-16 -16
2016 / 835	00123616 del 15/04/2016	03/05/2016	02/06/2016	.	343.70	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 763	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-16 -16
2016 / 835	00123616 del 15/04/2016	03/05/2016	02/06/2016	.	1,562.25	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 762	del 17/05/2016	16/05/2016	16/05/2016	-17 -17
2016 / 836	22/PA del 30/04/2016	03/05/2016	02/06/2016	FATTURA DIFFERITA PUBBL.	102.35	152 FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 755	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-16 -16
2016 / 838	2016 1 del 02/05/2016	02/05/2016	01/06/2016	FATTURA DI VENDITA	1,015.04	360 MONTEVECCHI,FEDERICA	2016 / 929	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	16 16
2016 / 843	V5/0011366 del 14/04/2016	22/04/2016	22/05/2016	.	1,853.89	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,026	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	38 38
2016 / 844	2 del 20/04/2016	26/04/2016	26/05/2016	.	2,501.00	10011 MENGHI SARTORIO,BARBARA	2016 / 1,082	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	40 40
2016 / 845	7X01261557 del 14/04/2016	26/04/2016	26/05/2016	.	970.01	927 TELECOM ITALIA SPA	2016 / 1,081	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	39 39
2016 / 846	00123617 del 15/04/2016	03/05/2016	02/06/2016	.	295.21	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 761	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-16 -16
2016 / 846	00123617 del 15/04/2016	03/05/2016	02/06/2016	.	1,341.86	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 760	del 17/05/2016	16/05/2016	16/05/2016	-17 -17
2016 / 902	20162024 del 21/04/2016	21/04/2016	21/05/2016	SERVIZIO MANUTENZIONE	500.20	389 TECNO-ALARM S.R.L	2016 / 759	del 17/05/2016	17/05/2016	17/05/2016	-4 -4
2016 / 903	3/E del 21/04/2016	22/04/2016	22/05/2016	.	638.47	10019 STUDIO ASSOCIATO ENERGIA	2016 / 930	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	26 26
2016 / 905	10 del 29/04/2015	10/05/2016	09/06/2016	.	2,800.00	10015 CENNI GIACOMO SNC DI LUIGI E	2016 / 917	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	8 8
2016 / 907	39218480101 del 09/05/2016 0011	10/05/2016	09/06/2016	.	5,788.52	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 878	del 07/06/2016	07/06/2016	07/06/2016	-2 -2
2016 / 909	CXO 26 del 30/04/2016	13/05/2016	12/06/2016	MATERIALE	173.04	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 910	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	5 5
2016 / 910	590/PA del 30/04/2016	12/05/2016	11/06/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	17,553.30	1489 GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 924	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	6 6
2016 / 920	3PA del 12/05/2016	12/05/2016	11/06/2016	CIG ZC7190709F	931.40	1803 BAMBI GOMME DI BAMBI	2016 / 884	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	-1 -1
2016 / 922	39218082050 del 09/05/2016 5127	11/05/2016	14/06/2016	LUCE SCUOLE ELEMENTARI	1,461.65	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 881	del 09/06/2016	09/06/2016	09/06/2016	-5 -5
2016 / 925	39218334053 del 09/05/2016 1827	10/05/2016	09/06/2016	.	906.08	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 882	del 09/06/2016	09/06/2016	09/06/2016	0 0
2016 / 927	266 PA del 30/04/2016	10/05/2016	09/06/2016	FATTURA	3,465.28	1386 ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 921	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	8 8
2016 / 934	41160355619 del 11/05/2016 5	14/05/2016	13/06/2016	FORNITURA SERVIZIO	19.90	1432 HERA COMM SRL	2016 / 925	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	4 4
2016 / 947	11160243851 del 11/05/2016 3	13/05/2016	12/06/2016	FORNITURA SERVIZIO	264.53	2358 HERA SPA	2016 / 901	del 15/06/2016	15/06/2016	15/06/2016	3 3
2016 / 948	41160350409 del 11/05/2016 9	13/05/2016	12/06/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	1,855.45	1432 HERA COMM SRL	2016 / 908	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	5 5
2016 / 953	39218334052 del 09/05/2016 5817	10/05/2016	09/06/2016	.	273.67	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 883	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	1 1

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 955	39216051603 del 09/05/2016 6025	10/05/2016	09/06/2016	.	536.44	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 880	del 07/06/2016	07/06/2016	07/06/2016	-2 -2
2016 / 961	39218334053 del 09/05/2016 2035	11/05/2016	10/06/2016	.	2,393.99	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 879	del 07/06/2016	07/06/2016	07/06/2016	-3 -3
2016 / 971	9 del 05/05/2016	09/05/2016	08/06/2016	CIG: ZB51957CEE	7,300.00	10019 ZOLI,GIAN LUCA	2016 / 1,092	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	27 27
2016 / 986	11160243851 del 11/05/2016 2	13/05/2016	12/06/2016	FORNITURA SERVIZIO	887.00	2358 HERA SPA	2016 / 902	del 15/06/2016	15/06/2016	15/06/2016	3 3
2016 / 987	11160243850 del 11/05/2016 9	13/05/2016	12/06/2016	FORNITURA SERVIZIO	592.44	2358 HERA SPA	2016 / 900	del 15/06/2016	15/06/2016	15/06/2016	3 3
2016 / 990	41160350409 del 11/05/2016 7	13/05/2016	12/06/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	1,060.12	1432 HERA COMM SRL	2016 / 909	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	5 5
2016 / 993	41/A del 30/04/2016	16/05/2016	15/06/2016	FATTURA	324.52	2115 LIF LAVANDERIA INDUSTRIALE	2016 / 889	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	-5 -5
2016 / 994	5 PA del 30/04/2016	16/05/2016	15/06/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	854.00	1268 SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,021	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	14 14
2016 / 995	201630213 del 30/04/2016	16/05/2016	15/06/2016	BREVETTO N. 1331981	907.68	10007 CEDAT 85	2016 / 1,024	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	14 14
2016 / 1018	00159416 del 15/05/2016	17/05/2016	16/06/2016	.	122.81	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 896	del 11/06/2016	11/06/2016	11/06/2016	-5 -5
2016 / 1018	00159416 del 15/05/2016	17/05/2016	16/06/2016	.	558.23	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 895	del 11/06/2016	30/05/2016	30/05/2016	-17 -17
2016 / 1019	00159417 del 15/05/2016	17/05/2016	16/06/2016	CARBURANTE	169.35	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 894	del 11/06/2016	11/06/2016	11/06/2016	-5 -5
2016 / 1019	00159417 del 15/05/2016	17/05/2016	16/06/2016	CARBURANTE	769.78	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 893	del 11/06/2016	30/05/2016	30/05/2016	-17 -17
2016 / 1020	1010352584 del 18/05/2016	19/05/2016	18/06/2016	FOTOCOPIATRICI 24 - LOTTO	358.61	2116 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 1,100	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	24 24
2016 / 1021	FATTPA del 02/05/2016 296_16	19/05/2016	18/06/2016	BIBLIOTECA	832.00	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 919	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-1 -1
2016 / 1022	FATTPA del 02/05/2016 297_16	19/05/2016	18/06/2016	BIGLIETTERIA	1,736.67	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 918	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-1 -1
2016 / 1023	11160252566 del 18/05/2016 0	20/05/2016	19/06/2016	FORNITURA SERVIZIO	5.52	2358 HERA SPA	2016 / 903	del 15/06/2016	15/06/2016	15/06/2016	-4 -4
2016 / 1042	2/00390 del 24/05/2016	24/05/2016	23/06/2016	.	1,622.23	10013 VISANI ELIO & C. S.A.S.	2016 / 926	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-6 -6
2016 / 1043	2/00389 del 24/05/2016	24/05/2016	23/06/2016	.	1,040.66	10013 VISANI ELIO & C. S.A.S.	2016 / 923	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-6 -6
2016 / 1044	16129339 del 15/05/2016	24/05/2016	23/06/2016	PERIODO 01/01/16 - 31/12/16	3,227.35	2 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA	2016 / 932	del 20/06/2016	20/06/2016	20/06/2016	-3 -3
2016 / 1045	16129244 del 15/05/2016	24/05/2016	23/06/2016	PERIODO 12/04/16 - 31/12/16	77.38	2 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA	2016 / 933	del 20/06/2016	20/06/2016	20/06/2016	-3 -3
2016 / 1048	890_2016 del 30/04/2016	10/05/2016	09/06/2016	VENDITA SOFTWARE GESINT	475.80	3511 GESINT SRL	2016 / 905	del 16/06/2016	16/06/2016	16/06/2016	7 7
2016 / 1049	28/PA del 19/05/2016	26/05/2016	25/06/2016	PDR: IT001E53855652	71.21	10019 CURA GAS & POWER	2016 / 922	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-8 -8
2016 / 1050	2014 del 10/05/2016	23/05/2016	22/06/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	368.64	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,066	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	12 12
2016 / 1052	31-16 del 25/05/2016	25/05/2016	24/06/2016	LIBRI	499.00	1327 LIBRERIA MOBY DICK S.N.C	2016 / 915	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-7 -7
2016 / 1054	V5/0015593 del 24/05/2016	27/05/2016	26/06/2016	PULIZIE UFFICIO TECNICO	1,853.89	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,027	del 29/06/2016	29/06/2016	29/06/2016	3 3
2016 / 1056	V103/2016/35 del 31/05/2016	31/05/2016	30/06/2016	EMESSA FATT. ELETTR.	102.56	3526 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA	2016 / 886	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	-20 -20
2016 / 1056	V103/2016/35 del 31/05/2016	31/05/2016	30/06/2016	EMESSA FATT. ELETTR.	466.16	3526 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA	2016 / 885	del 10/06/2016	10/06/2016	10/06/2016	-20 -20
2016 / 1057	00177474 del 31/05/2016	01/06/2016	01/07/2016	CARBURANTE	174.76	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,086	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	4 4
2016 / 1057	00177474 del 31/05/2016	01/06/2016	01/07/2016	CARBURANTE	794.37	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,085	del 05/07/2016	15/06/2016	15/06/2016	-16 -16
2016 / 1058	000347 del 31/05/2016	01/06/2016	01/07/2016	MATERIALE UT	1,088.89	3480 EDIF SPA	2016 / 927	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-14 -14

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1059	000346 del 31/05/2016	01/06/2016	01/07/2016	MATERIALE UT	292.80	3480 EDIF SPA	2016 / 928	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-14 -14
2016 / 1060	384 del 31/05/2016	06/06/2016	06/07/2016	FATTURA VEND.PUBB.	36.61	3032 ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL	2016 / 914	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-19 -19
2016 / 1061	38 E./2016 del 16/05/2016	30/05/2016	29/06/2016	RICORSO AL CONSIGLIO DI	2,918.24	10021 STELLA RICHTER PAOLO,PAOLO	2016 / 1,091	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	6 6
2016 / 1062	103/2 del 30/05/2016	06/06/2016	06/07/2016	FORNITURA BOCCETTI DI	1,891.00	295 SIREB SAS DI VENOLA CLAUDIO &	2016 / 913	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-19 -19
2016 / 1063	31/PA del 31/05/2016	01/06/2016	01/07/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	70.00	152 FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 911	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-14 -14
2016 / 1065	32/PA del 31/05/2016	08/06/2016	08/07/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	49.39	152 FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 912	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-21 -21
2016 / 1066	362 PA del 31/05/2016	09/06/2016	09/07/2016	SORVEGLIANZA PULMINI	3,009.84	1386 ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 920	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-22 -22
2016 / 1068	CXO 34 del 31/05/2016	09/06/2016	09/07/2016	MATERIALE UT	267.18	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 916	del 17/06/2016	17/06/2016	17/06/2016	-22 -22
2016 / 1071	39218082101 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	18,942.57	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,206	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	24 24
2016 / 1078	V5/0015687 del 24/05/2016	02/06/2016	02/07/2016	.	244.00	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 935	del 21/06/2016	21/06/2016	21/06/2016	-11 -11
2016 / 1090	1 del 21/06/2016	21/06/2016	21/07/2016	SERVIZIO DI SGOMBERO	841.80	3166 BAMBI, SERGIO	2016 / 1,033	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-20 -20
2016 / 1091	FC-2016-0004409-0 del 21/06/2016	22/06/2016	22/07/2016	.	404.94	2185 BAMA SRL ASCENSORI	2016 / 1,076	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-18 -18
2016 / 1103	00195145 del 15/06/2016	17/06/2016	30/06/2016	.	46.28	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,088	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	5 5
2016 / 1103	00195145 del 15/06/2016	17/06/2016	30/06/2016	.	210.35	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,087	del 05/07/2016	30/06/2016	30/06/2016	0 0
2016 / 1104	00195144 del 15/06/2016	17/06/2016	17/07/2016	.	129.60	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,090	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	-12 -12
2016 / 1104	00195144 del 15/06/2016	17/06/2016	17/07/2016	.	589.10	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,089	del 05/07/2016	30/06/2016	30/06/2016	-17 -17
2016 / 1105	00177473 del 31/05/2016	23/06/2016	23/07/2016	.	179.76	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,084	del 05/07/2016	05/07/2016	05/07/2016	-18 -18
2016 / 1105	00177473 del 31/05/2016	23/06/2016	23/07/2016	.	817.08	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,083	del 05/07/2016	15/06/2016	15/06/2016	-38 -38
2016 / 1108	41160432276 del 10/06/2016	14/06/2016	28/07/2016	FORNITURA SERVIZIO	18.10	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,030	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-27 -27
2016 / 1109	41160428159 del 10/06/2016	14/06/2016	14/07/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	605.80	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,029	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-13 -13
2016 / 1116	1011015798 del 15/06/2016	17/06/2016	17/07/2016	.	498.91	2537 NILS SPA AG	2016 / 1,197	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	17 17
2016 / 1122	41160428160 del 10/06/2016	14/06/2016	14/07/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	1,714.89	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,526	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	85 85
2016 / 1123	12160004869 del 31/05/2016	10/06/2016	10/07/2016	AMBIENTE	170,494.21	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,032	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-9 -9
2016 / 1124	12160005002 del 15/06/2016	17/06/2016	17/07/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,235	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	22 22
2016 / 1128	39218045100 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	2,220.18	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,204	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	24 24
2016 / 1138	FATTPA del 01/06/2016	15/06/2016	15/07/2016	.	2,030.08	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,075	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-11 -11
2016 / 1139	0000018/E del 03/06/2016	20/06/2016	20/07/2016	.	836.92	2324 IDROSISTEM DI BENERICETTI E	2016 / 1,077	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-16 -16
2016 / 1140	0000009 del 21/06/2016	21/06/2016	21/07/2016	.	62.46	2711 TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 1,074	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-17 -17
2016 / 1141	5/77 del 31/05/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	19.52	3224 ADRIATICA ACQUE SRL	2016 / 1,073	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-6 -6
2016 / 1142	429/2016 del 09/06/2016	13/06/2016	13/07/2016	.	106.14	10014 FAGGIONATO ROBERTO	2016 / 1,068	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-9 -9
2016 / 1143	V5/0018425 del 31/05/2016	16/06/2016	16/07/2016	.	1,853.89	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,064	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-12 -12

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1144	0000008 del 31/05/2016	14/06/2016	14/07/2016	.	200.08	2711	TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 1,072	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-10 -10
2016 / 1145	0-000135 del 31/05/2016	14/06/2016	14/07/2016	.	3,403.80	10017	ADRIATICA ASFALTI SRL	2016 / 1,070	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-10 -10
2016 / 1146	6501016 del 31/05/2016	13/06/2016	13/07/2016	FORNITURA MATERIALE	298.70	768	F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 1,069	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-9 -9
2016 / 1147	39215230050 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	1,966.18	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,205	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	24 24
2016 / 1149	39218262100 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	185.01	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,063	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-6 -6
2016 / 1150	753/PA del 31/05/2016	14/06/2016	14/07/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	24,498.07	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 1,028	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-13 -13
2016 / 1155	39215320100 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	525.12	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,031	del 01/07/2016	01/07/2016	01/07/2016	-9 -9
2016 / 1244	FATTPA del 01/06/2016	15/06/2016	15/07/2016	.	728.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,065	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-11 -11
2016 / 1245	129/2 del 28/06/2016	29/06/2016	29/07/2016	SERVIZIO	1,334.68	295	SIREB SAS DI VENOLA CLAUDIO &	2016 / 1,067	del 04/07/2016	04/07/2016	04/07/2016	-25 -25
2016 / 1250	35/PA del 21/06/2016	24/06/2016	24/07/2016	PDR: 03081000824116	924.93	10019	CURA GAS & POWER	2016 / 1,097	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	-12 -12
2016 / 1251	00213132 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	112.48	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,111	del 19/07/2016	19/07/2016	19/07/2016	-12 -12
2016 / 1251	00213132 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	511.25	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,110	del 19/07/2016	18/07/2016	18/07/2016	-13 -13
2016 / 1252	45/PA del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	FATTURA DIFFERITA PUBBL.	205.43	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,201	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	3 3
2016 / 1253	294/P del 06/06/2016	07/06/2016	07/07/2016	FATTURA	97.25	3462	LA TECNOGRAFICA SRL	2016 / 1,101	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	5 5
2016 / 1254	000005-2016- del 08/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	SERVIZIO DI MANUTENZIONE	671.00	45	CORBARA ELEVATORI DI	2016 / 1,096	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	2 2
2016 / 1255	39215642050 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	700.85	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,202	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	24 24
2016 / 1257	39218338104 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	258.48	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,208	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	25 25
2016 / 1259	39215520551 del 09/06/2016	10/06/2016	10/07/2016	.	45.59	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,098	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	2 2
2016 / 1262	757/PA del 31/05/2016	14/06/2016	14/07/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	5,900.81	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 1,185	del 22/07/2016	22/07/2016	22/07/2016	8 8
2016 / 1263	6 PA del 31/05/2016	17/06/2016	17/07/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	915.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,468	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	71 71
2016 / 1264	8H00505671 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	18.53	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,509	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	91 91
2016 / 1266	39215417550 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	17.69	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,099	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	-19 -19
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	91.04	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,625	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	121.88	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,626	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	122.77	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,630	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	140.20	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,627	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	164.03	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,628	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	536.75	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,629	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93
2016 / 1269	42205168000 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	889.23	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,624	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	93 93

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1270	8H00503670 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	27.79	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,507	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	91 91
2016 / 1271	8H00507597 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	18.53	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,508	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	91 91
2016 / 1272	8H00504317 del 07/06/2016	18/06/2016	18/07/2016	.	18.53	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,510	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	91 91
2016 / 1273	1/PA del 24/06/2016	30/06/2016	30/07/2016	.	602.68	10021 2M MEDICAL SRL	2016 / 1,102	del 14/07/2016	14/07/2016	14/07/2016	-16 -16
2016 / 1274	000023/11/1 del 31/05/2016	14/06/2016	14/07/2016	SETTORE EDILIZIA PRIVATA	474.58	2140 C.I.L.A CONSORZIO SCPA	2016 / 1,190	del 28/07/2016	28/07/2016	28/07/2016	14 14
2016 / 1275	7X02019682 del 15/06/2016	27/06/2016	27/07/2016	.	992.44	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,506	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	82 82
2016 / 1276	2649/PA del 20/06/2016	28/06/2016	28/07/2016	FATTURA DIFFERITA	695.40	10012 VALSECCHI GIOVANNI SRL	2016 / 1,467	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	60 60
2016 / 1277	0000003/E del 27/06/2016	28/06/2016	28/07/2016	.	3,301.32	593 PARROCCHIA SAN MICHELE	2016 / 1,214	del 04/08/2016	04/08/2016	30/08/2016	7 33
2016 / 1278	000426 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	516.71	3480 EDIF SPA	2016 / 1,350	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	31 31
2016 / 1279	00213133 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	26.17	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,109	del 19/07/2016	19/07/2016	19/07/2016	-12 -12
2016 / 1279	00213133 del 30/06/2016	01/07/2016	31/07/2016	.	118.95	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,108	del 19/07/2016	18/07/2016	18/07/2016	-13 -13
2016 / 1282	18 PA del 14/06/2016	04/07/2016	03/08/2016	TARGA AG241AC MARCA	2,293.24	10014 SO.MI S.R.L.	2016 / 1,095	del 12/07/2016	12/07/2016	12/07/2016	-22 -22
2016 / 1284	39/03 del 05/07/2016	05/07/2016	04/08/2016	.	5,999.96	129 MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 1,654	del 08/11/2016	08/11/2016	08/11/2016	96 96
2016 / 1285	40/03 del 05/07/2016	05/07/2016	04/08/2016	.	5,799.88	129 MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 1,216	del 04/08/2016	04/08/2016	30/08/2016	0 26
2016 / 1286	64-16 del 06/07/2016	06/07/2016	05/08/2016	.	967.62	1327 LIBRERIA MOBY DICK S.N.C	2016 / 1,349	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	26 26
2016 / 1287	12/PA del 06/07/2016	06/07/2016	05/08/2016	SCISSIONE DEI PAGAMENTI	4,666.50	3389 CAPPELLI LANFRANCO	2016 / 1,103	del 14/07/2016	14/07/2016	14/07/2016	-22 -22
2016 / 1294	2468 del 10/06/2016	22/06/2016	22/07/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	168.59	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,227	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	13 13
2016 / 1296	513 del 29/02/2016	07/07/2016	06/08/2016	.	292.80	3411 ESAL SRL	2016 / 1,221	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-2 -2
2016 / 1304	000011-2016-01 del 30/06/2016	11/07/2016	10/08/2016	.	278.16	693 VITALI ASCENSORI DI GABRIELE	2016 / 1,218	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-6 -6
2016 / 1308	411605030680 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	15.99	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,233	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1309	CXO 39 del 30/06/2016	12/07/2016	11/08/2016	.	369.22	3476 S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 1,475	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	46 46
2016 / 1310	443 PA del 30/06/2016	13/07/2016	12/08/2016	FATTURA	683.16	1386 ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 1,199	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	-9 -9
2016 / 1312	915/PA del 30/06/2016	14/07/2016	13/08/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	7,939.01	1489 GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 1,343	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	18 18
2016 / 1317	625 del 13/07/2016	14/07/2016	13/08/2016	REVISIONATO SCAVAFOSSI	451.00	2590 HYDROTEC SRL	2016 / 1,219	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-9 -9
2016 / 1318	626 del 13/07/2016	14/07/2016	13/08/2016	RIPARATO TRAVE	464.00	2590 HYDROTEC SRL	2016 / 1,220	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-9 -9
2016 / 1320	FATTPA 531_16 del 01/07/2016	15/07/2016	14/08/2016	.	767.00	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,226	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-10 -10
2016 / 1321	0000005/E del 14/07/2016	16/07/2016	15/08/2016	.	597.80	3457 LATTAIOLI RAPPRESENTANZE SAS	2016 / 1,222	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-11 -11
2016 / 1322	00230701 del 15/07/2016	18/07/2016	17/08/2016	.	145.73	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,254	del 10/08/2016	10/08/2016	10/08/2016	-7 -7
2016 / 1322	00230701 del 15/07/2016	18/07/2016	17/08/2016	.	662.41	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,253	del 10/08/2016	01/08/2016	01/08/2016	-16 -16
2016 / 1341	6501153 del 06/06/2016	19/07/2016	18/08/2016	FORNITURA MATERIALE	88.24	768 F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 1,200	del 03/08/2016	03/08/2016	03/08/2016	-15 -15
2016 / 1364	111603455496 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	44.66	2358 HERA SPA	2016 / 1,346	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	20 20
2016 / 1366	2/E del 07/03/2016	08/07/2016	07/08/2016	CANONE DI NOLEGGIO	583.09	3454 DOCUMENT & KAFE CENTER SRL	2016 / 1,466	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	50 50

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1367	1/E del 07/03/2016	08/07/2016	07/08/2016	CANONE DI NOLEGGIO	1,350.99	3454	DOCUMENT & KAFE CENTER SRL	2016 / 1,465	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	50 50
2016 / 1368	5/E del 21/06/2016	08/07/2016	07/08/2016	CANONE DI NOLEGGIO	518.10	3454	DOCUMENT & KAFE CENTER SRL	2016 / 1,464	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	50 50
2016 / 1369	6/E del 21/06/2016	08/07/2016	07/08/2016	CANONE DI NOLEGGIO	120.29	3454	DOCUMENT & KAFE CENTER SRL	2016 / 1,878	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	110 110
2016 / 1369	6/E del 21/06/2016	08/07/2016	07/08/2016	CANONE DI NOLEGGIO	177.29	3454	DOCUMENT & KAFE CENTER SRL	2016 / 1,877	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	110 110
2016 / 1370	16120988 del 11/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	.	139.92	1177	ITALIANA AUDION SRL	2016 / 1,470	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	46 46
2016 / 1375	11160345547 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	1,189.57	2358	HERA SPA	2016 / 1,228	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1378	41160499434 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	261.28	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,230	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1429	39218410052 del 25/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	.	3,315.27	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,352	del 01/09/2016	01/09/2016	01/09/2016	7 7
2016 / 1431	287 del 18/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	.	7,493.87	1935	VIGNA CLAUDIO RIPARAZIONE	2016 / 1,224	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-21 -21
2016 / 1432	14/2016/PA del 22/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	ANALISI TERRENO	610.00	241	F.E.A. SERVIZI SRL	2016 / 1,223	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-21 -21
2016 / 1433	44/PA del 20/07/2016	22/07/2016	21/08/2016	PDR: 03081000824116	211.61	10019	CURA GAS & POWER	2016 / 1,234	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-13 -13
2016 / 1435	414 del 26/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	FATTURA VEND.PUBB.	717.76	3032	ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL	2016 / 1,225	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-21 -21
2016 / 1439	11160365992 del 18/07/2016	20/07/2016	19/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	1,112.46	2358	HERA SPA	2016 / 1,345	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	12 12
2016 / 1440	11160365992 del 18/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	273.03	2358	HERA SPA	2016 / 1,534	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	51 51
2016 / 1441	39218002550 del 15/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	.	1,514.06	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,207	del 04/08/2016	04/08/2016	04/08/2016	-14 -14
2016 / 1442	16121016 del 12/07/2016	22/07/2016	21/08/2016	.	287.92	10009	ITALIANA AUDION SRL	2016 / 1,538	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	48 48
2016 / 1443	11160345548 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	1,269.55	2358	HERA SPA	2016 / 1,229	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1453	41160499434 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	78.19	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,344	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	20 20
2016 / 1457	41160499435 del 08/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	249.73	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,231	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1459	41160510537 del 09/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	259.12	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,232	del 08/08/2016	08/08/2016	08/08/2016	-3 -3
2016 / 1462	197/2 del 27/07/2016	28/07/2016	27/08/2016	SERVIZIO DISINFESTAZIONE	1,423.92	295	SIREB SAS DI VENOLA CLAUDIO &	2016 / 1,347	del 31/08/2016	31/08/2016	31/08/2016	4 4
2016 / 1463	00248603 del 31/07/2016	01/08/2016	31/08/2016	.	131.15	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,338	del 23/08/2016	23/08/2016	23/08/2016	-8 -8
2016 / 1463	00248603 del 31/07/2016	01/08/2016	31/08/2016	.	596.15	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,337	del 23/08/2016	16/08/2016	16/08/2016	-15 -15
2016 / 1464	54/PA del 29/07/2016	02/08/2016	01/09/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	110.23	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,523	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	36 36
2016 / 1465	53/PA del 29/07/2016	02/08/2016	01/09/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	447.65	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,474	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	25 25
2016 / 1467	C1202016100 del 02/08/2016	03/08/2016	02/09/2016	RIF.TO C.T. CN/2016/000992	106.86	2979	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,505	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	25 25
2016 / 1468	45/PA del 29/07/2016	03/08/2016	02/09/2016	PDR: IT001E53855652	43.22	10019	CURA GAS & POWER	2016 / 1,478	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	24 24
2016 / 1476	39218334052 del 15/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	.	327.79	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,502	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	40 40
2016 / 1499	41160510538 del 09/07/2016	12/07/2016	11/08/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	50.35	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,530	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	58 58
2016 / 1502	7 PA del 30/06/2016	14/07/2016	13/08/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	915.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,469	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	44 44

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1503	0000011 del 31/07/2016	05/08/2016	04/09/2016	.	530.36	2711	TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 1,473	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	22 22
2016 / 1504	2090 del 31/07/2016	04/08/2016	03/09/2016	.	107.36	3411	ESAL SRL	2016 / 1,476	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	23 23
2016 / 1505	2928 del 11/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	133.35	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,483	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	32 32
2016 / 1506	2927 del 11/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	27.41	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,484	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	32 32
2016 / 1507	2926 del 11/07/2016	26/07/2016	25/08/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	105.27	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,485	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	32 32
2016 / 1510	39215048620 del 15/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	.	2,518.77	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,441	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	37 37
2016 / 1511	39215248552 del 15/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	.	2,461.17	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,511	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	40 40
2016 / 1514	11160363726 del 15/07/2016	19/07/2016	18/08/2016	FORNITURA SERVIZIO	25.19	2358	HERA SPA	2016 / 1,501	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	40 40
2016 / 1515	2/00552 del 30/06/2016	19/07/2016	18/08/2016	.	2,684.00	10013	VISANI ELIO & C. S.A.S.	2016 / 1,471	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	39 39
2016 / 1516	58 del 08/08/2016	08/08/2016	07/09/2016	FATTURA CLIENTE	20,000.00	107	ACCADEMIA PERDUTA ROMAGNA	2016 / 1,448	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	17 17
2016 / 1518	0-000203 del 29/07/2016	08/08/2016	07/09/2016	.	3,131.50	10017	ADRIATICA ASFALTI SRL	2016 / 1,472	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	19 19
2016 / 1519	1/PA del 03/08/2016	03/08/2016	02/09/2016	.	3,499.98	1564	CONTI, TIZIANO	2016 / 1,771	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	80 80
2016 / 1520	10-01 del 29/07/2016	01/08/2016	31/08/2016	.	2,918.24	10009	VALGIMIGLI,LORENZO	2016 / 1,663	del 14/11/2016	14/11/2016	14/11/2016	75 75
2016 / 1521	V5/0023040 del 19/07/2016	29/07/2016	28/08/2016	.	111.62	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,481	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	29 29
2016 / 1522	V5/0023039 del 19/07/2016	29/07/2016	28/08/2016	.	225.05	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,480	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	29 29
2016 / 1523	V5/0023038 del 19/07/2016	29/07/2016	28/08/2016	.	1,517.22	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,479	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	29 29
2016 / 1524	1010364621 del 26/07/2016	28/07/2016	27/08/2016	FOTOCOPIATRICI 22 -	571.88	2116	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 1,537	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	42 42
2016 / 1541	0000004/E del 11/08/2016	11/08/2016	10/09/2016	SPESE CUCINA	9,150.00	593	PARROCCHIA SAN MICHELE	2016 / 1,486	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	16 16
2016 / 1554	CXO 48 del 31/07/2016	10/08/2016	09/09/2016	.	817.56	3476	S.I.L.L.A SAS DI MATTEI E C	2016 / 1,477	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	17 17
2016 / 1557	41160596192 del 11/08/2016	13/08/2016	12/09/2016	FORNITURA SERVIZIO	17.35	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,500	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	15 15
2016 / 1562	41160590426 del 10/08/2016	12/08/2016	11/09/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	35.79	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,641	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	38 38
2016 / 1565	41160590425 del 10/08/2016	12/08/2016	11/09/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	538.67	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,442	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	13 13
2016 / 1566	FATTPA del 01/08/2016	12/08/2016	11/09/2016	SERVIZI MUSEALI	702.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,462	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	15 15
2016 / 1567	FATTPA del 01/08/2016	12/08/2016	11/09/2016	.	2,141.10	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,463	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	15 15
2016 / 1568	1010368893 del 09/08/2016	11/08/2016	10/09/2016	FOTOCOPIATRICI 24 - LOTTO	358.61	2116	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 1,536	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	28 28
2016 / 1569	8 PA del 31/07/2016	11/08/2016	10/09/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	915.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,482	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	16 16
2016 / 1570	00265825 del 15/08/2016	16/08/2016	15/09/2016	.	175.66	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,791	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	69 69
2016 / 1570	00265825 del 15/08/2016	16/08/2016	15/09/2016	.	798.44	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,790	del 23/11/2016	30/08/2016	30/08/2016	-16 -16
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	89.54	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,632	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	115.62	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,633	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016 28275	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	122.62	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,637	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016 28275	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	134.94	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,634	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016 28275	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	325.41	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,635	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016 28275	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	390.05	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,636	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1576	42205168000 del 05/08/2016 28275	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	718.13	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,631	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1577	8H00719226 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	18.55	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,503	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	30 30
2016 / 1578	8H00719329 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	18.55	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,655	del 09/11/2016	09/11/2016	09/11/2016	53 53
2016 / 1579	8H00722672 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	18.55	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,504	del 27/09/2016	17/10/2016	17/10/2016	30 30
2016 / 1580	8H00723607 del 05/08/2016	18/08/2016	17/09/2016	5BIM 2016	73.48	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,622	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	32 32
2016 / 1591	39218082101 del 12/08/2016 3227	23/08/2016	22/09/2016	.	955.06	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,351	del 01/09/2016	01/09/2016	01/09/2016	-21 -21
2016 / 1593	39215240100 del 12/08/2016 5424	23/08/2016	22/09/2016	.	480.24	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,353	del 01/09/2016	01/09/2016	01/09/2016	-21 -21
2016 / 1594	201630463 del 31/07/2016	24/08/2016	23/09/2016	BREVETTO N. 1331981	907.68	10007	CEDAT 85	2016 / 1,460	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	3 3
2016 / 1595	V5/0024457 del 22/08/2016	23/08/2016	22/09/2016	PULIZIE UT	111.62	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,458	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	2 2
2016 / 1596	V5/0024456 del 22/08/2016	23/08/2016	22/09/2016	.	225.05	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,461	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	4 4
2016 / 1597	V5/0024455 del 22/08/2016	23/08/2016	22/09/2016	.	1,517.22	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,490	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	4 4
2016 / 1598	39218440051 del 12/08/2016 9027	23/08/2016	22/09/2016	.	5,113.95	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,439	del 23/09/2016	23/09/2016	23/09/2016	1 1
2016 / 1607	39218085050 del 12/08/2016 5028	23/08/2016	22/09/2016	.	1,561.07	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,440	del 23/09/2016	23/09/2016	23/09/2016	1 1
2016 / 1608	39218332040 del 12/08/2016 9227	23/08/2016	22/09/2016	.	222.60	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,449	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	2 2
2016 / 1617	39218262100 del 12/08/2016 2019	23/08/2016	22/09/2016	.	188.50	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,450	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	2 2
2016 / 1621	00283518 del 31/08/2016	01/09/2016	01/10/2016	.	156.07	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,886	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	56 56
2016 / 1621	00283518 del 31/08/2016	01/09/2016	01/10/2016	.	709.39	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,885	del 26/11/2016	15/09/2016	15/09/2016	-16 -16
2016 / 1622	39215417550 del 12/08/2016 2027	23/08/2016	22/09/2016	.	1,138.11	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,488	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	4 4
2016 / 1632	55/PA del 23/08/2016	24/08/2016	23/09/2016	PDR: IT001E53855652	221.58	10019	CURA GAS & POWER	2016 / 1,443	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	1 1
2016 / 1633	39215020051 del 12/08/2016 6227	23/08/2016	22/09/2016	.	9,762.42	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,438	del 23/09/2016	23/09/2016	23/09/2016	1 1
2016 / 1668	59/PA del 31/08/2016	02/09/2016	02/10/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	250.20	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,447	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-8 -8
2016 / 1669	F.E. 24/2016 del 01/09/2016	02/09/2016	02/10/2016	FATTURA DI VENDITA CON	512.40	10019	TERMO IDRAULICA FAENTINA SNC	2016 / 1,514	del 01/10/2016	01/10/2016	01/10/2016	-1 -1
2016 / 1672	1010370957 del 26/08/2016	30/08/2016	29/09/2016	INTERCENT-ER - "NOLEGGIO	135.96	2116	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 1,662	del 12/11/2016	12/11/2016	12/11/2016	44 44
2016 / 1673	39215230050 del 12/08/2016 5028	23/08/2016	22/09/2016	.	794.97	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,452	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	2 2
2016 / 1676	39218228550 del 12/08/2016 9439	23/08/2016	22/09/2016	.	487.87	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,640	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	27 27

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1677	23 PA del 26/08/2016	06/09/2016	06/10/2016	TARGA EY002AK MARCA	2,948.57	10014	SO.MI S.R.L.	2016 / 1,359	del 20/09/2016	20/09/2016	20/09/2016	-16 -16
2016 / 1678	00283519 del 31/08/2016	01/09/2016	01/10/2016	.	16.35	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,888	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	56 56
2016 / 1678	00283519 del 31/08/2016	01/09/2016	01/10/2016	.	74.31	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,887	del 26/11/2016	15/09/2016	15/09/2016	-16 -16
2016 / 1679	33/E del 31/08/2016	31/08/2016	30/09/2016	RIFERIMENTO C.I.G. :	359.66	2797	ROBERTO LAZZARETTI	2016 / 1,512	del 30/09/2016	30/09/2016	30/09/2016	0 0
2016 / 1680	7X03046835 del 12/08/2016	26/08/2016	25/09/2016	5BIM 2016	975.79	927	TELECOM ITALIA SPA	2016 / 1,623	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	24 24
2016 / 1681	39218338104 del 12/08/2016	23/08/2016	22/09/2016	.	237.38	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,451	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	2 2
2016 / 1683	FC-2016-0007670-0 del 25/08/2016	26/08/2016	25/09/2016	.	134.98	2185	BAMA SRL ASCENSORI	2016 / 1,446	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-1 -1
2016 / 1685	3412 del 10/08/2016	29/08/2016	28/09/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	212.62	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,518	del 03/10/2016	03/10/2016	03/10/2016	5 5
2016 / 1686	3411 del 10/08/2016	29/08/2016	28/09/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	33.55	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,517	del 01/10/2016	01/10/2016	01/10/2016	3 3
2016 / 1687	0002131428 del 31/08/2016	09/09/2016	09/10/2016	FATT. IVA SPLIT P.	19.20	1048	MAGGIOLI SPA	2016 / 1,513	del 30/09/2016	30/09/2016	30/09/2016	-9 -9
2016 / 1688	FATTPA 702_16 del 01/09/2016	11/09/2016	11/10/2016	.	1,974.57	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,454	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-17 -17
2016 / 1689	FATTPA 701_16 del 01/09/2016	11/09/2016	11/10/2016	.	351.00	884	LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,455	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-17 -17
2016 / 1691	41160676415 del 09/09/2016	13/09/2016	13/10/2016	FORNITURA SERVIZIO	19.69	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,457	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-19 -19
2016 / 1692	41160676415 del 09/09/2016	13/09/2016	13/10/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	319.87	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,527	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-6 -6
2016 / 1695	2/PA del 31/08/2016	06/09/2016	06/10/2016	FATTURA	2,437.56	10021	CERTIMAC SOC. CONS. A R.L.	2016 / 1,804	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	48 48
2016 / 1696	0000013 del 31/08/2016	09/09/2016	09/10/2016	.	104.43	2711	TRAVI LAMONE DI ZACCHERINI F.	2016 / 1,456	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-15 -15
2016 / 1697	11160463665 del 09/09/2016	14/09/2016	14/10/2016	FORNITURA SERVIZIO	6,940.27	2358	HERA SPA	2016 / 1,533	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	-6 -6
2016 / 1699	11160463665 del 09/09/2016	14/09/2016	14/10/2016	FORNITURA SERVIZIO	939.00	2358	HERA SPA	2016 / 1,535	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	-6 -6
2016 / 1704	41160667096 del 09/09/2016	14/09/2016	14/10/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	127.70	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,529	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-7 -7
2016 / 1727	41160667096 del 09/09/2016	14/09/2016	14/10/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	41.66	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,528	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-7 -7
2016 / 1728	41160667096 del 09/09/2016	14/09/2016	14/10/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	325.39	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,515	del 01/10/2016	01/10/2016	01/10/2016	-13 -13
2016 / 1730	11160470093 del 14/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	FORNITURA SERVIZIO	212.86	2358	HERA SPA	2016 / 1,532	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	-8 -8
2016 / 1731	39215900050 del 14/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	440.23	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,487	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	-20 -20
2016 / 1732	39215248553 del 14/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	3,903.02	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,445	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-22 -22
2016 / 1733	39218222251 del 14/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	59.60	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,638	del 19/10/2016	19/10/2016	19/10/2016	3 3
2016 / 1734	12160006198 del 15/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468	HERA SPA -TARES	2016 / 1,516	del 01/10/2016	01/10/2016	01/10/2016	-15 -15
2016 / 1735	39218332040 del 16/09/2016	17/09/2016	17/10/2016	.	438.54	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,492	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	-21 -21
2016 / 1736	39218082101 del 14/09/2016	15/09/2016	15/10/2016	.	1,557.56	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,444	del 24/09/2016	24/09/2016	24/09/2016	-21 -21
2016 / 1738	39218334052 del 14/09/2016	15/09/2016	15/10/2016	.	175.18	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,491	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	-19 -19

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1746	39218082050 del 14/09/2016 5122	15/09/2016	15/10/2016	.	339.61	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,497	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-18 -18
2016 / 1756	01 del 19/09/2016	19/09/2016	19/10/2016	ACQUISTO VOLUMI	500.00	1213	CARTA BIANCA	2016 / 1,493	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	-23 -23
2016 / 1757	39216416553 del 14/09/2016 7012	16/09/2016	16/10/2016	.	48.07	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,496	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-19 -19
2016 / 1759	39215248552 del 14/09/2016 9013	16/09/2016	16/10/2016	.	32.27	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,495	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-19 -19
2016 / 1762	39218334053 del 14/09/2016 2037	16/09/2016	16/10/2016	.	43.03	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,494	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-19 -19
2016 / 1763	00300927 del 15/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	194.74	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,892	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	41 41
2016 / 1763	00300927 del 15/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	885.17	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,891	del 26/11/2016	30/09/2016	30/09/2016	-16 -16
2016 / 1764	00300928 del 15/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	22.63	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,890	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	41 41
2016 / 1764	00300928 del 15/09/2016	16/09/2016	16/10/2016	.	102.85	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,889	del 26/11/2016	30/09/2016	30/09/2016	-16 -16
2016 / 1765	12160006194 del 15/09/2016 5	16/09/2016	16/10/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468	HERA SPA -TARES	2016 / 1,498	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-19 -19
2016 / 1767	12160006196 del 15/09/2016 3	16/09/2016	16/10/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468	HERA SPA -TARES	2016 / 1,499	del 27/09/2016	27/09/2016	27/09/2016	-19 -19
2016 / 1770	6501649 del 31/08/2016	19/09/2016	19/10/2016	FORNITURA MATERIALE	65.15	768	F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 1,459	del 26/09/2016	26/09/2016	26/09/2016	-23 -23
2016 / 1771	11160472363 del 16/09/2016 2	20/09/2016	20/10/2016	FORNITURA SERVIZIO	485.33	2358	HERA SPA	2016 / 1,531	del 08/10/2016	08/10/2016	08/10/2016	-12 -12
2016 / 1785	V5/0026439 del 15/09/2016	21/09/2016	21/10/2016	.	111.62	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,775	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	31 31
2016 / 1786	V5/0026438 del 15/09/2016	21/09/2016	21/10/2016	.	225.05	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,774	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	31 31
2016 / 1787	V5/0026437 del 15/09/2016	21/09/2016	21/10/2016	.	1,517.22	3218	CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,778	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	31 31
2016 / 1795	2/E del 22/09/2016	23/09/2016	23/10/2016	REALIZZAZIONE SERVIZIO	5,000.00	2945	ITALSAR SRL	2016 / 2,002	del 09/12/2016	09/12/2016	09/12/2016	47 47
2016 / 1799	329/2 del 26/09/2016	27/09/2016	27/10/2016	SERVIZIO	1,335.90	295	SIREB SAS DI VENOLA CLAUDIO &	2016 / 1,520	del 05/10/2016	05/10/2016	05/10/2016	-22 -22
2016 / 1807	3851 del 12/09/2016	23/09/2016	23/10/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	519.14	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,815	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	31 31
2016 / 1808	00318678 del 30/09/2016	04/10/2016	03/11/2016	.	59.03	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,896	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	23 23
2016 / 1808	00318678 del 30/09/2016	04/10/2016	03/11/2016	.	268.32	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,895	del 26/11/2016	17/10/2016	17/10/2016	-17 -17
2016 / 1810	65/PA del 30/09/2016	03/10/2016	02/11/2016	FATTURA DIFFERITA PUBBL.	322.97	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,522	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-26 -26
2016 / 1811	12160006554 del 30/09/2016 1	03/10/2016	02/11/2016	AMBIENTE	14,816.49	3468	HERA SPA -TARES	2016 / 1,521	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-26 -26
2016 / 1814	18/PA del 04/10/2016	05/10/2016	04/11/2016	SCISSIONE DEI PAGAMENTI	5,868.20	3389	CAPPELLI LANFRANCO	2016 / 1,664	del 14/11/2016	14/11/2016	14/11/2016	10 10
2016 / 1815	64/PA del 03/10/2016	06/10/2016	05/11/2016	PDR: IT001E53855652	38.10	10019	CURA GAS & POWER	2016 / 1,524	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-29 -29
2016 / 1816	69/PA del 30/09/2016	06/10/2016	05/11/2016	FATTURA DIFFERITA PUBBL.	39.13	152	FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,525	del 07/10/2016	07/10/2016	07/10/2016	-29 -29
2016 / 1818	9 PA del 31/08/2016	04/10/2016	03/11/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	915.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,800	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	20 20
2016 / 1819	0002135386 del 30/09/2016	05/10/2016	04/11/2016	FATT. IVA SPLIT P.	70.59	1048	MAGGIOLI SPA	2016 / 1,802	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	19 19
2016 / 1820	00318679 del 30/09/2016	04/10/2016	03/11/2016	CARBURANTE	129.67	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,894	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	23 23
2016 / 1820	00318679 del 30/09/2016	04/10/2016	03/11/2016	CARBURANTE	589.43	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,893	del 26/11/2016	17/10/2016	17/10/2016	-17 -17
2016 / 1825	3/22 del 07/10/2016	07/10/2016	06/11/2016	C/VENDITA	113.87	2134	MENGOZZI E MAZZONI SRL	2016 / 1,805	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	17 17

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg.	Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1826	1 del 10/10/2016	10/10/2016	09/11/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	1,000.00	2893	SPADA & CELOTTI DI MONTI E	2016 / 1,803	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	14 14
2016 / 1827	014/PA/2016 del 11/10/2016	11/10/2016	10/11/2016	SERVIZIO DI CENSIMENTO E	2,519.30	3539	AR.ES.SAS DI GASPERINI	2016 / 1,770	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	11 11
2016 / 1828	0000007/E del 10/10/2016	11/10/2016	10/11/2016	.	597.80	3457	LATTAIOLI RAPPRESENTANZE SAS	2016 / 1,773	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	11 11
2016 / 1834	41160745570 del 10/10/2016	12/10/2016	11/11/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	239.48	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,858	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	13 13
2016 / 1837	6501828 del 30/09/2016	14/10/2016	13/11/2016	FORNITURA MATERIALE	827.16	768	F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 1,793	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	10 10
2016 / 1838	10 PA del 30/09/2016	13/10/2016	12/11/2016	FT SPLIT PAYMENT EX ART.	915.00	1268	SOC COOP PRIMABI ARL RIOLO	2016 / 1,799	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	11 11
2016 / 1839	33/PA del 14/10/2016	14/10/2016	13/11/2016	TRASPORTO PIANOFORTE	488.00	951	SOC COOP FACCHINI FAENZA ARL	2016 / 1,792	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	10 10
2016 / 1840	0-000237 del 30/09/2016	13/10/2016	12/11/2016	.	1,679.21	10017	ADRIATICA ASFALTI SRL	2016 / 1,776	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	9 9
2016 / 1841	16121161 del 07/10/2016	12/10/2016	11/11/2016	.	139.92	1177	ITALIANA AUDION SRL	2016 / 1,849	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	13 13
2016 / 1842	29 del 30/09/2016	12/10/2016	11/11/2016	.	307.44	3554	AUTOCARROZZERIA FRASSINETI	2016 / 1,797	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	12 12
2016 / 1843	06220/V1 del 21/09/2016	07/10/2016	06/11/2016	.	795.44	1181	LONGWAVE SYSTEM INTEGRATOR	2016 / 1,798	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	17 17
2016 / 1856	FC-2016-0007840-0 del 19/09/2016	21/09/2016	21/10/2016	.	341.60	2185	BAMA SRL ASCENSORI	2016 / 1,777	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	31 31
2016 / 1858	4157 del 30/09/2016	13/10/2016	12/11/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	99.38	2083	SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,796	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	11 11
2016 / 1860	41160755397 del 11/10/2016	14/10/2016	13/11/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	265.98	1432	HERA COMM SRL	2016 / 1,857	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	11 11
2016 / 1867	39218332040 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	296.80	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,826	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1875	39218338104 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	339.44	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,843	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	10 10
2016 / 1878	39215414042 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	1,232.47	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,824	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1899	39218192100 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	546.60	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,825	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1906	39218228550 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	193.35	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,828	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1918	39218292051 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	142.86	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,829	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1924	39215230050 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	1,179.72	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,844	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	10 10
2016 / 1930	39218332550 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	18,289.36	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,823	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1931	39218145049 del 14/10/2016	15/10/2016	14/11/2016	.	453.31	146	ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,827	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	9 9
2016 / 1938	1218/PA del 30/09/2016	17/10/2016	16/11/2016	FATTURA DI VENDITA P.A.	13,153.79	1489	GE.M.O.S. SOC COOP	2016 / 1,786	del 22/11/2016	22/11/2016	22/11/2016	6 6
2016 / 1939	1 del 18/10/2016	18/10/2016	17/11/2016	FATTURA DI VENDITA	4,026.00	1202	A.S.D.R.SOC.POL.CULT.SAN	2016 / 1,809	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	6 6
2016 / 1940	00336154 del 15/10/2016	18/10/2016	17/11/2016	.	131.89	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,900	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	9 9
2016 / 1940	00336154 del 15/10/2016	18/10/2016	17/11/2016	.	599.49	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,899	del 26/11/2016	31/10/2016	31/10/2016	-17 -17
2016 / 1941	00336155 del 15/10/2016	18/10/2016	17/11/2016	.	173.16	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,898	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	9 9
2016 / 1941	00336155 del 15/10/2016	18/10/2016	17/11/2016	.	787.08	10008	WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,897	del 26/11/2016	31/10/2016	31/10/2016	-17 -17
2016 / 1942	42205168000 del 06/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	127.92	2885	TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,918	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 1942	42205168000 del 06/10/2016 36320	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	145.14	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,919	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1942	42205168000 del 06/10/2016 36320	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	422.05	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,921	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1942	42205168000 del 06/10/2016 36320	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	533.20	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,920	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1942	42205168000 del 06/10/2016 36320	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	620.53	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,917	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1945	8H00922100 del 06/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	77.19	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,915	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1946	8H00922151 del 06/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	6BIM 2016	55.80	2885 TELECOM ITALIA S.P.A.	2016 / 1,916	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	17 17
2016 / 1947	E-19 del 19/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	.	1,529.88	2879 ANTINCENDIO LUGHESE SNC DI A.2016	2016 / 1,789	del 22/11/2016	22/11/2016	22/11/2016	4 4
2016 / 1948	V5/0030156 del 14/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	.	111.62	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,848	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	6 6
2016 / 1949	V5/0030157 del 14/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	.	225.05	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,801	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	5 5
2016 / 1950	V5/0030158 del 14/10/2016	19/10/2016	18/11/2016	.	1,517.22	3218 CNS-SOCIETA' COOPERATIVA	2016 / 1,788	del 22/11/2016	22/11/2016	22/11/2016	4 4
2016 / 1953	634 PA del 30/09/2016	20/10/2016	19/11/2016	FATTURA	435.64	1386 ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 1,812	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	4 4
2016 / 1954	635 PA del 30/09/2016	20/10/2016	19/11/2016	FATTURA	1,029.68	1386 ZEROCENTO SOCIETA'	2016 / 1,811	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	4 4
2016 / 1957	54 del 30/09/2016	21/10/2016	20/11/2016	FATTURA DI VENDITA	3,660.00	2989 ASS. SPORTIVA S. MARTINO	2016 / 1,810	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	3 3
2016 / 1977	7X04153481 del 14/10/2016	25/10/2016	24/11/2016	6BIM 2016	1,214.32	927 TELECOM ITALIA SPA	2016 / 1,914	del 05/12/2016	05/12/2016	05/12/2016	11 11
2016 / 1978	1010380439 del 21/10/2016	24/10/2016	23/11/2016	FOTOCOPIATRICI 22 -	571.88	2116 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS2016	2016 / 2,020	del 14/12/2016	14/12/2016	14/12/2016	21 21
2016 / 1979	4278 del 10/10/2016	24/10/2016	23/11/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	336.28	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,822	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	0 0
2016 / 1980	4277 del 10/10/2016	24/10/2016	23/11/2016	FATTURA ELETTRONISPLIT	138.85	2083 SO.R.IT.SOCIETA' RISCOSSIONI	2016 / 1,821	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	0 0
2016 / 1981	14/01 del 20/10/2016	25/10/2016	24/11/2016	.	4,910.12	10009 VALGIMIGLI,LORENZO	2016 / 1,818	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-1 -1
2016 / 1982	405/2 del 25/10/2016	27/10/2016	26/11/2016	CONCLUSIONE SERVIZIO	1,423.92	295 SIREB SAS DI VENOLA CLAUDIO &	2016 / 1,850	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-2 -2
2016 / 1983	62/PA del 19/09/2016	27/10/2016	26/11/2016	PDR: 03081000824116	161.78	10019 CURA GAS & POWER	2016 / 1,876	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	-1 -1
2016 / 1984	75/PA del 20/10/2016	25/10/2016	24/11/2016	PDR: 03081000824124	28.47	10019 CURA GAS & POWER	2016 / 1,875	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	1 1
2016 / 1985	74/PA del 20/10/2016	25/10/2016	24/11/2016	PDR: 03081000824116	134.93	10019 CURA GAS & POWER	2016 / 1,874	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	1 1
2016 / 1987	FATTPA del 10/10/2016 806_16	28/10/2016	27/11/2016	.	702.00	884 LE MACCHINE CELIBI COOP ARL	2016 / 1,795	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-4 -4
2016 / 1989	25 PA del 04/10/2016	25/10/2016	24/11/2016	TARGA RA607765 MARCA	6,324.42	10014 SO.MI S.R.L.	2016 / 1,772	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	-3 -3
2016 / 1995	46/PA del 31/10/2016	02/11/2016	02/12/2016	FATTURA IMMEDIATA	344.00	2847 CENTRO AGRICOLTURA E	2016 / 1,794	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-9 -9
2016 / 1996	72/PA del 31/10/2016	03/11/2016	03/12/2016	FATTURA DIFFERITA PUBB.	493.09	152 FERCOM DI CASADIO G & C SNC	2016 / 1,817	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-10 -10
2016 / 1997	00353808 del 31/10/2016	02/11/2016	02/12/2016	.	106.14	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,902	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	-6 -6
2016 / 1997	00353808 del 31/10/2016	02/11/2016	02/12/2016	.	482.46	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,901	del 26/11/2016	15/11/2016	15/11/2016	-17 -17
2016 / 1998	00353809 del 31/10/2016	02/11/2016	02/12/2016	.	164.82	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,904	del 26/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	-6 -6
2016 / 1998	00353809 del 31/10/2016	02/11/2016	02/12/2016	.	749.17	10008 WEX EUROPE SERVICES SRL	2016 / 1,903	del 26/11/2016	15/11/2016	15/11/2016	-17 -17
2016 / 2004	2016-VE-0000016 del 31/10/2016	07/11/2016	07/12/2016	FATTURA DIFFERITA	454.00	282 VILLA SANTE SRL	2016 / 1,769	del 21/11/2016	21/11/2016	21/11/2016	-16 -16

Anno / Progr.	Documento/Fattura	Dt Ricez.	Dt Scad.	Oggetto	Importo	Sogg. Rag. Sociale	Mandato	Dt. Dist.	Tras. Dist.	Diff.1	Diff.2
2016 / 2005	1/PA del 07/11/2016	07/11/2016	07/12/2016	.	3,600.00	1897 ASS. SPORT.BRISIGHELLA VAL	2016 / 1,881	del 25/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	-11 -11
2016 / 2006	000689 del 31/10/2016	07/11/2016	07/12/2016	MATERIALE ELETTRICO	436.06	3480 EDIF SPA	2016 / 1,847	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-13 -13
2016 / 2010	1010385069 del 11/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FOTOCOPIATRICI 24 - LOTTO	358.61	2116 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS	2016 / 2,019	del 14/12/2016	14/12/2016	14/12/2016	3 3
2016 / 2012	41160824298 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	173.01	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,859	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2017	41160824298 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	19.68	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,851	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2026	11160572707 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO	986.35	2358 HERA SPA	2016 / 1,854	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2028	41160824298 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	890.26	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,853	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2033	4/01 del 31/10/2016	11/11/2016	11/12/2016	.	677.03	10014 AGENZIA LEONARDI SRL	2016 / 1,787	del 22/11/2016	22/11/2016	22/11/2016	-19 -19
2016 / 2041	41160834325 del 10/11/2016	12/11/2016	12/12/2016	FORNITURA SERVIZIO	49.46	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,856	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-18 -18
2016 / 2043	11160572707 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO	545.84	2358 HERA SPA	2016 / 1,855	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2045	41160824299 del 09/11/2016	11/11/2016	11/12/2016	FORNITURA SERVIZIO GAS	2,526.45	1432 HERA COMM SRL	2016 / 1,852	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-17 -17
2016 / 2053	6502045 del 31/10/2016	15/11/2016	15/12/2016	FORNITURA MATERIALE	142.08	768 F.I.M.E. MATERIALE ELETTRICO	2016 / 1,879	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	-20 -20
2016 / 2073	2/00969 del 31/10/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	2,684.00	10013 VISANI ELIO & C. S.A.S.	2016 / 1,880	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	-20 -20
2016 / 2074	75/02 del 31/10/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	96.38	10011 TECNOPROTEZIONE SRL	2016 / 1,846	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-21 -21
2016 / 2090	39218334053 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	788.36	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 2,023	del 16/12/2016	16/12/2016	16/12/2016	1 1
2016 / 2094	39218222251 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	1,033.25	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 2,025	del 16/12/2016	16/12/2016	16/12/2016	1 1
2016 / 2096	39218334052 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	228.35	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 2,024	del 16/12/2016	16/12/2016	16/12/2016	1 1
2016 / 2110	39215248552 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	398.63	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 2,022	del 16/12/2016	16/12/2016	16/12/2016	1 1
2016 / 2111	39218480101 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	1,958.48	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,842	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-21 -21
2016 / 2112	39217040101 del 11/11/2016	15/11/2016	15/12/2016	.	540.54	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 1,841	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-21 -21
2016 / 2113	39216416553 del 11/11/2016	16/11/2016	16/12/2016	.	263.66	146 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA	2016 / 2,021	del 16/12/2016	16/12/2016	16/12/2016	0 0
2016 / 2115	67/03 del 16/11/2016	17/11/2016	17/12/2016	.	1,037.00	129 MONTANA VALLE DEL LAMONE	2016 / 1,845	del 24/11/2016	24/11/2016	24/11/2016	-23 -23
2016 / 2117	12160007117 del 14/11/2016	16/11/2016	16/12/2016	AMBIENTE	8,183.42	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,820	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-23 -23
2016 / 2118	12160007120 del 15/11/2016	16/11/2016	16/12/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,872	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	-21 -21
2016 / 2119	12160007120 del 15/11/2016	16/11/2016	16/12/2016	AMBIENTE	80,887.71	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,873	del 25/11/2016	25/11/2016	25/11/2016	-21 -21
2016 / 2120	12160007122 del 15/11/2016	16/11/2016	16/12/2016	AMBIENTE	24,830.76	3468 HERA SPA -TARES	2016 / 1,819	del 23/11/2016	23/11/2016	23/11/2016	-23 -23
2016 / 2161	2/PA del 21/11/2016	21/11/2016	21/12/2016	.	2,400.00	1897 ASS. SPORT.BRISIGHELLA VAL	2016 / 1,882	del 25/11/2016	26/11/2016	26/11/2016	-25 -25
2016 / 2162	5/PA del 18/11/2016	22/11/2016	22/12/2016	COMPENSO REVISORE	1,994.97	10013 FOZZATO,MASSIMO	2016 / 2,004	del 14/12/2016	14/12/2016	14/12/2016	-8 -8

Totale Generale	1,946,423.37
Moltiplicatore su Data Distinta	-15,765,121.83
Moltiplicatore su Data Trasm.	-15,528,490.63

Indicatore su Data Distinta	-8.10
Indicatore su Data Trasm.	-7.98

Ente Codice	000035832
Ente Descrizione	COMUNE DI BRISIGHELLA
Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	COMUNI
Periodo	ANNUALE 2016
Prospetto	PAGAMENTI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	23-mar-2017
Data stampa	27-mar-2017
Importi in EURO	

000035832 - COMUNE DI BRISIGHELLA

Importo nel periodo **Importo a tutto il periodo**

TITOLO 10: SPESE CORRENTI**4.691.407,76****4.691.407,76**

1101	Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato	563.466,63	563.466,63
1102	Straordinario per il personale tempo indeterminato	14.595,15	14.595,15
1103	Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato	82.505,69	82.505,69
1104	Competenze fisse ed accessorie per il personale a tempo determinato	5.039,85	5.039,85
1111	Contributi obbligatori per il personale	197.912,85	197.912,85
1201	Carta, cancelleria e stampati	7.843,79	7.843,79
1202	Carburanti, combustibili e lubrificanti	27.622,33	27.622,33
1207	Acquisto di beni per spese di rappresentanza	582,29	582,29
1208	Equipaggiamenti e vestiario	5.806,23	5.806,23
1210	Altri materiali di consumo	29.627,65	29.627,65
1212	Materiali e strumenti per manutenzione	29.714,80	29.714,80
1303	Contratti di servizio per smaltimento rifiuti	992.167,18	992.167,18
1304	Contratti di servizio per riscossione tributi	50.474,59	50.474,59
1306	Altri contratti di servizio	11.712,00	11.712,00
1307	Incarichi professionali	51.314,98	51.314,98
1308	Organizzazione manifestazioni e convegni	25.000,00	25.000,00
1311	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili	9.909,42	9.909,42
1312	Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi	18.992,34	18.992,34
1313	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni	71.127,77	71.127,77
1314	Servizi ausiliari e spese di pulizia	27.773,79	27.773,79
1315	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	17.758,29	17.758,29
1316	Utenze e canoni per energia elettrica	196.672,68	196.672,68
1317	Utenze e canoni per acqua	23.012,16	23.012,16
1318	Utenze e canoni per riscaldamento	72.143,30	72.143,30
1322	Spese postali	5.089,91	5.089,91
1323	Assicurazioni	59.425,30	59.425,30
1325	Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Indennità	68.424,80	68.424,80
1326	Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Rimborsi	14.928,88	14.928,88
1329	Assistenza informatica e manutenzione software	38.487,68	38.487,68
1330	Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	343,10	343,10
1332	Altre spese per servizi	318.870,14	318.870,14
1333	Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi	20.197,77	20.197,77
1334	Mense scolastiche	198.316,21	198.316,21
1401	Noleggi	6.249,07	6.249,07
1402	Locazioni	78.523,87	78.523,87
1499	Altri utilizzi di beni di terzi	4.000,00	4.000,00
1511	Trasferimenti correnti a province	39.765,10	39.765,10
1521	Trasferimenti correnti a comuni	28.872,25	28.872,25
1523	Trasferimenti correnti a unioni di comuni	1.071.808,05	1.071.808,05
1569	Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico	10.594,24	10.594,24
1581	Trasferimenti correnti a famiglie	4.093,75	4.093,75
1583	Trasferimenti correnti ad altri	45.036,19	45.036,19
1601	Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro	10.523,00	10.523,00
1622	Interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio-lungo	1.673,87	1.673,87
1701	IRAP	63.134,10	63.134,10
1711	Imposte sul patrimonio	3.294,05	3.294,05
1712	Imposte sul registro	318,00	318,00
1713	I.V.A.	39.115,64	39.115,64
1715	Valori bollati	2.450,86	2.450,86
1716	Altri tributi	296,36	296,36

000035832 - COMUNE DI BRISIGHELLA

Importo nel periodo **Importo a tutto il periodo**

1802	Altri oneri straordinari della gestione corrente	24.799,81	24.799,81
------	--	-----------	-----------

TITOLO 20: SPESE IN CONTO CAPITALE

375.089,19 **375.089,19**

2401	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	185.988,43	185.988,43
2502	Mobili, macchinari e attrezzature	795,44	795,44
2511	Altri beni materiali	602,68	602,68
2601	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	2.437,56	2.437,56
2722	Trasferimenti in conto capitale a unioni di comuni	1.358,85	1.358,85
2731	Trasferimenti in conto capitale a comunità montane	180.000,00	180.000,00
2791	Trasferimenti in conto capitale a famiglie	3.906,23	3.906,23

TITOLO 30: SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

424.120,44 **424.120,44**

3301	Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro	137.182,32	137.182,32
3302	Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti - gestione CDP spa	286.938,12	286.938,12

TITOLO 40: SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

474.855,84 **474.855,84**

4101	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	68.466,40	68.466,40
4201	Ritenute erariali	139.541,50	139.541,50
4301	Altre ritenute al personale per conto di terzi	6.354,48	6.354,48
4401	Restituzione di depositi cauzionali	418,80	418,80
4503	Altre spese per servizi per conto di terzi	250.527,01	250.527,01
4601	Anticipazione di fondi per il servizio economato	6.000,00	6.000,00
4701	Depositi per spese contrattuali	3.547,65	3.547,65

PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE

0,00 **0,00**

9999	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
------	---	------	------

TOTALE PAGAMENTI

5.965.473,23 **5.965.473,23**

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 1

MISSIONI E PROGRAMMI		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
		Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economiche di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE							
01	ORGANI ISTITUZIONALI	0,57	0,00	0,59	0,00	1,10	0,00	0,04
02	SEGRETERIA GENERALE	4,33	0,00	4,48	7,65	8,34	7,50	0,23
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	4,05	0,00	3,96	0,00	5,90	0,00	1,83
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	0,35	0,00	0,13	0,00	0,22	0,00	0,03
06	UFFICIO TECNICO	2,88	31,35	2,52	5,57	4,25	6,50	0,61
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	1,02	0,00	1,00	1,53	1,73	1,50	0,19
10	RISORSE UMANE	0,54	0,00	0,52	0,00	1,00	0,00	0,00
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	13,74	31,35	13,20	14,75	22,54	15,50	2,93
03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA							
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	1,74	0,00	1,66	0,04	3,17	0,04	0,01
	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	1,74	0,00	1,66	0,04	3,17	0,04	0,01
04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO							
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	1,06	0,00	1,07	0,00	2,00	0,00	0,04
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	6,48	0,00	7,67	67,38	11,76	66,91	3,18
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	3,88	0,00	3,64	0,35	6,92	0,34	0,04
	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	11,42	0,00	12,38	67,73	20,68	67,25	3,26
05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI							

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 2

MISSIONI E PROGRAMMI		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
02	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	1,18	0,00	1,15	8,56	2,06	8,43	0,14
	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI	1,18	0,00	1,15	8,56	2,06	8,43	0,14
06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO							
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,13	0,00	0,12	0,00	0,19	0,00	0,04
	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,13	0,00	0,12	0,00	0,19	0,00	0,04
07	TURISMO							
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,19	0,00	0,18	0,00	0,34	0,00	0,00
	TURISMO	0,19	0,00	0,18	0,00	0,34	0,00	0,00
08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA							
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	1,08	68,65	0,85	2,33	1,62	2,28	0,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,07
	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	1,08	68,65	0,88	2,33	1,62	2,28	0,07
09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE							
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	7,37	0,00	7,16	0,00	13,48	0,00	0,23
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	7,37	0,00	7,16	0,00	13,48	0,00	0,23
10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ							

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 3

MISSIONI E PROGRAMMI		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	4,51	0,00	4,41	5,87	8,26	5,81	0,17
	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	4,51	0,00	4,41	5,87	8,26	5,81	0,17
11	SOCCORSO CIVILE							
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA							
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,06	0,00	0,04	0,00	0,07	0,00	0,01
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	0,55	0,00	0,53	0,69	1,01	0,67	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	2,73	0,00	3,37	0,03	6,40	0,03	0,04
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,01	0,00	0,03	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,66	0,00	0,63	0,00	0,44	0,00	0,85
	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	4,00	0,00	4,58	0,72	7,95	0,70	0,90
14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ							
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA							
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	FONDI E ACCANTONAMENTI							
01	FONDO DI RISERVA	0,14	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,06
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2016

Pag. 4

MISSIONI E PROGRAMMI		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
		Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programm a: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economiche di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
	FONDI E ACCANTONAMENTI	0,14	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,06
50	DEBITO PUBBLICO							
01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	0,21	0,00	0,18	0,00	0,28	0,00	0,07
02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	1,90	0,00	3,78	0,00	6,78	0,00	0,49
	DEBITO PUBBLICO	2,11	0,00	3,96	0,00	7,06	0,00	0,56
60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE							
01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	9,57	0,00	9,18	0,00	0,00	0,00	19,29
	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	9,57	0,00	9,18	0,00	0,00	0,00	19,29
99	SERVIZI PER CONTO TERZI							
01	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO	42,82	0,00	41,11	0,00	12,65	0,00	72,33
	SERVIZI PER CONTO TERZI	42,82	0,00	41,11	0,00	12,65	0,00	72,33

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 1

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2017		Anno 2018		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA						
10101	Tipologia 101 : IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	3.655.860,00	0,00	3.655.860,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103 : TRIBUTI DEVOLUTI E REGOLATI ALLE AUTONOMIE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104 : COMPARTICIPAZIONI DI TRIBUTI	56.000,00	0,00	56.000,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301 : FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	519.172,00	0,00	519.172,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	4.231.032,00	0,00	4.231.032,00	0,00	0,00
TITOLO TRASFERIMENTI CORRENTI						
20101	Tipologia 101 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	467.015,00	0,00	467.015,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 : TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	467.015,00	0,00	467.015,00	0,00	0,00
TITOLO ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
30100	Tipologia 100 : VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	517.230,00	0,00	517.230,00	0,00	0,00
30200	Tipologia 200 : PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300 : INTERESSI ATTIVI	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	85.000,00	0,00	85.000,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 : RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	37.321,00	0,00	37.321,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	640.551,00	0,00	640.551,00	0,00	0,00
TITOLO ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
40100	Tipologia 100 : TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200 : CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 2

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2017		Anno 2018		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
40400	Tipologia 400 : ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	46.134,00	0,00	46.134,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500 : ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	121.134,00	0,00	121.134,00	0,00	0,00
TITOLO ACCENSIONE PRESTITI						
60200	Tipologia 200 : ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300 : ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
90100	Tipologia 100 : ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	5.120.000,00	0,00	5.120.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200 : ENTRATE PER CONTO TERZI	1.150.000,00	0,00	1.150.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	6.270.000,00	0,00	6.270.000,00	0,00	0,00
TOTALE ACCERTAMENTI		11.729.732,00	0,00	11.729.732,00	0,00	0,00

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

Ente Codice	000035832
Ente Descrizione	COMUNE DI BRISIGHELLA
Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	COMUNI
Periodo	ANNUALE 2016
Prospetto	INDICATORI ENTI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	23-mar-2017
Data stampa	27-mar-2017
Importi in EURO	

Valore nel periodo Valore a tutto il periodo

Indicatori per composizione

Indicatori Spese

Spese Totali

	SPESE CORRENTI / SPESE TOTALI	0,79	0,79
	Spesa Corrente Primaria / Spese Totali	0,78	0,78
	SPESE CONTO CAPITALE / SPESE TOTALI	0,06	0,06

Spese Correnti

	Spesa per il Personale / Spese Correnti	0,18	0,18
	Trasferimenti Correnti / Spese Correnti	0,26	0,26
	Consumi Intermedi / Spese Correnti	0,53	0,53

Indicatori Entrate

	Autonomia Finanziaria	0,93	0,93
	Autonomia Impositiva	0,82	0,82
	Dipendenza da Trasferimenti	0,07	0,07

Altri Indicatori

	AUTONOMIA TRIBUTARIA	0,88	0,88
--	----------------------	------	------

Indicatori Pro Capite

Indicatori Pro Capite Spese

	Spese Correnti pro capite	608,40	608,40
	Spese Correnti Primarie pro capite	606,82	606,82
	Spese per il Personale pro capite	111,98	111,98
	Consumi Intermedi pro capite	321,89	321,89
	Spese in Conto Capitale pro capite	48,64	48,64

Indicatori Pro Capite Entrate

	Entrate Correnti pro capite	652,15	652,15
	Entrate in Conto Capitale pro capite	18,51	18,51
	Entrate Tributarie pro capite	536,49	536,49
	Entrate Extratributarie pro capite	70,52	70,52
	Entrate per Contributi e Trasferimenti Correnti pro capite	45,13	45,13

**CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2016(percentuale)
1 Rigidità strutturale di bilancio		
1.1 Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	[ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" - FPV entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso prestiti)] / (Accertamenti primi tre titoli Entrate)	13,26
2 Entrate correnti		
2.1 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	98,73
2.2 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	99,02
2.3 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	82,45
2.4 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	82,69
2.5 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	130,89
2.6 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	80,52
2.7 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	108,72
2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	66,88
3 Anticipazioni dell'Istituto tesoriere		
3.1 Utilizzo medio Anticipazioni di tesoreria	Somatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio / (365 x max previsto dalla norma)	0,00
3.2 Anticipazione chiusa solo contabilmente	Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	0,00
4 Spese di personale		

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2016(percentuale)
4.1	Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / (Impegni Spesa corrente - FCDE corrente + FPV concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	3,22
4.2	Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale Indica il peso delle componenti afferenti la contrattazione decentrata dell'ente rispetto al totale dei redditi da lavoro	Impegni (pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato" + pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e determinato" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	526,18
4.3	Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse umane, mixando le varie alternative contrattuali più rigide (pers.dip.) o meno rigide (forme di lav.fles.)	Impegni (pdc U.1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale" + pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche") / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	0,00
4.4	Spesa di personale procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	17,62
5	Esternalizzazione dei servizi		
5.1	Indicatore di esternalizzazione dei servizi	(pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate") / totale spese Titolo I	5,29
6	Interessi passivi		
6.1	Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti	Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" / Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti")	0,42
6.2	Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,00
6.3	Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,00
7	Investimenti		
7.1	Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale	Impegni (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti") / totale Impegni Tit. I + II	7,94
7.2	Investimenti diretti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	52,59

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2016(percentuale)
7.3	Contributi agli investimenti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	4,45
7.4	Investimenti complessivi procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" e 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	57,05
7.5	Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	Margine corrente di competenza/[Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")]	0,00
7.6	Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie	Saldo positivo delle partite finanziarie / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")]	0,00
7.7	Quota investimenti complessivi finanziati da debito	Accertamenti (Titolo 6"Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni) / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")]	0,00
8 Analisi dei residui			
8.1	Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	90,38
8.2	Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio/ Totale residui passivi titolo 2 al 31 dicembre	100,00
8.3	Incidenza nuovi residui passivi per incremento attività finanziarie su stock residui passivi per incremento attività finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	0,00
8.4	Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titoli 1, 2 e 3 al 31 dicembre	76,25
8.5	Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre	89,05
8.6	Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre	0,00
9 Smaltimento debiti non finanziari			
9.1	Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	75,62
9.2	Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti	Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / stock residui al 1° gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	99,97

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2016(percentuale)
9.3 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	92,08
9.4 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli esercizi precedenti	Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	75,73
9.5 Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti(di cui al comma 1, dell'articolo 9, DPCM del 22 settembre 2014)	Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	0,00
10 Debiti finanziari		
10.1 Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	Impegni per estinzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente	24,31
10.2 Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari	(Totale impegni Titolo 4 della spesa – Impegni estinzioni anticipate) / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente	21,63
10.3 Sostenibilità debiti finanziari	[Impegni (Totale 1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) - "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa - estinzioni anticipate) - (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche") + Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (E.4.03.01.00.000) + Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione (E.4.03.04.00.000)] / Accertamenti titoli 1, 2 e 3	10,71
10.4 Indebitamento procapite (in valore assoluto)	Debito di finanziamento al 31/12 / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	126,64
11 Composizione dell'avanzo di amministrazione		
11.1 Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo	Quota libera di parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione	29,16
11.2 Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione	4,23
11.3 Incidenza quota accantonata nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione	39,80

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2016(percentuale)
11.4	Incidenza quota vincolata nell'avanzo Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione	26,81
12 Disavanzo di amministrazione		
12.1	Quota disavanzo ripianato nell'esercizio Disavanzo di amministrazione esercizio precedente – Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente	
12.2	Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente Disavanzo di amministrazione esercizio in corso - Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente	
12.3	Sostenibilità patrimoniale del disavanzo Totale disavanzo di amministrazione / Patrimonio netto	
12.4	Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio / Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate	0,00
13 Debiti fuori bilancio		
13.1	Debiti riconosciuti e finanziati Importo debiti fuori bilancio riconosciuti e finanziati / Totale impegni titolo I e titolo II	0,00
13.2	Debiti in corso di riconoscimento Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00
13.3	Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento Importo debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00
14 Fondo pluriennale vincolato		
14.1	Utilizzo del FPV (Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio Per il FPV riferirsi ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il FPV, totale delle colonne a) e c)	69,07
15 Partite di giro e conto terzi		
15.1	Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre titoli delle entrate (al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)	19,20
15.2	Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del titolo I della spesa (al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)	20,07

**Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori sintetici
Rendiconto esercizio 2016**

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00						
MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	RS	256.388,34	PR	192.246,17	R	0,00	EP	64.142,17
		CP	2.014.946,05	PC	1.335.453,62	I	1.653.743,65	ECP	212.057,35
		CS	2.010.363,46	TP	1.527.699,79	FPV	149.145,05	TR	382.432,20
MISSIONE 03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	RS	20.222,20	PR	16.286,79	R	0,00	EP	3.935,41
		CP	253.955,00	PC	247.296,04	I	252.959,80	ECP	594,81
		CS	273.776,31	TP	263.582,83	FPV	400,39	TR	9.599,17
MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	RS	50.031,25	PR	50.031,25	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.890.341,76	PC	596.966,67	I	1.005.968,33	ECP	236.887,54
		CS	1.289.161,91	TP	646.997,92	FPV	647.485,89	TR	409.001,66
MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	RS	7.372,18	PR	7.372,18	R	0,00	EP	0,00
		CP	175.323,91	PC	54.377,58	I	83.857,12	ECP	10.336,00
		CS	101.471,29	TP	61.749,76	FPV	81.130,79	TR	29.479,54
MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	18.600,00	PC	10.500,00	I	15.500,00	ECP	3.100,00
		CS	18.600,00	TP	10.500,00	FPV	0,00	TR	5.000,00
MISSIONE 07	TURISMO	RS	11.320,05	PR	0,00	R	0,00	EP	11.320,05
		CP	27.498,00	PC	27.498,00	I	27.498,00	ECP	0,00
		CS	38.818,05	TP	27.498,00	FPV	0,00	TR	11.320,05
MISSIONE 08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	RS	307,44	PR	307,44	R	0,00	EP	0,00
		CP	135.097,46	PC	106.639,00	I	108.189,00	ECP	5.000,00
		CS	113.496,44	TP	106.946,44	FPV	21.908,46	TR	1.550,00

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
MISSIONE 09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	RS	88.752,54	PR	88.752,54	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.092.719,66	PC	955.725,48	I	1.076.185,45	ECP	16.534,21	EC	120.459,97
		CS	1.181.472,20	TP	1.044.478,02	FPV	0,00			TR	120.459,97
MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	RS	174.371,15	PR	172.324,96	R	0,00		EP	2.046,19	
		CP	673.032,48	PC	547.794,09	I	605.068,78	ECP	12.029,49	EC	57.274,69
		CS	791.396,66	TP	720.119,05	FPV	55.934,21			TR	59.320,88
MISSIONE 11	SOCCORSO CIVILE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	RS	37.219,12	PR	37.219,12	R	0,00		EP	0,00	
		CP	701.156,14	PC	607.509,15	I	629.550,90	ECP	64.848,22	EC	22.041,75
		CS	729.133,74	TP	644.728,27	FPV	6.757,02			TR	22.041,75
MISSIONE 14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	650,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	650,00	EC	0,00
		CS	400,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 20	FONDI E ACCANTONAMENTI	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	4.150,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	4.150,00	EC	0,00
		CS	19.025,50	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 50	DEBITO PUBBLICO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	605.322,00	PC	436.317,31	I	564.567,95	ECP	40.754,05	EC	128.250,64

CONTO DEL BILANCIO – RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C//COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
		CS	603.322,00	TP	436.317,31	FPV	0,00		TR	128.250,64	
MISSIONE 60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.401.575,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.401.575,00	EC	0,00
		CS	1.401.575,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 99	SERVIZI PER CONTO TERZI	RS	55.367,52	PR	24.585,28	R	-29.632,24		EP	1.150,00	
		CP	6.270.000,00	PC	450.270,56	I	1.011.771,18	ECP	5.258.228,82	EC	561.500,62
		CS	5.236.299,47	TP	474.855,84	FPV	0,00		TR	562.650,62	
MISSIONE 99	NON DEFINITO	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
	TOTALE MISSIONI	RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24		EP	82.593,82	
		CP	15.264.367,46	PC	5.376.347,50	I	7.034.860,16	ECP	7.266.745,49	EC	1.658.512,66
		CS	13.808.312,03	TP	5.965.473,23	FPV	962.761,81		TR	1.741.106,48	
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	701.351,79	PR	589.125,73	R	-29.632,24		EP	82.593,82	
		CP	15.264.367,46	PC	5.376.347,50	I	7.034.860,16	ECP	7.266.745,49	EC	1.658.512,66
		CS	13.808.312,03	TP	5.965.473,23	FPV	962.761,81		TR	1.741.106,48	

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E COMPOSIZIONE DEL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Pag. 1

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2016 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e) / (c)
ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA							
1010100	Tipologia 101 : IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	910.773,12	145.641,29	1.056.414,41	-	-	-
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	435.600,86	145.641,29	581.242,15	-	-	-
	Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI non accertati per cassa	475.172,26	0,00	475.172,26	200.728,00	200.728,00	42,24
1010400	Tipologia 104 : COMPARTICIPAZIONI DI TRIBUTI	22.304,81	12.683,98	34.988,79	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301 : FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	59.623,15	0,00	59.623,15	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302 : FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	Totale TITOLO 1	992.701,08	158.325,27	1.151.026,35	200.728,00	200.728,00	
TRASFERIMENTI CORRENTI							
2010100	Tipologia 101 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	82.274,67	59.200,74	141.475,41	0,00	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105 : TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Totale TITOLO 2	82.274,67	59.200,74	141.475,41	0,00	0,00	
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
3010000	Tipologia 100 : VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	51.442,91	20.168,47	71.611,38	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200 : PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E COMPOSIZIONE DEL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2016 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e) / (c)
3030000	Tipologia 300 : INTERESSI ATTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	127.564,10	123.420,00	250.984,10	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500 : RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	0,00	29.367,69	29.367,69	0,00	0,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3	179.007,01	172.956,16	351.963,17	0,00	0,00	
ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
4010000	Tipologia 100 : TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200 : CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	572.149,95	70.340,23	642.490,18	-	-	-
	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI da amministrazioni pubbliche	572.149,95	70.340,23	642.490,18	-	-	-
	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI da UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Tipologia 200:CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300 : ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE da UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Tipologia 300:ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400 : ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500 : ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4	572.149,95	70.340,23	642.490,18	0,00	0,00	
ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE							
5010000	Tipologia 100 : ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200 : RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300 : RISCOSSIONE CREDITI DI MEDIO-LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E COMPOSIZIONE DEL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2016 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e) / (c)
5040000	Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE GENERALE	1.826.132,71	460.822,40	2.286.955,11	200.728,00	200.728,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	1.253.982,76	390.482,17	1.644.464,93	200.728,00	200.728,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	572.149,95	70.340,23	642.490,18	0,00	0,00	

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	2.286.955,11	200.728,00
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	0,00	0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE	0,00	0,00
TOTALE	2.286.955,11	200.728,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Pag. 1

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2017		Anno 2018		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TITOLO SPESE CORRENTI						
101	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	949.551,24	67.455,24	882.196,00	0,00	0,00
102	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	212.516,00	0,00	212.516,00	0,00	0,00
103	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	2.470.941,80	84.767,60	2.427.800,00	0,00	0,00
104	TRASFERIMENTI CORRENTI	1.310.250,00	2.469,00	1.307.781,00	0,00	0,00
107	INTERESSI PASSIVI	27.794,00	0,00	25.794,00	0,00	0,00
109	RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE	40.620,00	0,00	40.620,00	0,00	0,00
110	ALTRE SPESE CORRENTI	159.363,00	37.705,15	159.363,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	5.171.036,04	192.396,99	5.056.070,00	0,00	0,00
TITOLO SPESE IN CONTO CAPITALE						
202	INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI	891.192,94	790.604,49	111.134,00	0,00	0,00
203	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	36.908,46	46.968,46	0,00	0,00	0,00
204	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	22.122,82	12.122,82	10.000,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	950.224,22	849.695,77	121.134,00	0,00	0,00
TITOLO SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE						
301	ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO RIMBORSO PRESTITI						
402	RIMBORSO PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2017		Anno 2018		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
403	RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	280.528,00	0,00	282.528,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	280.528,00	0,00	282.528,00	0,00	0,00
TITOLO CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE						
501	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	1.401.575,00	0,00	1.401.575,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	1.401.575,00	0,00	1.401.575,00	0,00	0,00
TITOLO USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
701	USCITE PER PARTITE DI GIRO	920.000,00	0,00	920.000,00	0,00	0,00
702	USCITE PER CONTO TERZI	5.350.000,00	0,00	5.350.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	6.270.000,00	0,00	6.270.000,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		14.073.363,26	1.042.092,76	13.131.307,00	0,00	0,00

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Pag. 1

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		1.509.928,92			
Utilizzo avanzo di amministrazione	428.228,00		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	239.677,83				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	694.564,77				
Titolo 1 – Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	4.333.172,87	4.136.883,46	Titolo 1 – Spese correnti	5.041.799,89	4.691.407,76
Titolo 2 – Trasferimenti correnti	279.687,82	348.073,61	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	113.066,04	
Titolo 3 – Entrate extratributarie	658.030,41	543.797,86	Titolo 2 – Spese in conto capitale	439.104,46	375.089,19
Titolo 4 – Entrate in conto capitale	714.587,67	142.742,24	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	849.695,77	
Titolo 5 – Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3 – Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
Totale entrate finali	5.985.478,77	5.171.497,17	Totale spese finali	6.443.666,16	5.066.496,95
Titolo 6 – Accensione di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 – Rimborso di prestiti	542.184,63	424.120,44
Titolo 7 – Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 – Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 – Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.011.771,18	457.478,22	Titolo 7 – Spese per conto terzi e partite di giro	1.011.771,18	474.855,84
Totale entrate dell'esercizio	6.997.249,95	5.628.975,39	Totale spese dell'esercizio	7.997.621,97	5.965.473,23
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	8.359.720,55	7.138.904,31	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	7.997.621,97	5.965.473,23
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	362.098,58	1.173.431,08
TOTALE A PAREGGIO	8.359.720,55	7.138.904,31	TOTALE A PAREGGIO	8.359.720,55	7.138.904,31

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		2016	2015
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Proventi da tributi	€ 3.797.699,57	€ 0,00
2	Proventi da fondi perequativi	€ 535.473,30	€ 0,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	€ 406.137,89	€ 0,00
a	Proventi da trasferimenti correnti	€ 279.687,82	€ 0,00
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	€ 126.450,07	€ 0,00
c	Contributi agli investimenti	€ 0,00	€ 0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	€ 491.997,99	€ 0,00
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	€ 30.437,40	€ 0,00
b	Ricavi della vendita di beni	€ 0,00	€ 0,00
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	€ 461.560,59	€ 0,00
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	€ 0,00	€ 0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	€ 0,00	€ 0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	€ 0,00	€ 0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	€ 48.973,62	€ 0,00
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		€ 5.280.282,37	€ 0,00
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	€ 172.618,27	€ 0,00
10	Prestazioni di servizi	€ 2.144.153,28	€ 0,00
11	Utilizzo beni di terzi	€ 95.737,60	€ 0,00
12	Trasferimenti e contributi	€ 1.436.853,46	€ 0,00
a	Trasferimenti correnti	€ 1.402.877,45	€ 0,00
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	€ 33.976,01	€ 0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	€ 0,00	€ 0,00
13	Personale	€ 894.361,70	€ 0,00
14	Ammortamenti e svalutazioni	€ 541.327,33	€ 0,00
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	€ 9.532,82	€ 0,00
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	€ 401.711,26	€ 0,00
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	€ 0,00	€ 0,00
d	Svalutazione dei crediti	€ 130.083,25	€ 0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	€ 0,00	€ 0,00
16	Accantonamenti per rischi	€ 0,00	€ 0,00
17	Altri accantonamenti	€ 1.820,00	€ 0,00
18	Oneri diversi di gestione	€ 197.306,43	€ 0,00
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		€ 5.484.178,07	€ 0,00
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A - B)		-€ 203.895,70	€ 0,00
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<u>Proventi finanziari</u>			
19	Proventi da partecipazioni	€ 127.700,00	€ 0,00
a	da società controllate	€ 0,00	€ 0,00
b	da società partecipate	€ 0,00	€ 0,00
c	da altri soggetti	€ 127.700,00	€ 0,00
20	Altri proventi finanziari	€ 75,03	€ 0,00
Totale proventi finanziari		€ 127.775,03	€ 0,00
<u>Oneri finanziari</u>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari		
a	Interessi passivi	€ 22.383,32	€ 0,00
b	Altri oneri finanziari	€ 0,00	€ 0,00
Totale oneri finanziari		€ 22.383,32	€ 0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		€ 105.391,71	€ 0,00
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni	€ 0,00	€ 0,00
23	Svalutazioni	€ 2.331,00	€ 0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)		-€ 2.331,00	€ 0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari	€ 0,00	€ 0,00
a	Proventi da permessi di costruire	€ 0,00	€ 0,00
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	€ 0,00	€ 0,00
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	€ 73.663,51	€ 0,00
d	Plusvalenze patrimoniali	€ 1.200,00	€ 0,00
e	Altri proventi straordinari	€ 0,00	€ 0,00
Totale proventi straordinari		€ 74.863,51	€ 0,00
25	Oneri straordinari	€ 0,00	€ 0,00
a	Trasferimenti in conto capitale	€ 0,00	€ 0,00
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	€ 95.507,70	€ 0,00
c	Minusvalenze patrimoniali	€ 0,00	€ 0,00
d	Altri oneri straordinari	€ 0,00	€ 0,00
Totale oneri straordinari		€ 95.507,70	€ 0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)		-€ 20.644,19	€ 0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		-€ 121.479,18	€ 0,00
26	Imposte (*)	€ 57.058,19	€ 0,00
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-€ 178.537,37	€ 0,00

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 1

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	3.743.599,57	0,00	2.832.826,45	782.590,92
1010106	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA	1.908.814,11	0,00	1.886.390,08	20.520,40
1010116	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	702.778,22	0,00	268.777,36	486.504,19
1010151	TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	1.107.824,11	0,00	653.475,88	271.738,52
1010176	TASSA SUI SERVIZI COMUNALI (TASI)	4.057,33	0,00	4.057,33	3.827,81
1010199	ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C.	20.125,80	0,00	20.125,80	0,00
1010300	Tipologia 103: TRIBUTI DEVOLUTI E REGOLATI ALLE AUTONOMIE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00
1010326	ACCISA SULL'ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104: COMPARTICIPAZIONI DI TRIBUTI	54.100,00	0,00	31.795,19	13.820,75
1010405	COMPARTICIPAZIONE IVA AI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00
1010406	COMPARTICIPAZIONE IRPEF AI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00
1010498	ALTRE COMPARTICIPAZIONI ALLE PROVINCE N.A.C.	54.100,00	0,00	31.795,19	13.820,75
1030100	Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	535.473,30	0,00	475.850,15	0,00
1030101	FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO	535.473,30	0,00	475.850,15	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	4.333.172,87	0,00	3.340.471,79	796.411,67

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 2

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	279.687,82	0,00	197.413,15	150.660,46
2010101	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	90.041,02	0,00	87.798,97	3.004,49
2010102	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI	189.646,80	0,00	109.614,18	147.655,97
2010500	Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	0,00
2010501	TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	279.687,82	0,00	197.413,15	150.660,46

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 3

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	486.949,99	0,00	435.507,08	63.292,26
3010100	VENDITA DI BENI	0,00	0,00	0,00	0,00
3010200	ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI	472.818,59	0,00	424.804,27	62.720,34
3010300	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	14.131,40	0,00	10.702,81	571,92
3020000	Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	600,00	0,00	600,00	0,00
3020200	ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	600,00	0,00	600,00	0,00
3030000	Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI	75,03	0,00	75,03	348,46
3030300	ALTRI INTERESSI ATTIVI	75,03	0,00	75,03	348,46
3040000	Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	127.700,00	0,00	135,90	0,00
3040200	ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI DIVIDENDI	0,00	0,00	0,00	0,00
3040300	ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI	127.700,00	0,00	135,90	0,00
3050000	Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	42.705,39	0,00	42.705,39	1.133,74
3050100	INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE	482,00	0,00	482,00	0,00
3050200	RIMBORSI IN ENTRATA	0,00	0,00	0,00	0,00
3059900	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	42.223,39	0,00	42.223,39	1.133,74
3000000	TOTALE TITOLO 3	658.030,41	0,00	479.023,40	64.774,46

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 4

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
4010100	IMPOSTE DA SANATORIE E CONDONI	0,00	0,00	0,00	0,00
4010200	ALTRE IMPOSTE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	692.947,67	0,00	120.797,72	304,52
4020100	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	692.947,67	0,00	120.797,72	304,52
4040000	Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	21.640,00	0,00	21.640,00	0,00
4040100	ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI	20.440,00	0,00	20.440,00	0,00
4040200	CESSIONE DI TERRENI E DI BENI MATERIALI NON PRODOTTI	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00
4050000	Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
4050100	PERMESSI DI COSTRUIRE	0,00	0,00	0,00	0,00
4050400	ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE N.A.C.	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	714.587,67	0,00	142.437,72	304,52

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 5

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
5000000	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 6

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ACCENSIONE PRESTITI				
6020000	Tipologia 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	ANTICIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00
6030100	FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

Pag. 7

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE				
7010000	Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO				
9010000	Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	694.000,00	0,00	368.429,18	2.732,38
9010100	ALTRE RITENUTE	300.000,00	0,00	225.125,42	351,91
9010200	RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	394.000,00	0,00	143.303,76	0,00
9019900	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	2.380,47
9020000	Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI	317.771,18	0,00	82.625,70	3.690,96
9020100	RIMBORSI PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER CONTO TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	TRASFERIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER OPERAZIONI CONTO TERZI	306.771,18	0,00	75.233,06	0,00
9020300	TRASFERIMENTI DA ALTRI SETTORI PER OPERAZIONI CONTO TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	DEPOSITI DI/PRESSO TERZI	5.000,00	0,00	3.190,00	655,95
9029900	ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI	6.000,00	0,00	4.202,64	3.035,01
9000000	TOTALE TITOLO 9	1.011.771,18	0,00	451.054,88	6.423,34
	TOTALE TITOLI	6.997.249,95	0,00	4.610.400,94	1.018.574,45

Si specifica che non risultano discordanze in merito alla verifica crediti e debiti tra Comune di Brisighelli:

società partecipate:

Denominazione partecipata

Stepra A.R.L non presenti rapporti finanziari, non ha risposto

Con.Ami

Lepida S.p.A

Ente di gestione parchi Romagna

Acer Ravenna

ASP ROMAGNA FAENTINA

Valle Lamone SRL

Hera SPA: con ns. prot. 1464/2017 ha comunicato che non è tenuta a rispondere

Start Romagna SPA non presenti rapporti finanziari non ha risposto

Scuola Arti e Mestieri

Ambra SRL

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

(Dott. Riccardo Lo Cascio)

IL REVISORE DEI CONTI

(Dott.Massimo Fozzato)

a.

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pag. 1

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				1.509.928,92
RISCOSSIONI	(+)	1.018.574,45	4.610.400,94	5.628.975,39
PAGAMENTI	(-)	589.125,73	5.376.347,50	5.965.473,23
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			1.173.431,08
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			1.173.431,08
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	(+)	692.286,91	2.386.849,01	3.079.135,92 0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	82.593,82	1.658.512,66	1.741.106,48
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			113.066,04
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			849.695,77
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2016 (A)	(=)			1.548.698,71

Composizione del risultato di amministrazione al 31 DICEMBRE 2016	
Parte accantonata	
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2016	200.728,00
Altri fondi al 31/12/2015	415.700,00
Totale parte accantonata (B)	616.428,00
Parte vincolata	
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti	0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	0,00
Altri vincoli	62.416,20
Totale parte vincolata (C)	62.416,20
Parte destinata agli investimenti	
Totale parte destinata agli investimenti (D)	65.436,01
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	804.418,50
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare	

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
01	Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE									100
01	ORGANI ISTITUZIONALI	7.509,48	0,00	80.377,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.886,87
02	SEGRETARIA GENERALE	188.736,63	11.102,47	101.685,20	224.656,59	0,00	0,00	0,00	67.655,92	593.836,81
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	9.224,90	69.069,27	180.916,38	178.937,25	0,00	0,00	33.723,00	0,00	471.870,80
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	6.991,69	0,00	10.286,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.278,60
06	UFFICIO TECNICO	109.842,10	2.803,88	79.729,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192.375,54
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	97.961,12	2.418,97	21.450,35	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124.330,44
08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	RISORSE UMANE	79.662,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79.662,51
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	499.928,43	85.394,59	474.446,19	406.093,84	0,00	0,00	33.723,00	67.655,92	1.567.241,97
02	Missione 2 - GIUSTIZIA									
01	UFFICI GIUDIZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA									
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	12.151,61	0,00	62,70	240.745,49	0,00	0,00	0,00	0,00	252.959,80
02	SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	12.151,61	0,00	62,70	240.745,49	0,00	0,00	0,00	0,00	252.959,80
04	Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	105.153,87	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160.153,87
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	0,00	0,00	89.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.900,00
04	ISTRUZIONE UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	164.637,13	0,00	356.236,57	8.000,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	549.873,70
07	DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	164.637,13	0,00	551.290,44	63.000,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	799.927,57
05	Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI									
01	VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	0,00	72.859,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.859,00
	Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	0,00	72.859,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.859,00
06	Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO									
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	15.500,00
02	GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI - IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborzi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI									
Totale Missione 6 - POLITICHE GIOVANNI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	15.500,00
Missione 7 - TURISMO									
07 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.498,00
Totale Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.498,00
Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA									
08 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	1.250,00	106.639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107.889,00
01 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
Totale Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	300,00	0,00	1.250,00	106.639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108.189,00
Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE									
09 DIFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	1.059.480,45	16.300,00	0,00	0,00	405,00	0,00	1.076.185,45
05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 QUALITA' DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	1.059.480,45	16.300,00	0,00	0,00	405,00	0,00	1.076.185,45
Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'									
10 TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	199.136,41	2.310,00	240.107,35	20.152,12	0,00	0,00	0,00	0,00	461.705,88
Totale Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	199.136,41	2.310,00	240.107,35	20.152,12	0,00	0,00	0,00	0,00	461.705,88
Missione 11 - SOCCORSO CIVILE									
11 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA									
12 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.700,00	0,00	5.700,00
02 INTERVENTI PER GLI ANZIANI	67.676,68	0,00	6.945,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74.622,12
03 INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	287,00	2.197,88	0,00	509.449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	511.933,88
05 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	0,00	34.093,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.093,50
	Totale Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	67.963,68	2.197,88	41.039,34	511.449,00	0,00	0,00	5.700,00	0,00	628.349,90
13	Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE									
01	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LIVELLI DI ASSISTENZA SUPERIORI AI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LA COPERTURA DELLO SQUILIBRIO DI BILANCIO CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RESTITUZIONE MAGGIORI GETTITI SSN ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ									
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE									
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA									
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE									
01	FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI									
01	RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI – IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsti e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
19	MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	22.383,32	0,00	0,00	0,00	22.383,32
01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	0,00	0,00	0,00	0,00	22.383,32	0,00	0,00	0,00	22.383,32
	Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	22.383,32	0,00	0,00	0,00	22.383,32
60	MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale macroaggregati	944.117,26	89.902,47	2.446.535,47	1.402.877,45	22.383,32	0,00	68.328,00	67.655,92	5.041.799,89

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA CORRENTI - MANDATI IN COMPETENZA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborso e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE									
01	ORGANI ISTITUZIONALI	7.399,48	0,00	73.424,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.823,68
02	SEGRETARIA GENERALE	172.965,77	11.102,47	77.496,93	202.536,18	0,00	0,00	0,00	59.425,30	523.526,65
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDIMENTI	7.365,25	63.812,66	122.503,29	116.709,00	0,00	0,00	19.061,05	0,00	329.451,25
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	678,26	0,00	7.454,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.133,14
06	UFFICIO TECNICO	77.160,56	2.803,88	52.000,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131.965,20
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	97.466,02	2.418,97	9.319,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.204,41
08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	RISORSE UMANE	77.824,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.824,38
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	440.859,72	80.137,98	342.199,48	319.245,18	0,00	0,00	19.061,05	59.425,30	1.260.928,71
	Missione 2 - GIUSTIZIA									
01	UFFICI GIUDIZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA									
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	8.220,34	0,00	45,70	239.030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	247.296,04
02	SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	8.220,34	0,00	45,70	239.030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	247.296,04
	Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	104.783,09	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136.783,09
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	0,00	0,00	77.818,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.818,65
04	ISTRUZIONE UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	142.074,15	0,00	202.812,24	8.000,00	0,00	0,00	19.509,00	0,00	372.395,39
07	DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	142.074,15	0,00	385.413,98	40.000,00	0,00	0,00	19.509,00	0,00	586.997,13
	Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI									
01	VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	0,00	54.377,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.377,58
	Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	0,00	54.377,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.377,58
	Missione 6 - POLITICHE GIOVANNI, SPORT E TEMPO LIBERO									
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	10.500,00
02	GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	Totale Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	10.500,00
07	Missione 7 - TURISMO									
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.498,00
	Totale Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.498,00
08	Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA									
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	106.639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.639,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	0,00	106.639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.639,00
09	Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE									
01	DIFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	955.725,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	955.725,48
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	955.725,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	955.725,48
10	Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'									
01	TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	193.473,84	2.310,00	192.464,39	20.152,12	0,00	0,00	0,00	0,00	408.400,35
	Totale Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	193.473,84	2.310,00	192.464,39	20.152,12	0,00	0,00	0,00	0,00	408.400,35
11	Missione 11 - SOCCORSO CIVILE									
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA									
01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	67.242,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.242,27
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	2.197,88	0,00	509.449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	511.646,88
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESSE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESSE CORRENTI – MANDATI IN COMPETENZA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'Ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	0,00	27.419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.419,00
	Totale Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	67.242,27	2.197,88	27.419,00	509.449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	606.308,15
13	Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE									
01	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LIVELLI DI ASSISTENZA SUPERIORI AI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LA COPERTURA DELLO SQUILIBRIO DI BILANCIO CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RESTITUZIONE MAGGIORI GETTITI SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ									
01	INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE									
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA									
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE									
01	FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI									
01	RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisito di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
19	Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI									
01	RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI									
01	FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Missione 50 - DEBITO PUBBLICO									
01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	0,00	0,00	0,00	0,00	12.196,87	0,00	0,00	0,00	12.196,87
	Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	12.196,87	0,00	0,00	0,00	12.196,87
60	Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE									
01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale macroaggregati	851.870,32	84.645,86	1.963.645,61	1.264.013,30	12.196,87	0,00	41.070,05	59.425,30	4.276.867,31

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA CORRENTI - MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
01	Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE									100
01	ORGANI ISTITUZIONALI	1.630,00	0,00	2.697,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.327,64
02	SEGRETARIA GENERALE	12.744,49	0,00	20.020,92	44.186,98	0,00	0,00	0,00	91,50	77.043,89
03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	0,00	22.903,55	28.479,39	39.765,10	0,00	0,00	0,00	0,00	91.148,04
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	0,00	0,00	2.454,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.454,54
06	UFFICIO TECNICO	0,00	0,00	15.502,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.502,52
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	0,00	0,00	1.572,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.572,58
08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	RISORSE UMANE	196,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,96
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	14.571,45	22.903,55	70.727,59	83.952,08	0,00	0,00	0,00	91,50	192.246,17
02	Missione 2 - GIUSTIZIA									
01	UFFICI GIUDIZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA									
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	0,00	0,00	10,00	16.276,79	0,00	0,00	0,00	0,00	16.286,79
02	SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	0,00	0,00	10,00	16.276,79	0,00	0,00	0,00	0,00	16.286,79
04	Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	10.251,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.251,59
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	0,00	0,00	1.961,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.961,91
04	ISTRUZIONE UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	0,00	0,00	37.817,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.817,75
07	DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	50.031,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.031,25
05	Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI									
01	VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	0,00	7.372,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.372,18
	Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	0,00	7.372,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.372,18
06	Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO									
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESSE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESSE CORRENTI - MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Residui da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborzi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	Totale Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 7 - TURISMO									
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA									
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	307,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	307,44
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	307,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	307,44
09	MISSIONE 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE									
01	DIFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	88.752,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.752,54
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	QUALITA' DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	88.752,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.752,54
10	MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'									
01	TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00	0,00	22.324,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.324,96
	Totale Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	0,00	0,00	22.324,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.324,96
11	MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE									
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA									
01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	3.755,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	8.255,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	0,00	0,00	1.872,66	0,00	0,00	0,00	18.325,11	0,00	20.197,77
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	4.093,75	0,00	0,00	0,00	0,00	4.093,75
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI - MANDATI SU RESIDUI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	0,00	4.672,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.672,60
	Totale Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	0,00	0,00	6.545,26	7.548,75	0,00	0,00	0,00	0,00	22.825,11	0,00	37.219,12
13	Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE											
01	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO ORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LIVELLI DI ASSISTENZA SUPERIORI AI LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO CORRENTE PER LA COPERTURA DELLO SQUILIBRIO DI BILANCIO CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RESTITUZIONE MAGGIORI GETTITI SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ											
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE											
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE											
01	FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI											
01	RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE CORRENTI - MANDATI SU RESIDUI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborzi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
19	Missioni 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI									100
01	RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Missioni 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI									
01	FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Missione 50 - DEBITO PUBBLICO									
01	QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE									
01	RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 60 - ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale macroaggregati	14.571,45	22.903,55	246.071,22	108.077,62	0,00	0,00	22.825,11	91,50	-14.540,45

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

Pag. 1

MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	
01	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Missioni 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE											
01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	0,00	0,00	1.358,85	0,00	0,00	1.358,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	0,00	81.236,60	0,00	0,00	3.906,23	85.142,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	0,00	81.236,60	1.358,85	0,00	3.906,23	86.501,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Missioni 2 - GIUSTIZIA											
01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Missioni 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA											
01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Missioni 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO											
01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	0,00	206.040,76	0,00	0,00	0,00	206.040,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	206.040,76	0,00	0,00	0,00	206.040,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Missioni 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI											
01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	0,00	1.998,12	0,00	0,00	0,00	1.998,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	1.998,12	0,00	0,00	0,00	1.998,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA IN CONTO CAPITALE E SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
06	Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO											
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Missione 7 - TURISMO											
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA											
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE											
01	DIFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'											
01	TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00	110.745,74	32.617,16	0,00	0,00	143.362,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	0,00	110.745,74	32.617,16	0,00	0,00	143.362,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Missione 11 - SOCCORSO CIVILE											
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESA IN CONTO CAPITALE E SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 3

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
12	Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA											
01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE											
04	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIFIANO DI DISAVANZI SANITARI RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI SANITARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'											
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE											
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 4

MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale macroaggregati	0,00	401.222,22	33.976,01	0,00	3.906,23	439.104,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 1

	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI											
Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE											
01 ORGANI ISTITUZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 SEGRETERIA GENERALE	0,00	0,00	1.358,85	0,00	0,00	1.358,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 UFFICIO TECNICO	0,00	69.259,83	0,00	0,00	3.906,23	73.166,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 RISORSE UMANE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	0,00	69.259,83	1.358,85	0,00	3.906,23	74.524,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 2 - GIUSTIZIA											
01 UFFICI GIUDIZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA											
01 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO											
01 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	0,00	9.969,54	0,00	0,00	0,00	9.969,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 ISTRUZIONE UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	9.969,54	0,00	0,00	0,00	9.969,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI											
01 VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 2

		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	
06	Missioni 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	DIFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	QUALITÀ DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00	109.393,74	30.000,00	0,00	0,00	139.393,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	0,00	109.393,74	30.000,00	0,00	0,00	139.393,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 3

		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	MISSIONI E PROGRAMMI MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
12	Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA											
01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	1.201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE											
04	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIPIANO DI DISAVANZI SANITARI RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI SANITARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'											
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE											
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI IN COMPETENZA
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 4

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLTICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE											
01	FONTE ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI											
01	RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI											
01	RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI											
01	FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale macroaggregati	0,00	189.824,11	31.358,85	0,00	3.906,23	225.089,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 1

	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
MISSIONI E PROGRAMMI MACROAGGREGATI	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale
01	Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE										
01	ORGANI ISTITUZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SEGRETARIA GENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDIMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	UFFICIO TECNICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	RISORSE UMANE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Missione 2 - GIUSTIZIA										
01	UFFICI GIUDIZIARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 2 - GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA										
01	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 3 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO										
01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ISTRUZIONE UNIVERSITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 4 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI										
01	VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STORICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 5 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 2

		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	
06	Missioni e programmi macroaggregati											
01	Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SPORT E TEMPO LIBERO GIOVANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 6 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Missione 7 - TURISMO											
01	SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 7 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA											
01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 8 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE											
01	DFESA DEL SUOLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO MONTANO PICCOLI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	QUALITA' DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 9 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'											
01	TRASPORTO FERROVIARIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	TRASPORTO PER VIE D'ACQUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	ALTRE MODALITA' DI TRASPORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	0,00	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Missione 11 - SOCCORSO CIVILE											
01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016**

Pag. 3

		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	
12	Missioni 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA											300
01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	INTERVENTI PER GLI ANZIANI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Missioni 13 - TUTELA DELLA SALUTE											
04	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - PIANO DI DISAVANZI SANITARI RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI SANITARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 13 - TUTELA DELLA SALUTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Missioni 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'											
01	INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	RICERCA E INNOVAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Missioni 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE											
01	SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missioni 15 - POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Missioni 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
01	SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	CACCIA E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - MANDATI SU RESIDUI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

Pag. 4

	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI											
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA											
17 Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Totale Missione 17 - ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 18 - RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 ALTRI FONDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale macroaggregati	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

Pag. 1

	MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio e lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	Missione 50 - DEBITO PUBBLICO						
02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	0,00	0,00	542.184,63	0,00	0,00	542.184,63
	Totale Missione 50 - DEBITO PUBBLICO	0,00	0,00	542.184,63	0,00	0,00	542.184,63

SPESA PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
 SPESA PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI
 ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

Pag. 1

MISSIONI E PROGRAMMI/MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI			
01	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO	700.000,00	311.771,18	1.011.771,18
02	ANTICIPAZIONI PER IL FINANZIAMENTO DEL SISTEMA SANITARIO NAZIONALE	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI	700.000,00	311.771,18	1.011.771,18

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo della spesa
N. 1 Corona d'alloro	n. 1 corona d'alloro deposta al monumento ai caduti in occasione delle celebrazioni del 25 aprile 2016	€ 60,00
Manifesti 71° Liberazione	Stampa manifesti per le celebrazioni ed iniziative svolte nel Capoluogo	€ 109,80
Cero votivo	N. 2 Ceri deposto in nel Duomo di Brisighella per la ricorrenza della Madonna delle Grazie nel mese di maggio 2016	€ 64,00
Colazione di lavoro	Commissione per verifica permanenza requisiti per certificazione EMAS	€ 44,00
Corone d'alloro	N. 2 corone d'alloro deposte per i cimiteri di Brisighella e Fognano in occasione della giornata dedicata alla Commemorazione dei Defunti e un vaso di fiori per la tomba di G. Ugonia in esecuzione dei vincoli descritti nella donazione delle opere al museo intitolato all'artista medesimo	€ 132,00
Bandiere per Residenza Municipale.	n. 1 bandiera italiana e n. 1 bandiera europea n. 1 bandiera con stemma del comune di Brisighella cm 150 x cm 225	€ 106,14
Totale spese sostenute		€ 515,94

Brisighella, 3 aprile 2017

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Roberta Fiorini

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO IL REVISORE CONTABILE

Dott. Riccardo Lo Cascio

Dott. Massimo Fozzato

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2016	2015
A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE		€ 0,00	€ 0,00
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		€ 0,00	€ 0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I Immobilizzazioni immateriali		€ 0,00	€ 0,00
1	Costi di impianto e di ampliamento	€ 0,00	
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	€ 254,10	
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	€ 6.134,06	
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	€ 0,00	
5	Avviamento	€ 0,00	
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	€ 0,00	
9	Altre	€ 6.234,01	
Totale immobilizzazioni immateriali		€ 12.622,17	€ 0,00
II.1 Immobilizzazioni materiali (3)		€ 0,00	€ 0,00
Beni demaniali		€ 0,00	
1.1	Terreni	€ 393.684,18	
1.2	Fabbricati	€ 1.210.405,05	
1.3	Infrastrutture	€ 4.935.761,51	
1.9	Altri beni demaniali	€ 0,00	
III.2 Altre immobilizzazioni materiali (3)		€ 0,00	
2.1	Terreni	€ 1.781.163,96	
a	di cui in leasing finanziario		
	di cui indisponibili		
2.2	Fabbricati	€ 3.884.954,90	
a	di cui in leasing finanziario		
	di cui indisponibili		
2.3	Impianti e macchinari	€ 2.201,22	
a	di cui in leasing finanziario	€ 0,00	
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	€ 20.688,76	
2.5	Mezzi di trasporto	€ 19.215,00	
2.6	Macchine per ufficio e hardware	€ 596,58	
2.7	Mobili e arredi	€ 15.621,17	
2.8	Infrastrutture	€ 0,00	
2.9	Diritti reali di godimento	€ 0,00	
2.99	Altri beni materiali	€ 0,00	
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	€ 851.281,93	
Totale immobilizzazioni materiali		€ 13.115.574,26	€ 0,00
IV Immobilizzazioni Finanziarie (1)		€ 110.049,73	€ 0,00
1	Partecipazioni in		
a	imprese controllate	€ 0,00	
b	imprese partecipate	€ 53.805,56	
c	altri soggetti	€ 0,00	
2	Crediti verso		
a	altre amministrazioni pubbliche	€ 56.244,17	
b	imprese controllate	€ 0,00	
c	imprese partecipate	€ 0,00	
d	altri soggetti	€ 0,00	
3	Altri titoli	€ 0,00	
Totale immobilizzazioni finanziarie		€ 110.049,73	€ 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		€ 13.238.246,16	€ 0,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I Rimanenze		€ 0,00	€ 0,00
Totale rimanenze		€ 0,00	€ 0,00
II Crediti (2)			
1	Crediti di natura tributaria	€ 0,00	
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	€ 0,00	
b	Altri crediti da tributi	€ 801.694,73	
c	Crediti da Fondi perequativi	€ 59.623,15	
2	Crediti per trasferimenti e contributi	€ 0,00	
a	verso amministrazioni pubbliche	€ 783.965,59	
b	imprese controllate	€ 0,00	
c	imprese partecipate	€ 0,00	
d	verso altri soggetti	€ 0,00	
3	Verso clienti ed utenti	€ 71.243,03	
4	Altri Crediti	€ 0,00	
a	verso l'erario	€ 0,00	
b	per attività svolta per c/terzi	€ 0,00	
c	altri	€ 1.161.881,42	
Totale crediti		€ 2.878.407,92	€ 0,00
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi			
1	Partecipazioni	€ 0,00	€ 0,00
2	Altri titoli	€ 0,00	€ 0,00
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		€ 0,00	€ 0,00
IV Disponibilità liquide			
1	Conto di tesoreria	€ 0,00	
a	Istituto tesoriere	€ 1.173.431,08	
b	presso Banca d'Italia	€ 0,00	
2	Altri depositi bancari e postali	€ 0,00	
3	Denaro e valori in cassa	€ 0,00	
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	€ 0,00	
Totale disponibilità liquide		€ 1.173.431,08	€ 0,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		€ 4.051.839,00	€ 0,00
D) RATEI E RISCONTI			
1	Ratei attivi	€ 0,00	€ 0,00
2	Risconti attivi	€ 0,00	€ 0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		€ 0,00	€ 0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)		€ 17.290.085,16	€ 0,00

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015	SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2016 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO)	RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2016	QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2017 E SUCCESSIVI	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2017 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2018 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE A ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2016
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE									
1 ORGANI ISTITUZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 SEGRETERIA GENERALE	42.161,12	15.933,00	0,00	0,00	26.228,12	45.948,41	0,00	0,00	72.176,53
3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	51.740,22	51.740,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	6.991,69	6.991,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 UFFICIO TECNICO	164.981,51	114.573,71	0,00	0,00	50.407,80	12.146,03	0,00	0,00	62.553,83
7 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.414,69	0,00	0,00	14.414,69
10 RISORSE UMANE	76.662,51	76.662,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 ALTRI SERVIZI GENERALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	342.537,05	265.901,13	0,00	0,00	76.635,92	72.509,13	0,00	0,00	149.145,05
03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA									
1 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA	11.777,00	11.777,00	0,00	0,00	0,00	400,39	0,00	0,00	400,39
Totale MISSIONE 03 - ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	11.777,00	11.777,00	0,00	0,00	0,00	400,39	0,00	0,00	400,39
04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015	SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2016 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO)	RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2016	QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2017 E SUCCESSIVI	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2017 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2018 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE A ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2016
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
1 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	298.526,90	204.920,80	0,00	0,00	93.606,10	550.617,64	0,00	0,00	644.223,74
6 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE	6.373,00	6.373,00	0,00	0,00	0,00	3.262,15	0,00	0,00	3.262,15
Totale MISSIONE 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	304.899,90	211.293,80	0,00	0,00	93.606,10	553.879,79	0,00	0,00	647.485,89
05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI									
2 ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	83.128,91	1.998,12	0,00	0,00	81.130,79	0,00	0,00	0,00	81.130,79
Totale MISSIONE 05 - TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	83.128,91	1.998,12	0,00	0,00	81.130,79	0,00	0,00	0,00	81.130,79
06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO									
1 SPORT E TEMPO LIBERO	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 06 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 TURISMO									
1 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 07 - TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015	SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2016 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO)	RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2016	QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2017 E SUCCESSIVI	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2017 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2018 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2016
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA									
1 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	1.898,46	-3.910,00	0,00	0,00	5.808,46	16.100,00	0,00	0,00	21.908,46
2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 08 - ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	2.198,46	-3.610,00	0,00	0,00	5.808,46	16.100,00	0,00	0,00	21.908,46
09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE									
3 RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE	2.952,40	2.952,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	2.952,40	2.952,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'									
5 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	174.473,74	142.653,74	0,06	0,00	31.819,94	24.114,27	0,00	0,00	55.934,21
Totale MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	174.473,74	142.653,74	0,06	0,00	31.819,94	24.114,27	0,00	0,00	55.934,21
11 SOCCORSO CIVILE									

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015	SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2016 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO)	RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2016	QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2017 E SUCCESSIVI	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2017 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2018 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2016
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
1 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA									
2 INTERVENTI PER LA DISABILITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 INTERVENTI PER GLI ANZIANI	9.775,14	9.775,14	0,00	0,00	0,00	6.458,02	0,00	0,00	6.458,02
5 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	299,00	0,00	0,00	299,00
6 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	9.775,14	9.775,14	0,00	0,00	0,00	6.757,02	0,00	0,00	6.757,02
14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ									
1 INDUSTRIA, E PMI E ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA									
1 SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGROALIMENTARE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015	SPESE IMPEGNATE NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI E IMPUTATE ALL'ESERCIZIO 2016 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	RIACCERTAMENTI DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA b) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO)	RIACCERTAMENTO DEGLI IMPEGNI DI CUI ALLA LETTERA B) EFFETTUATA NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2016 (CD. ECONOMIE DI IMPEGNO) SU IMPEGNI PLURIENNALI FINANZIATI DAL FPV E IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A 2016	QUOTA DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2015 RINVIATA ALL'ESERCIZIO 2017 E SUCCESSIVI	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2017 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE ALL'ESERCIZIO 2018 E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	SPESE IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO 2016 CON IMPUTAZIONE A ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLI CONSIDERATI NEL BILANCIO PLURIENNALE E COPERTE DAL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO AL 31 DICEMBRE DELL'ESERCIZIO 2016
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
Totale MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	934.242,60	645.241,33	0,06	0,00	289.001,21	673.760,60	0,00	0,00	962.761,81

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	239.677,83						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	694.564,77						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	428.228,00						
TITOLO 1 :	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA								
10101	Tipologia 101 : IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	RS	888.606,99	RR	782.590,92	R	39.625,22	EP	145.641,29
		CP	3.708.233,26	RC	2.832.826,45	A	3.743.599,57	CP	35.366,31
		CS	4.543.896,18	TR	3.615.417,37	CS	-928.478,81	TR	1.056.414,41
10103	Tipologia 103 : TRIBUTI DEVOLUTI E REGOLATI ALLE AUTONOMIE SPECIALI	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR	0,00
10104	Tipologia 104 : COMPARTICIPAZIONI DI TRIBUTI	RS	26.504,73	RR	13.820,75	R	0,00	EP	12.683,98
		CP	56.000,00	RC	31.795,19	A	54.100,00	CP	-1.900,00
		CS	49.203,78	TR	45.615,94	CS	-3.587,84	TR	34.988,79
10301	Tipologia 301 : FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	522.194,00	RC	475.850,15	A	535.473,30	CP	13.279,30
		CS	522.194,00	TR	475.850,15	CS	-46.343,85	TR	59.623,15
10000 Totale TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	RS	915.111,72	RR	796.411,67	R	39.625,22	EP	158.325,27
		CP	4.286.427,26	RC	3.340.471,79	A	4.333.172,87	CP	46.745,61
		CS	5.115.293,96	TR	4.136.883,46	CS	-978.410,50	TR	1.151.026,35

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 2 :	TRASFERIMENTI CORRENTI										
20101	Tipologia 101 : TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	RS	289.886,46	RR	150.660,46	R	-80.025,26		EP		59.200,74
		CP	300.704,00	RC	197.413,15	A	279.687,82	CP	-21.016,18	EC	82.274,67
		CS	499.564,66	TR	348.073,61	CS	-151.491,05		TR		141.475,41
20105	Tipologia 105 : TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP		0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR		0,00
20000 Totale TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	RS	289.886,46	RR	150.660,46	R	-80.025,26		EP		59.200,74
		CP	300.704,00	RC	197.413,15	A	279.687,82	CP	-21.016,18	EC	82.274,67
		CS	499.564,66	TR	348.073,61	CS	-151.491,05		TR		141.475,41

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 3 :	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE										
30100	Tipologia 100 : VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	RS	83.124,56	RR	63.292,26	R	336,17		EP		20.168,47
		CP	540.998,00	RC	435.507,08	A	486.949,99	CP	-54.048,01	EC	51.442,91
		CS	348.882,64	TR	498.799,34	CS	149.916,70		TR		71.611,38
30200	Tipologia 200 : PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP		0,00
		CP	500,00	RC	600,00	A	600,00	CP	100,00	EC	0,00
		CS	500,00	TR	600,00	CS	100,00		TR		0,00
30300	Tipologia 300 : INTERESSI ATTIVI	RS	348,46	RR	348,46	R	0,00		EP		0,00
		CP	1.000,00	RC	75,03	A	75,03	CP	-924,97	EC	0,00
		CS	778,77	TR	423,49	CS	-355,28		TR		0,00
30400	Tipologia 400 : ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	RS	123.420,00	RR	0,00	R	0,00		EP		123.420,00
		CP	127.700,00	RC	135,90	A	127.700,00	CP	0,00	EC	127.564,10
		CS	183.936,00	TR	135,90	CS	-183.800,10		TR		250.984,10
30500	Tipologia 500 : RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	RS	54.026,43	RR	1.133,74	R	-23.525,00		EP		29.367,69
		CP	65.840,00	RC	42.705,39	A	42.705,39	CP	-23.134,61	EC	0,00
		CS	96.400,64	TR	43.839,13	CS	-52.561,51		TR		29.367,69
30000 Totale TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS	260.919,45	RR	64.774,46	R	-23.188,83		EP		172.956,16
		CP	736.038,00	RC	479.023,40	A	658.030,41	CP	-78.007,59	EC	179.007,01
		CS	630.498,05	TR	543.797,86	CS	-86.700,19		TR		351.963,17

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 4 :	ENTRATE IN CONTO CAPITALE										
40100	Tipologia 100 : TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
40200	Tipologia 200 : CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	RS	70.644,75	RR	304,52	R	0,00		EP	70.340,23	
		CP	861.018,60	RC	120.797,72	A	692.947,67	CP	-168.070,93	EC	572.149,95
		CS	787.584,88	TR	121.102,24	CS	-666.482,64		TR	642.490,18	
40400	Tipologia 400 : ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	46.134,00	RC	21.640,00	A	21.640,00	CP	-24.494,00	EC	0,00
		CS	36.907,20	TR	21.640,00	CS	-15.267,20		TR	0,00	
40500	Tipologia 500 : ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
40000 Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	RS	70.644,75	RR	304,52	R	0,00		EP	70.340,23	
		CP	907.152,60	RC	142.437,72	A	714.587,67	CP	-192.564,93	EC	572.149,95
		CS	824.492,08	TR	142.742,24	CS	-681.749,84		TR	642.490,18	

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 6 : ACCENSIONE PRESTITI											
60200	Tipologia 200 : ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
60300	Tipologia 300 : ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	RS	211.774,51	RR	0,00	R	0,00			EP	211.774,51
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	211.774,51
60000 Totale TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	RS	211.774,51	RR	0,00	R	0,00			EP	211.774,51
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	211.774,51

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 7 : ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE											
70100	Tipologia 100 : ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.401.575,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.401.575,00	EC	0,00
		CS	1.401.575,00	TR	0,00	CS	-1.401.575,00			TR	0,00
70000 Totale TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.401.575,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.401.575,00	EC	0,00
		CS	1.401.575,00	TR	0,00	CS	-1.401.575,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO – GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 9 :	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO										
90100	Tipologia 100 : ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	RS	25.145,41	RR	2.732,38	R	-21.991,03			EP	422,00
		CP	5.120.000,00	RC	368.429,18	A	694.000,00	CP	-4.426.000,00	EC	325.570,82
		CS	4.310.121,79	TR	371.161,56	CS	-3.938.960,23			TR	325.992,82
90200	Tipologia 200 : ENTRATE PER CONTO TERZI	RS	30.459,76	RR	3.690,96	R	-7.500,80			EP	19.268,00
		CP	1.150.000,00	RC	82.625,70	A	317.771,18	CP	-832.228,82	EC	235.145,48
		CS	1.004.367,81	TR	86.316,66	CS	-918.051,15			TR	254.413,48
90000 Totale TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	RS	55.605,17	RR	6.423,34	R	-29.491,83			EP	19.690,00
		CP	6.270.000,00	RC	451.054,88	A	1.011.771,18	CP	-5.258.228,82	EC	560.716,30
		CS	5.314.489,60	TR	457.478,22	CS	-4.857.011,38			TR	580.406,30
	TOTALE TITOLI	RS	1.803.942,06	RR	1.018.574,45	R	-93.080,70			EP	692.286,91
		CP	13.901.896,86	RC	4.610.400,94	A	6.997.249,95	CP	-6.904.646,91	EC	2.386.849,01
		CS	13.785.913,35	TR	5.628.975,39	CS	-8.156.937,96			TR	3.079.135,92
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	1.803.942,06	RR	1.018.574,45	R	-93.080,70			EP	692.286,91
		CP	15.264.367,46	RC	4.610.400,94	A	6.997.249,95	CP	-6.904.646,91	EC	2.386.849,01
		CS	13.785.913,35	TR	5.628.975,39	CS	-8.156.937,96			TR	3.079.135,92

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni		COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE											
		Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			
		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	35.846,81	0,00	386.158,33	406.093,84	1.358,85	0,00	17.213,73	452.142,87	9.532,82	401.711,26	0,00	130.083,25
MISSIONE 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	62,70	0,00	0,00	240.745,49	0,00	0,00	0,00	12.151,61	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	49.402,04	0,00	423.364,53	63.000,00	0,00	0,00	78.523,87	162.667,13	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	1.989,00	0,00	70.870,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07	Turismo	0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	1.250,00	106.639,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	5.210,37	0,00	1.054.270,08	16.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	80.107,35	0,00	160.000,00	20.152,12	32.617,16	0,00	0,00	199.136,41	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 11	Soccorso Civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	42.240,34	511.449,00	0,00	0,00	0,00	67.963,68	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI				IMPOSTE		TOTALE COSTI DI PER MISSIONE	
Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione		Oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Oneri straordinari				Imposte	Totale Imposte		
				Interessi ed altri oneri finanziari		Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari			
0,00	1.820,00	162.701,43	2.004.663,19	0,00	0,00	2.331,00	2.331,00	93.537,70	0,00	0,00	0,00	93.537,70	52.550,31	52.550,31	2.153.082,20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	252.959,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252.959,80
0,00	0,00	21.000,00	797.957,57	0,00	0,00	0,00	0,00	1.970,00	0,00	0,00	0,00	1.970,00	0,00	0,00	799.927,57
0,00	0,00	0,00	81.859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.859,00
0,00	0,00	7.500,00	15.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.500,00
0,00	0,00	0,00	27.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.498,00
0,00	0,00	0,00	108.189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108.189,00
0,00	0,00	405,00	1.076.185,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.076.185,45
0,00	0,00	0,00	492.013,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.310,00	2.310,00	494.323,04
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	5.700,00	627.353,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.197,88	2.197,88	629.550,90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	22.383,32	22.383,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.383,32
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		TOTALE	DI CUI NON RICORRENTI
	TITOLO 1 - SPESE CORRENTI		
101	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	944.117,26	0,00
102	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	89.902,47	0,00
103	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	2.446.535,47	0,00
104	TRASFERIMENTI CORRENTI	1.402.877,45	0,00
107	INTERESSI PASSIVI	22.383,32	0,00
109	RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE	68.328,00	68.328,00
110	ALTRE SPESE CORRENTI	67.655,92	6.930,62
100	TOTALE TITOLO 1	5.041.799,89	75.258,62
	TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE		
202	INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI	401.222,22	401.222,22
203	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	33.976,01	33.976,01
204	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00
205	ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	3.906,23	3.906,23
200	TOTALE TITOLO 2	439.104,46	439.104,46
	TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE		
301	ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
300	TOTALE TITOLO 3	0,00	0,00
	TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI		
402	RIMBORSO PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00
403	RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	542.184,63	0,00
400	TOTALE TITOLO 4	542.184,63	0,00
	TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE		
501	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00
500	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00
	TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO		

**RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI**

Pag. 2

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		TOTALE	DI CUI NON RICORRENTI
701	USCITE PER PARTITE DI GIRO	700.000,00	0,00
702	USCITE PER CONTO TERZI	311.771,18	0,00
700	TOTALE TITOLO 7	1.011.771,18	0,00
	TOTALE	7.034.860,16	514.363,08

VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio			1.509.928,92
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	(+)		239.677,83
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00
B) Entrate Titoli 1.00 – 2.00 – 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		5.270.891,10 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 – Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)		5.041.799,89
DD) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)		113.066,04
E) Spese Titolo 2.04 – Altri trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(-)		542.184,63 300.000,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-DD-E-F)			-186.481,63
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI			
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		420.728,00 300.000,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE			
O=G+H+I-L+M			234.246,37

VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO		COMPETENZA
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)	7.500,00
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(+)	694.564,77
R) Entrate Titoli 4.00 – 5.00 – 6.00	(+)	714.587,67
C) Entrate Titolo 4.02.06 – Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(-)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00
U) Spese Titolo 2.00 – Spese in conto capitale	(-)	439.104,46
UU) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	849.695,77
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 – Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE		
Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-UU-V+E		127.852,21

VERIFICA EQUILIBRI

Pag. 3

EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO			COMPETENZA
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(+)		0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(+)		0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)		0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)		0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie	(-)		0,00
EQUILIBRIO FINALE			
	W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y		362.098,58

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (O)			234.246,37
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	(-)		420.728,00
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-)		0,00
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurienn.			-186.481,63

Ente Codice	000035832
Ente Descrizione	COMUNE DI BRISIGHELLA
Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	COMUNI
Periodo	ANNUALE 2016
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	23-mar-2017
Data stampa	27-mar-2017
Importi in EURO	

000035832 - COMUNE DI BRISIGHELLA

Importo nel periodo **Importo a tutto il periodo**

TITOLO 10: ENTRATE TRIBUTARIE		4.136.883,46	4.136.883,46
1102	ICI - IMU riscossa attraverso altre forme	1.906.910,48	1.906.910,48
1104	TASI riscossa attraverso altre forme	7.885,14	7.885,14
1111	Addizionale IRPEF	753.244,52	753.244,52
1172	Tributo ambientale provinciale riscosso attraverso altre forme	45.615,94	45.615,94
1199	Altre imposte	2.037,03	2.037,03
1204	TARI riscossa attraverso altre forme	925.214,40	925.214,40
1301	Diritti sulle pubbliche affissioni	20.125,80	20.125,80
1303	Fondo sperimentale statale di riequilibrio - Fondo di solidarietà comunale	475.550,15	475.550,15
1399	Altri tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie	300,00	300,00

TITOLO 20: ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		348.073,61	348.073,61
2102	Altri trasferimenti correnti dallo Stato	90.278,63	90.278,63
2104	Contributo per gli interventi dei comuni e delle province ex sviluppo investimenti	524,83	524,83
2202	Altri trasferimenti correnti dalla Regione	37.177,03	37.177,03
2302	Trasferimenti correnti dalla Regione/Provincia autonoma per funzioni in materia di istruzione pubblica	33.197,10	33.197,10
2501	Trasferimenti correnti da province	16.802,00	16.802,00
2511	Trasferimenti correnti da comuni	80.557,69	80.557,69
2512	Trasferimenti correnti da unioni di comuni	74.463,17	74.463,17
2531	Trasferimenti correnti da aziende sanitarie	15.073,16	15.073,16

TITOLO 30: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		543.797,86	543.797,86
3101	Diritti di segreteria e rogito	5.719,77	5.719,77
3102	Diritti di istruttoria	7.980,00	7.980,00
3103	Altri diritti	5.134,20	5.134,20
3116	Proventi da impianti sportivi	7.722,80	7.722,80
3118	Proventi da mense	214.430,97	214.430,97
3123	Proventi da teatri, musei, spettacoli, mostre, parchi	47.102,00	47.102,00
3124	Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva	80.066,81	80.066,81
3126	Proventi da trasporto scolastico	26.452,42	26.452,42
3132	Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni	13.758,54	13.758,54
3149	Altri proventi dei servizi pubblici	17.544,15	17.544,15
3202	Fitti attivi da fabbricati	11.274,73	11.274,73
3210	Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche	54.738,43	54.738,43
3222	Altri proventi da edifici	2.720,00	2.720,00
3223	Altri proventi da altri beni materiali	727,90	727,90
3324	Interessi da altri soggetti per depositi	423,49	423,49
3400	Utili netti delle aziende speciali e partecipate , dividendi di societa'	135,90	135,90
3512	Proventi diversi da enti del settore pubblico	15.365,82	15.365,82
3513	Proventi diversi da imprese	30.901,87	30.901,87
3516	Recuperi vari	1.598,06	1.598,06

TITOLO 40: ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI		142.742,24	142.742,24
4102	Alienazione di fabbricati residenziali	1.200,00	1.200,00
4105	Proventi da aree cimiteriali in diritto di superficie	16.306,00	16.306,00
4111	Alienazione di beni mobili, macchine e attrezzature	4.134,00	4.134,00
4303	Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione	16.485,39	16.485,39
4401	Trasferimenti di capitale da province	17.195,48	17.195,48
4420	Trasferimenti di capitale da Comunità montane	19.101,57	19.101,57
4513	Trasferimenti di capitale da altri	68.319,80	68.319,80

**Importo nel periodo Importo a tutto il
periodo**

TITOLO 60: ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI		457.478,22	457.478,22
6101	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	68.461,88	68.461,88
6201	Ritenute erariali	136.949,28	136.949,28
6301	Altre ritenute al personale per conto di terzi	6.354,48	6.354,48
6501	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	232.248,51	232.248,51
6502	Rimborsi spese elettorali a carico di altre amministrazioni	2.380,47	2.380,47
6601	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato	7.237,65	7.237,65
6701	Depositi per spese contrattuali	3.845,95	3.845,95
INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		5.628.975,39	5.628.975,39

Ai sensi dell'art. 172, D.Lgs. 267/2000, la tabella che segue riporta i valori dei "Parametri di definizione degli enti in condizioni strutturalmente deficitarie" (Decreto Ministero dell'Interno del 18/02/2013) di cui al Rendiconto 2015

La situazione di deficiarietà strutturale si registra nel momento in cui almeno la metà dei parametri è positivo

1) Valore negativo del risultato contabile di gestione superiore in termini di valore assoluto al 5 per cento rispetto alle entrate correnti (a tali fini al risultato contabile si aggiunge l'avanzo di amministrazione utilizzato per le spese di investimento);	NO
2) Volume dei residui attivi di nuova formazione provenienti dalla gestione di competenza e relativi ai titoli I e III, con l'esclusione delle risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà, superiori al 42 per cento dei valori di accertamento delle entrate dei medesimi titoli I e III esclusi gli accertamenti delle predette risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà;	NO
3) Ammontare dei residui attivi di cui al titolo I e al titolo III superiore al 65 per cento (provenienti dalla gestione dei residui attivi) ad esclusione eventuali residui da risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o di fondo di solidarietà, rapportata agli accertamenti della gestione di competenza delle entrate dei medesimi titoli I e III ad esclusione degli accertamenti delle predette risorse a titolo di fondo sperimentale di riequilibrio o fondo di solidarietà;	NO
4) Volume dei residui passivi complessivi provenienti dal titolo I superiore al 40 per cento degli impegni della medesima spesa corrente;	NO
5) Esistenza di procedimenti di esecuzione forzata superiore allo 0,5 per cento delle spese correnti;	NO
6) Volume complessivo delle spese di personale a vario titolo rapportato al volume complessivo delle entrate correnti desumibili dai titoli I, II e III superiore al 40 per cento per i comuni inferiori a 5.000 abitanti, superiore al 39 per cento per i comuni da 5.000 a 29.999 abitanti e superiore al 38 per cento per i comuni oltre i 29.999 abitanti (al netto dei contributi regionali nonché di altri enti pubblici finalizzati a finanziare spese di personale);	NO
7) Consistenza dei debiti di finanziamento non assistiti da contribuzioni superiore al 150 per cento rispetto alle entrate correnti per gli enti che presentano un risultato contabile di gestione positivo e superiore al 120 per cento per gli enti che presentano un risultato contabile di gestione negativo (fermo restando il rispetto del limite di indebitamento di cui all'articolo 204 del tuel e s.m.i.);	NO
8) Consistenza dei debiti fuori bilancio formati nel corso dell'esercizio superiore all'1 per cento rispetto ai valori di accertamento delle entrate correnti (l'indice si considera negativo ove tale soglia venga superata in tutti gli ultimi tre anni);	NO
9) Eventuale esistenza al 31 dicembre di anticipazioni di tesoreria non rimborsate superiori al 5 per cento rispetto alle entrate correnti;	NO
10) Ripiano squilibri in sede di provvedimento di salvaguardia di cui all'art. 193 del tuel riferito allo stesso esercizio con misure di alienazione di beni patrimoniali e/o avanzo di amministrazione superiore al 5% dei valori della spesa corrente.	NO

**COMUNE DI
BRISIGHELLA**

**RELAZIONE
AL RENDICONTO DI GESTIONE
2016**

INDICE

A) Risultati di gestione di competenza	p.3
B) Risultati di amministrazione complessivo	p.4
C) Vincoli Avando di amministrazione	p.5
D) Variazioni di Bilancio	p.5
E) Residui	p.5
F) Organismi partecipati	p.7
G) Ulteriori informazioni	p. 8
H) Situazione patrimoniale ed economica	p.9

Il Rendiconto finanziario rappresenta la sintesi contabile dell'intera attività gestionale finanziaria dell'Ente.

Nella relazione che segue vengano prese in esame gli aspetti principali dei risultati contabili ottenuti nell'esercizio 2016

A) IL RISULTATO DI GESTIONE DI COMPETENZA

Il Rendiconto dell'esercizio 2016 registra un risultato di competenza negativo pari ad euro 66.129,42.

L'andamento dell'ultimo triennio del risultato di gestione competenza risulta essere:

	2014	2015	2016
Accertamenti di competenza	6.540.418,71	6.818.659,20	6.997.249,95
Impegni di competenza	6.404.412,13	5.919.319,22	7.034.860,16
Saldo	136.006,58	899.339,98	-37.610,21
Quota Fpv entrata			934.242,60
Quota Fpv spesa			962.761,81
Saldo gestione di competenza	136.006,58	899.339,98	-66.129,42

B) IL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE COMPLESSIVO

L'esercizio 2016 chiude con un risultato di amministrazione pari ad euro 1.548.698,71

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (Risultati a confronto)		Risultato		Scostamento
		2015	2016	
Fondo di cassa iniziale (01-01)	(+)	1.453.664,01	1.509.928,92	307.540,51
Riscossioni	(+)	6.223.286,02	5.628.975,39	186.707,57
Pagamenti	(-)	6.167.021,11	5.965.473,23	437.983,17
Situazione contabile di cassa		1.509.928,92	1.173.431,08	56.264,91
Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate	(-)	0,00	0,00	0,00
Fondo di cassa finale (31-12)		1.509.928,92	1.173.431,08	56.264,91
Residui attivi	(+)	1.803.942,06	3.079.135,92	- 953.758,30
Residui passivi	(-)	701.251,79	1.741.106,48	- 526.285,82
Risultato contabile		2.612.619,19	2.511.460,52	1.628.792,43
FPV per spese correnti	(-)	239.677,83	113.066,04	-
FPV per spese in conto capitale	(-)	694.564,77	849.695,77	-
Risultato effettivo		1.678.376,59	1.548.698,71	694.549,83

C) VINCOLI AVANZO DI AMMINISTRAZIONE:

Il risultato di amministrazione 2015 aveva i seguenti vincoli/accantonamenti:

- 138.000,00 per Fondo crediti dubbia esigibilità;
- 5.000,00 per Fondo perdite società partecipate;
- 8.880,00 per Fine rapporto mandato del Sindaco;
- 400.000,00 per rischio cause legali;
- 210.000,00 per altri vincoli imposti dall'Ente (in particolare per l'ammontare dei residui attivi della TARI);
- 201.574,03 per investimenti;

La parte disponibile risultava essere di euro 714.822,56.

Il risultato di amministrazione 2016 presenta i seguenti vincoli/accantonamenti:

- 200.728,00 per Fondo crediti dubbia esigibilità;
- 10.700,00 per Fine rapporto mandato del Sindaco;
- 5.000,00 per Fondo perdite società partecipate;
- 400.000,00 per rischio cause legali;
- 62.416,20 per vincolo da trasferimento di privati
- 65.436,01 per investimenti;

La parte disponibile risulta essere di euro 804.418,50. Durante la gestione 2017 si considererà se aumentare il vincolo dell'avanzo 2017 del fondo crediti di dubbia esigibilità in riferimento alle

entrate di difficile riscossione quali entrate da TARI per cui è in corso una attività di recupero crediti, e a fine esercizio si valuterà l'andamento di tale gestione di recupero crediti. Comunque la salvaguardia della stabilità degli equilibri di bilancio è rassicurata dal fatto che l'avanzo di euro 804.418,50 non esiste la possibilità applicarlo in bilancio in considerazione di rispettare i vincoli di finanza pubblica (pareggio di bilancio).

D) VARIAZIONI DI BILANCIO:

Durante l'esercizio sono state applicate le seguenti variazioni di bilancio:

- Determina Responsabile Finanziario n. 246 del 14/09/2016;
- Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 13/06/2016 (ratifica dal C.C. con atto n. 24 del 27/07/2016);
- Delibera di Giunta Comunale n. 75 del 18/10/2016; (ratificata dal C.C. con atto n. 38 del 28/11/2016)
- Delibera di Giunta Comunale n. 91 del 14/11/2016; (ratificata dal C.C. con atto n. 38 del 28/11/2016);
- Delibera di Giunta Comunale n. 50 del 13/06/2016, Variazione di cassa;
- Delibera di Giunta Comunale n. 52 del 20/06/2016, Variazione di cassa;
- Delibera di Giunta Comunale n. 59 del 25/07/2016, Variazione di cassa;
- Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 19/08/2016, Variazione di cassa;
- Delibera di Giunta Comunale n. 66 del 19/09/2016, Variazione di cassa;
- Delibera di Giunta Comunale n. 73 del 18/10/2016, Variazione di cassa.

Durante l'esercizio la Giunta Comunale ha provveduto anche a utilizzare il fondo di riserva con i seguenti atti:

- Delibera di Giunta Comunale n. 31 del 13/04/2016;
- Delibera di Giunta Comunale n. 41 del 09/05/2016;
- Delibera di Giunta Comunale n. 74 del 18/10/2016;

I prelevamenti dal fondo di riserva sono stati comunicati in Consiglio Comunale nel rispetto dei tempi previsti dal Regolamento di Contabilità dell'Ente, con atto n.39 del 28/11/2016.

E' stato inoltre utilizzato il fondo di riserva di cassa con Delibera di Giunta Comunale n. 95 del 28/11/2016.

Durante l'esercizio è stato applicato parte dell'avanzo di amministrazione 2015, per un importo complessivo di euro 428.228,00. In particolare: per euro 300.000,00 per estinzione anticipata di mutui (della parte disponibile), per euro 7.500,00 per investimenti (della parte destinata agli investimenti), 120.728,00 (della parte disponibile), per la parte corrente del bilancio.

E) RESIDUI:

Con la Delibera di Giunta Comunale n. 11 del 20/02/2017 è stato approvato il Riaccertamento ordinario dei residui. Con lo stesso atto è stato determinato il fondo pluriennale vincolato spesa 2016 per un importo complessivo di euro 962.761,81, suddiviso in euro 113.066,04 per la parte corrente, in euro 849.695,70 per la parte investimenti.

Nell'analisi dei residui si specifica quanto segue:

Per i residui attivi esistono residui con anzianità superiore ai 5 anni per un importo complessivo di euro 26.190,71. In particolare esistono residui attivi da affitti attivi per euro 5.229,00, residui attivi nei servizi per conto terzi per euro 19.187,00, inoltre, esiste un residuo attivo di euro 1.774,51 derivante da un mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti per il quale l'ufficio tecnico deve ancora provvedere ad effettuare la relativa istruttoria per incassare e poi utilizzare.

Per i residui passivi esistono residui con anzianità superiore ai 5 anni per un importo complessivo di euro 400,00 nei servizi per conto terzi.

Nella tabella che segue vengono evidenziati i residui esistenti al 31/12/2016

RESIDUI ATTIVI	01/01/2016	Riscossi	Conservati	Eliminati	31/12/2016
Titolo I	915.111,72	796.411,67	39.625,22	0,00	158.325,27
Titolo II	289.886,46	150.660,46	0,00	80.025,26	59.200,74
Titolo III	260.919,45	64.774,46	0,00	23.188,83	172.956,16
Totale parziale (A)	1.465.917,63	1.011.846,59	39.625,22	103.214,09	390.482,17
Titolo IV	70.644,75	304,52	0,00	0,00	70.340,23
Titolo V	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo VI	211.774,51	0,00	0,00	0,00	211.774,51
Totale parziale (B)	282.419,26	304,52	0,00	0,00	282.114,74
Titolo VII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IX	55.605,17	6.423,34	0,00	29.491,83	19.690,00
Totale	1.803.942,06	1.018.574,45	39.625,22	132.705,92	692.286,91
RESIDUI PASSIVI	01/01/2016	Pagati	Conservati	Eliminati	31/12/2016
Titolo I	495.984,27	414.540,45	0,00	0,00	81.443,82
Titolo IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale parziale	495.984,27	414.540,45	0,00	0,00	81.443,82

(D)					
Titolo II	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale parziale (E)	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00
Titolo V	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo VII	55.367,52	24.585,28	0,00	29.632,24	1.150,00
Totale	701.351,79	589.125,73	0,00	29.632,24	82.593,82

F) ORGANISMI PARTECIPATI

Con delibera di Giunta Comunale n. 88 del 14/11/2016 è stato determinato il gruppo amministrazione pubblica e il perimetro di consolidamento.

Le risultanze di tale delibera sono rappresentate nelle tabelle che seguono:

GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA

RAGIONE SOCIALE	Tipologia Società ed Ente	Percentuale partecipazione del Comune di Brisighella
Società Acquedotto Valle Lamone S.r.L.	Ente strumentale partecipato	5%
Ste.p.ra Soc. Consortile in liquidazione	Ente strumentale partecipato	0,01625
Hera S.p.A.	Ente strumentale partecipato	0,000135424
Con.Ami	Ente strumentale partecipato	1,7
Angelo Pescarini arti e mestieri A.r.l.	Ente strumentale partecipato	2,16
Ambra S.r.L.	Ente strumentale partecipato	1,72
Lepida S.p.A.	Ente strumentale partecipato	0,005
Start Romagna S.p.A.	Ente strumentale partecipato	0,01625
ACER	Ente strumentale partecipato	1,58
Asp Romagna Faentina	Ente strumentale partecipato	18,34%

PERIMETRO DI CONSOLIDAMENTO

RAGIONE SOCIALE	Totale Attivo	Patrimonio Netto	Ricavi caratteristici	Esclusione/Inclusione
Società Acquedotto Valle Lamone S.r.L.	957.840,00	547.380,00	1.128.415,00	Inclusione nell'area di consolidamento
Angelo Pescarini Scuola arti e mestieri soc. consortile arl	2.402.766,00	263.015,00	3.473.455,00	Inclusione nell'area di consolidamento
Ambra S.r.L.	7.700.906,00	1.149.111,00	16.064.001,00	Inclusione nell'area di consolidamento
ACER	2.336.759,00	15.770.683,00	8.575.588,00	Inclusione nell'area di consolidamento
CON.AMI	11.550.000,00	306.301.408,00	11.679.792,00	Inclusione nell'area di consolidamento
ASP ROMAGNA FAENTINA	50.075.046,85	40.950.823,02	87.035,01	Inclusione nell'area di consolidamento

Si rimanda all'allegato al rendiconto esercizio 2016 l'elenco dei siti internet degli organismi partecipati.

G) ULTERIORI INFORMAZIONI

Il Comune di Brisighella nel corso dell'esercizio 2016 non ha utilizzato l'anticipo di tesoreria, inoltre non presenta garanzie principali o sussidiarie nei confronti di terzi.

Per quanto riguarda le informazioni patrimoniali si rimanda al Conto del Patrimonio.

Gli affitti attivi sono indicati nel sito internet del Comune nella sezione amministrazione trasparente.

Il Comune di Brisighella non ha contratti di strumenti finanziari "derivati" in essere.

Allegato al Rendiconto, a cui si rimanda, è indicato le risultanze della circolarizzazione dei crediti e debiti con le società partecipate.

Per quanto riguarda il fondo crediti dubbia esigibilità, il Comune di Brisighella ha applicato il metodo semplificato, e prevede di applicarlo fino al 2018 come prevede la normativa.

L'ammontare accantonato al risultato di amministrazione 2016 risulta essere di euro 200.728,00.

Per quanto riguarda gli investimenti con la delibera di riaccertamento dei residui sono stati reimputati spese d'investimento in corso per un importo complessivo di euro 849.695,77, previsti nel Bilancio di Previsione 2017.

Per quanto riguarda le informazioni patrimoniali, il Comune di Brisighella ha in essere diversi affitti attivi, si rimanda alle informazioni pubblicate nella apposita sezione dell'amministrazione trasparente del sito web del Comune. Il Valore delle immobilizzazioni è indicato nel conto del patrimonio allegato alla delibera di Rendiconto.

Il Comune di Brisighella ha un diritto di superficie di ottanta anni in corso presso il Convento Santa Maria degli Angeli Osservanza.

Per quanto riguarda i risultati della circolarizzazione dei crediti con le società partecipata si rinvia all'allegato predisposto, parte integrante e sostanziale della delibera del Rendiconto 2016

H) SITUAZIONE PATRIMONIALE ED ECONOMICA

Si è provveduto nel rispetto della normativa a riclassificare secondo le nuove regole lo stato patrimoniale al 31/12/2015, lo stato patrimoniale armonizzato al 01/01/2016 sarà approvato in sede di Consiglio Comunale con un apposito atto.

In particolare per l'apertura dello stato patrimoniale si è provveduto a riclassificare le singole voci dell'inventario secondo il nuovo piano dei conti e successivamente sono stati applicati i nuovi criteri di valutazione.

Il Conto economico e lo Stato Patrimoniale 2016 rispecchiano i criteri di valutazione dettati dal D.Lgs. 118/2011.

L'esercizio finanziario 2016 chiude con un patrimonio netto di euro **12.291.826,42** e un risultato economico d'esercizio negativo di euro **-178.537,37**

PARAMETRI :
SETTORI TUTTI
DIVISIONI TUTTE
UFFICI TUTTI
COMPETENZA DAL 1900 AL 2015
CAPITOLI TUTTI
TITOLI TUTTI
FUNZIONI TUTTI
SERVIZI TUTTI
INTERVENTI TUTTI
IMP. COMPLET. PAG. IN ESERCIZIO N

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	IMP.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	MANDATI	RESIDUO
1 3 2 2	1430/3/0			TRASFERTE	99999 151 99999			
		2015	970	TRASFERTE LS 267/2000 18/08/2000 E 28/09/2000 TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		139,20	57,00	82,20
				TOTALE CAPITOLO 1430/3/0		139,20	57,00	82,20
1 4 1 2	1430/45/0			RIMBORSI	99999 311 99999			
		2014	460	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		51.693,22	43.545,73	8.147,49
				TOTALE CAPITOLO 1430/45/0		51.693,22	43.545,73	8.147,49
1 4 1 2	1430/945/0			RIMBORSO SPESEUNIONE PER INFORMATICA	99999 121 99999			
		2014	463	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		8.238,65		8.238,65
				TOTALE CAPITOLO 1430/945/0		8.238,65		8.238,65
1 4 1 2	1433/45/0			RIMBORSI	99999 111 99999			
		2014	177	SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE DT 40/2014 18/02/2014 E 03/03/2014 TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		1.500,00		1.500,00
		2015	209	SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 2015 LS 267/2000 18/08/2000 E TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		1.500,00	595,30	904,70
				TOTALE CAPITOLO 1433/45/0		3.000,00	595,30	2.404,70

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	IMP.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	MANDATI	RESIDUO
1 4 1 2	1730/45/0			RIMBORSO SPESA PER UNIONE	99999 711 99999			
		2014	466	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		45,17		45,17
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		45,17		45,17
				TOTALE CAPITOLO 1730/45/0		45,17		45,17
1 4 1 2	1755/45/0			RIMBORSI	99999 711 99999			
		2014	407	RIVERSAMENTO ADD.LE PROV.LE TARI 03 436/2014 04/11/2014 E		10.793,06	1.779,77	9.013,29
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		10.793,06	1.779,77	9.013,29
		2015	943	ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI DT 21/2016 03/02/2016 E		55.740,00	37.985,33	17.754,67
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2015		55.740,00	37.985,33	17.754,67
				TOTALE CAPITOLO 1755/45/0		66.533,06	39.765,10	26.767,96
1 4 1 2	2730/145/0			RIMBORSO SPESE ALL'UNIONE PER ATTIVITA PRODUTTIVE	99999 311 99999			
		2014	465	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		18.456,00		18.456,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		18.456,00		18.456,00
				TOTALE CAPITOLO 2730/145/0		18.456,00		18.456,00
1 4 1 2	5030/45/0			RIMBORSO SPESE UNIONE COMUNE RIOLO	99999 311 99999			
		2014	461	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		20.212,20	16.276,79	3.935,41
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		20.212,20	16.276,79	3.935,41
				TOTALE CAPITOLO 5030/45/0		20.212,20	16.276,79	3.935,41

P.D.C.	CAPITOLO	ANNO	IMP.	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO	C. AN. CDR V. EC.	ASSESTATO	MANDATI	RESIDUO
1 4 1 2	11230/945/			RIMBORSI AL COMUNE CASOLAUNIONE SERVIZIO TURISTICO	99999 311 99999			
		2014	464	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		11.320,05		11.320,05
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		11.320,05		11.320,05
				TOTALE CAPITOLO 11230/945/0		11.320,05		11.320,05
1 4 1 2	12130/45/0			RIMBORSO SPESE PER UNIONE - COMUNITA' MONTANA	99999 211 99999			
		2014	462	GIRI CONTABILI UNIONE ZA 267/2000 18/08/2000 E		2.046,19		2.046,19
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2014		2.046,19		2.046,19
				TOTALE CAPITOLO 12130/45/0		2.046,19		2.046,19
				TOTALE TITOLO 1		181.683,74	100.239,92	81.443,82
7 2 4 2	29840/0/0			SPESE PER DEPOSITI CAUZIONALI	99999 99999 99999			
		2007	561	CAUZIONE FITTO LA GROTTAGIMO IMMOBILIARE 05 1/2007 01/01/2007 E 01/01/2007		400,00		400,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2007		400,00		400,00
		2012	376	RIMBORSO CAUZIONE AREA CAMPER 05 1/2012 01/01/2012 E 01/01/2012		750,00		750,00
				TOTALE ANNO COMPETENZA 2012		750,00		750,00
				TOTALE CAPITOLO 29840/0/0		1.150,00		1.150,00
				TOTALE TITOLO 7		1.150,00		1.150,00

RIEPILOGO TOTALI PER ANNO							
ANNO	TITOLO 1	TITOLO 2	TITOLO 3	TITOLO 4	TITOLO 5	TITOLO 7	TOTALE
2007						400,00	400,00
2012						750,00	750,00
2014	62.702,25						62.702,25
2015	18.741,57						18.741,57
	81.443,82					1.150,00	82.593,82

Pareggio di bilancio 2016 - Art. 1, commi 720, 721 e 722, della legge n. 208/2015

CITTA' METROPOLITANE, PROVINCE E COMUNI

PROSPETTO per la CERTIFICAZIONE

della verifica del rispetto degli obiettivi del pareggio di bilancio 2016

da trasmettere entro il termine perentorio del 31 marzo 2017

DENOMINAZIONE ENTE COMUNE DI BRISIGHELLA

VISTO il decreto n. 53279 del 20 giugno 2016 concernente il monitoraggio periodico delle risultanze del saldo di finanza pubblica per l'anno 2016 delle Città metropolitane, delle Province e dei Comuni;

VISTO l'articolo 1, comma 16, della legge 7 aprile 2014, n. 56 che prevede che dal 1° gennaio 2015 le Città metropolitane subentrano alle Province omonime e succedono ad esse in tutti i rapporti attivi e passivi e ne esercitano le funzioni, nel rispetto degli equilibri e degli obiettivi di finanza pubblica;

VISTI i risultati della gestione di competenza dell'esercizio 2016;

VISTE le informazioni sul monitoraggio delle risultanze del saldo di finanza pubblica 2016 trasmesse da questo Ente mediante il sito web "http://pareggiobilancio.mef.gov.it".

SI CERTIFICANO LE SEGUENTI RISULTANZE:

		<i>Importi in migliaia di euro</i>
SALDO DI FINANZA PUBBLICA 2016		
		Competenza
1	Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti	240
2	Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto della quota finanziata da debito	484
3	ENTRATE FINALI valide ai fini del saldo di finanza pubblica	5.986
4	SPESE FINALI valide ai fini del saldo di finanza pubblica	6.415
5= 1+2 +3-4	SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI valide ai fini del saldo di finanza pubblica	295
6	SALDO OBIETTIVO PAREGGIO RIDETERMINATO 2016	0
7	SPAZI FINANZIARI ACQUISITI CON I PATTI REGIONALIZZATI E CON IL PATTO ORIZZONTALE NAZIONALE 2016 E NON UTILIZZATI PER IMPEGNI DI SPESA IN CONTO CAPITALE	0
8=6 +7	SALDO OBIETTIVO PAREGGIO RIDETERMINATO FINALE 2016	0
9=5- 8	DIFFERENZA TRA SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI valide ai fini del saldo di finanza pubblica E SALDO OBIETTIVO PAREGGIO RIDETERMINATO FINALE 2016	295

Sulla base delle predette risultanze si certifica che:

il pareggio di bilancio per l'anno 2016 è stato rispettato

il pareggio di bilancio per l'anno 2016 NON E' STATO RISPETTATO

IL PRESIDENTE/IL SINDACO/IL
SINDACO METROPOLITANO _____

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO _____

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

Organo Revisione (1) / Commissario Ad Acta _____

Organo Revisione (2) _____

Organo Revisione (3) _____



COMUNE DI BRISIGHELLA

Provincia di Ravenna

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Proposta n. 2017 / 101
del Servizio Contabilità, Bilancio

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016

Il Dirigente del Settore

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione degli uffici e dei servizi dell'Unione della Romagna Faentina che prevedono la competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli atti di cui il Comune sia ancora competente, benché la funzione sia stata conferita;
- attestata, con l'apposizione del parere, l'assenza di qualsiasi interesse finanziario o economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. n. 62/2013; per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, esprime sulla proposta di deliberazione in oggetto parere *FAVOREVOLE* in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 06/04/2017

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DELEGATO
LO CASCIO RICCARDO
(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



COMUNE DI BRISIGHELLA

Provincia di Ravenna

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Proposta n. 2017 / 101
del Servizio Contabilità, Bilancio

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016

Il Responsabile del Settore Finanziario

- richiamati i commi 5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione degli uffici e dei servizi dell'Unione della Romagna Faentina che prevedono la competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli atti di cui il Comune sia ancora competente, benché la funzione sia stata conferita;

- attestata, con la sottoscrizione del parere, l'assenza di qualsiasi interesse finanziario o economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento, ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. n. 62/2013;

- considerato che, per i fini di cui all'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,

esprime, sulla proposta di deliberazione in oggetto, parere *FAVOREVOLE* in ordine alla regolarità contabile.

Lì, 06/04/2017

IL DIRIGENTE SETTORE
FINANZIARIO/RESPONSABILE DELEGATO
LO CASCIO RICCARDO
(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Certificato di pubblicazione

Deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 06/04/2017

Servizio Contabilità, Bilancio

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, copia della presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 10/04/2017 .

Li, 10/04/2017

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BASSETTI EMILIANA
(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Certificato di esecutività

Deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 06/04/2017

Settore Affari generali ed amministrativi

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio della pubblicazione all'albo pretorio on-line di questo Comune.

Li, 20/04/2017

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BASSETTI EMILIANA
(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Certificato di avvenuta pubblicazione

Deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 06/04/2017

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2016

Si dichiara l'avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all'albo pretorio on-line di questo Comune a partire dal 10/04/2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Li, 26/04/2017

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BASSETTI EMILIANA
(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)